
A Budapest Főváros IV. kerület

ml " ÚJPEST ÖNKORMÁNYZATA

1041 Budapest, István út 14.

a 231-3131, Fax.: 231-3133 ,

triiopon norbertgujpest.hu POLGÁRMESTERE
Hivatali ügyfélkapu elérhetőség:

BPO4ONKO, KRID: 358468376

ELŐTERJESZTÉS
a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság részére

Ülés időpontja: 2025. szeptember 24.

Előterjesztés tárgya: Javaslat a Budapest Főváros IV. kerület Ujpest

Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest
Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei
2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás

szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelet

II. számú módosításának véleményezésére

Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester

Előterjesztést készítette: Csordás Anikó költségvetési osztályvezető

Előterjesztést egyeztetve: Flender Éva könyvvizsgáló

Pénzügyi szempontból ellenőrizte: Juhász András Gazdasági Főosztály, főosztályvezető

Jogi szempontból ellenőrizte: Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző

Törvényességi szempontból ellenőrizte: ! Dr. Moldván Tünde jegyző

Tisztelt Pénzügyi és Költségvetési Bizottság!

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-ában foglaltaknak megfelelően a Képviselő-

testület elé terjesztem a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és

a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelete a (a továbbiakban: Ör.) II. számú
módosítását tartalmazó javaslatot.

A 2025. május 16. és 2025. augusztus 31. napja közötti időszakban változással érintett előirányzatok a

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat), a Budapest Főváros

IV. kerület Újpest Önkormányzat Polgármesteri Hivatala (a továbbiakban: Polgármesteri Hivatal) és a

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat Gazdasági Intézménye (a továbbiakban: Gazdasági
Intézmény) — beleértve az önkormányzati fenntartású intézményeket is — vonatkozásában külön kerülnek

bemutatásra. Az Újpesti Egészségközpont ezen időszakban módosítási javaslatot nem nyújtott be.

A) Önkormányzat

A. BEVÉTELEK

I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről

1. Normatív támogatás előirányzatosítása 98 054 557 Ft

2. NSZI jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 2 714 000 Ft

3. 2024. évi normatíva elszámolásból adódó pótigény 20 530 079 Ft

4. 2025. évi májusi mutatószám-felmérés miatti előirányzat-rendezés -8 032 918 Ft

I. Működési célú támogatások államháztartáson belülről módosítás összesen 113 265 718 Ft

4. Működési bevételek

TETTETETT TTTTESET ZTE ÉTYTTTTTT JRE 6! a

MÉ EEC S Csordás Anikó

Dr. GCfcsi Awett Ermeéheot a gllzegega



1.

AWV BV EG
s

bd

Mm a a ma54v-E

DORAE RE

DOOR ADABER E

Továbbszámlázott szolgáltatás bevétele

Működési bevételek módosítás összesen

Finanszírozási bevételek

Államháztartáson belüli megelőlegezés

Finanszírozási bevételek módosítás összesen

Bevételi előirányzatok módosítása összesen

KIADÁSOK

Személyi juttatások

Aktív Főtér animátori megbízási díjak

Barkaszó testvértelepülési találkozó - gyermekek és kísérőik elszállásolása

Energiatakarékos izzók beszerzése

Hátrányos helyzetű gyermekek táboroztatásának költségei

Honosítási virágok költsége

Kása Jacob Olivér tokiói karate világbajnokságon való részvételének támogatása

Mátyás Balázs emléktorna

Óvodapedagógiai nap catering

Szakértő megbízási díja

Újpest Egészségéért díjátadó

Újpest Gyermekeiért díjátadó

Újpestért Díj díjátadó költségei

Városnapok költségei

Személyi juttatások módosítás összesen

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

Aktív Főtér animátori megbízási díjak

Barkaszó testvértelepülési találkozó - gyermekek és kísérőik elszállásolása

Energiatakarékos izzók beszerzése

Hátrányos helyzetű gyermekek táboroztatásának költségei

Honosítási virágok költsége

Kása Jacob Olivér tokiói karate világbajnokságon való részvételének támogatása

Mátyás Balázs emléktorna

Óvodapedagógiai nap catering

Szakértő megbízási díja

Újpest Egészségéért díjátadó

Újpest Gyermekeiért díjátadó

Újpestért Díj díjátadó költségei

Városnapok költségei

Munkaadókat terhelőjárulékok és szociális hozzájárulási adó módosítás

" összesen

TOLÜK lávát ÉRT e

58 964 Ft

58 964 Ft

258113 168 Ft

258113 168 Ft

371 437 850 Ft

4381 873 Ft

2136 901 Ft

14 742 000 Ft

2 286 669 Ft

9 323 Ft

250 000 Ft

1 533 000 Ft

3519 400 Ft

100 000 Ft

1 447 890 Ft

1 230 783 Ft

55 000 Ft

743 868 Ft

32 436 707 Ft

514103 Ft

900 873 Ft

6 185 861 Ft

341 579 Ft

4 295 Ft

32 500 Ft

643 259 Ft

1 476 768 Ft

11 700 Ft

376 543 Ft

352 904 Ft

23079 Ft

166 305 Ft

11 029 769 Ft

x trippon. norbertoujpest. hu
04

Csorttás Anikó

eg



3.

BV VVVVOVPIOV EE a a ha aDUG ESA YRBRES
bed

ked

A mi9at an e

o9agyawn e

o99aAagYBEV E

Dologi kiadások

14 db homokozó felújítása

Aktív Főtér animátori megbízási szerződések

Barkaszó testvértelepülési találkozó - gyermekek és kisérőjük elszállásolása

Egyéb szolgáltatási kiadások

Energiatakarékos izzók beszerzése

Hátrányos helyzetű gyermekek táboroztatásának költségei

Honosítási virágok költsége

Könyvkiadás támogatás

Mátyás Balázs emléktorna

Napelemes térvilágítás karbantartása

NSZI jelzőrendszeres házi segítségnyújtás

Nyári napközis táborok költségei

Óvodapedagógiai nap catering

Sándor István díjátadó ünnepség

Szakértő megbízási díja

Továbbszámlázott szolgáltatás

Újpest Egészségéért díjátadó

Újpest Faipara könyv kiadásának támogatása

Újpest Gyermekeiért díjátadó

Újpestért Díj díjátadó költségei

Újpesti városmakett modell zsűrizése

UTE Minden Sport támogatásának fedezete

Üvegkár rendezése

Városnapok költségei

Zörgő és Építő játszótér felújítása

. Közösségi Költségvetés keretemelésének fedezete

Dologi kiadások módosítás összesen

Egyéb működési célú kiadások

Sebességmérő műszer beszerzése

Nemzetiségi önkormányzatok támogatása

Traffibox árambekötés fedezete

Templomok felújítása

Háziorvosok támogatása

Könyvkiadás támogatása

Civil szervezetek támogatása

Sportegyesületek támogatása

Nyári tábor támogatása

Twist Olivér Alapítvány támogatása

Neprocentrum Egészségügyi Alapítvány támogatása

Támogatás a parajdi sóbányában történt katasztrófakárok enyhítése céljára

Fiatalok bérlettámogatása

Hobbi Sportklub 50 éves fennállásának támogatása

Újpest Faipara könyv kiadásának támogatása

Újpest Bulldogs Amerikai Futball Club Sportegyesület támogatása

-13981 184 Ft

-4 895 976 Ft

589 715 Ft

33 475 320 Ft

3 980 340 Ft

4 347 789 Ft

3 677 Ft

-500 000 Ft

-2 176 259 Ft

2407 412 Ft

2714 000 Ft

64 878 000 Ft

-4 996 168 Ft

299 390 Ft

-111 700 Ft

58 964 Ft

175 567 Ft

-500 000 Ft

179 841 Ft

1 564 498 Ft

-275 971 Ft

-2 000 000 Ft

152 400 Ft

-910 173 Ft

-5 314 343 Ft

-80 000 000 Ft

-834 861 Ft

-53 245 Ft

110900 000 Ft

-960 120 Ft

-6 000 000 Ft

-16 356 000 Ft

500 000 Ft

10 000 000 Ft

7470 000 Ft

6 421 800 Ft

3 500 000 Ft

12 000 000 Ft

10 000 000 Ft

15 000 000 Ft

1 200 000 Ft

500 000 Ft

1000 000 Ft

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " 63 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " trippon.norbertoujpest.hu

7 AH
Dr. Gácsi Anett Erzsébet

d b

CW

Csordás Anikó

AAA g net



17.

18.

19.

20.

karl Malt Mt zzlltadiita lta
a aa ee
.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

6.

Kerékpárosbarát Újpest - fiatalok kerékpárvásárlásának támogatása

Twist Olivér Alapítvány támogatása

UTE Minden Sport támogatása

UTE TV támogatása

Egyéb működési célú kiadások módosítás összesen

Tartalékok

2024. évi normatíva elszámolásból adódó pótigény tartalékba helyezése

2025. évi májusi mutatószám-felmérés miatti rendezés

Általános tartalék rendezése

Angol nyelvkönyvek vásárlása

Barkaszó testvértelepülési találkozó - gyermekek és kísérőik elszállásolása

Civil szervezetek támogatása

Defibrillátor elektróda beszerzése

Energiatakarékos izzók beszerzése

Fiatalok bérlettámogatásának fedezete

Hátrányos helyzetű gyermekek táboroztatásának költségei

Helyi Esélyegyenlőségi Program fedezetének biztosítása

Hobbi Sportklub 50 éves fennállásának támogatása

Idősek hónapja rendezvények fedezete

Budapest Főváros Önkormányzata részére fejlesztési hozzájárulás -

Káposztásmegyeri gyalogátkelő és Oceánárok kerékpársáv bővítés (Fővárosi

Önkormányzattal kötött megállapodás alapján)

Kása Jacob Olivér tokiói karate világbajnokságon való részvételének

támogatása

Kerékpárosbarát Újpest - fiatalok kerékpárvásárlásának támogatása

Magyar Zsidó Hitközség felhalmozási támogatása

Mikrovoks rendszer beszerzése

Nemzetiségi önkormányzatok támogatása

Neprocentrum Egészségügyi Alapítvány támogatása

Nyári napközis táborok költségei

Nyárváró jutalom fedezet-átcsoportosítás

Pozsonyi úti ltp. közösségi kert létrehozás

Sándor István díjátadó ünnepség fedezete

Sportegyesületek támogatása

Szabadság kifizetése (Virág Óvoda)

Szociális Munkáért Díj fedezete

Támogatás a parajdi sóbányában történt katasztrófakárok enyhítése céljára

Twist Olivér Alapítvány támogatása

Újpest Bulldogs Amerikai Futball Club Sportegyesület támogatása

Újpest Egészségéért díjátadó

Újpest Gyermekeiért díjátadó

Újpestért díj díjátadó költségei

UTE TV támogatásának fedezete

Közösségi Költségvetés keretemelés

Tartalékok módosítás összesen

200 000 Ft

7 000 000 Ft

2000 000 Ft

12000 000 Ft

76 422 435 Ft

20 530 079 Ft

-8 032 918 Ft

40 337 093 Ft

-806 950 Ft

-3 627 489 Ft

-10 000 000 Ft

-3 000 000 Ft

-24 908 201 Ft

-15 000 000 Ft

-6 976 037 Ft

-8 600 000 Ft

-1 200 000 Ft

-2 497 971 Ft

-10 050 000 Ft

-282 500 Ft

-200 000 Ft

-3 000 000 Ft

-6 313 150 Ft

-11 000 000 Ft

-12 000 000 Ft

-71 299 800 Ft

157 409 749 Ft

-50 000 000 Ft

-299 390 Ft

-7 470 000 Ft

-848 630 Ft

-2 735 400 Ft

10 000 000 Ft

15 000 000 Ft

-1 000 000 Ft

-2 000 000 Ft

-1 923 176 Ft

-1 642 577 Ft

-12 000 000 Ft

80 000 000 Ft

-320 256 766 Ft

Éospt ÚJPESTI c rrigáklááti POLGÁRMESTERE " —1 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " trippon.norberteujpest.hu
po 1 fT Tara e él

SRE se kra Aug ekes szasz edéhet

CK

Csordás Anikó



Tesz! ate

7.

tall adlt adta Mlle
9

op a
10.

12.

13.

14.

9

balltadlt a
9

10.

1.

e
td ak

9 ADMESRV E

Beruházások

Sebességmérő műszer beszerzése

Botlatókövek beszerzése

Görgey utca áttaposás területrendezés

Defibrillátor elektróda beszerzése

Napelemes térvilágítás karbantartásának fedezete

Városháza átadásának 125. évfordulója alkalmából az építésében közreműködők

emlékét megörökítő tábla Díszteremben történő elhelyezése

Újpesti városmakett modell zsűrizése

Klauzál utcai épületbe oldalfali klímák telepítése

Járdafelújítás és párakapu előirányzat-rendezés

Angol nyelvkönyvek vásárlása

Felújítási kiadásokhoz kapcsolódó tervezési díjak

Díszterem felújításának fedezete

Pozsonyi úti Itp. közösségi kert létrehozás

Traffibox árambekötés

Beruházások módosítás összesen

Felújítások

Botlatókövek beszerzésének fedezete

Görgey utca áttaposás területrendezés fedezete

14 db homokozó felújítása

Zörgő és Építő játszótér felújítása

Klauzál utcai épületbe oldalfali klímák telepítésének fedezete

Járdafelújítás és párakapu előirányzat-rendezés

Felújítási kiadásokhoz kapcsolódó tervezési díjak

Díszterem felújítása

Felújítások módosítás összesen

Egyéb felhalmozási célá kiadások

Budapest Főváros Önkormányzata részére fejlesztési hozzájárulás -

Káposztásmegyeri gyalogátkelő és Oceánárok kerékpársáv bővítésének

támogatása (Fővárosi Onkormányzattal kötött megállapodás alapján)

Templomok felújításának támogatása

Háziorvosok támogatása

Twist Olivér Alapítvány támogatása

Városháza átadásának 125. évfordulója alkalmából az építésében közreműködők

emlékét megörökítő tábla Díszteremben történő elhelyezésének támogatása

Magyar Zsidó Hitközség felhalmozási támogatása

Twist Olivér Alapítvány támogatásának előirányzat-rendezése

Egyéb felhalmozási célú kiadások módosítás összesen

Finanszírozási kiadások

Intézményfinanszírozás:

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE
mi J

as sakk Fo 64

53 245 Ft

190 500 Ft

2 880 670 Ft

3 000 000 Ft

-2 407 412 Ft

1000 000 Ft

275 971 Ft

4 479 036 Ft

-23 500 000 Ft

806 950 Ft

-20 000 000 Ft

-17 835 855 Ft

50 000 000 Ft

960 120 Ft

-96 775 Ft

-190 500 Ft

-2 880 670 Ft

13981 184 Ft

5 314343 Ft

-4 479 036 Ft

23 500 000 Ft

20 000 000 Ft

17 835 855 Ft

73081 176 Ft

10 050 000 Ft

6 000 000 Ft

16 356 000 Ft

11 500 000 Ft

-1 000 000 Ft

3 000 000 Ft

-7 000 000 Ft

38 906 000 Ft

Csordás Anikó

6 a

LANG



2. — Mikrovoks rendszer beszerzése 6313 150 Ft

3. —— Újpest Gyermekeiért díjátadó 159 648 Ft

4. — Nyárváró jutalom fedezet-átcsoportosítás 157 409 749 Ft

5. —— Egyéb szolgáltatási kiadások rendezése 24 089 744 Ft

6. —— Helyi Esélyegyenlőségi Program fedezetének biztosítása 8 600 000 Ft

7. — Szabadság kifizetése (Virág Óvoda) 848 630 Ft

8. — Honosítási virágok költsége -17 295 Ft

9. — Szociális Munkáért Díj fedezete 2 735 400 Ft

10. — Idősek hónapja rendezvények fedezete 2 497 971 Ft

11. Államháztartáson belüli megelőlegezések 258113 168 Ft

I0. Finanszírozási kiadások módosítás összesen 460 750 165 Ft

B. Kiadási előirányzatok módosítása összesen 371 437 850 Ft

B) Polgármesteri Hivatal

A. BEVÉTELEK

2. Egyéb működési célú támogatások bevételei

1. Választási támogatás kiegészítés NVI-től (KGF/176/2025) 1 648 679 Ft

2. Egyéb működési célú támogatások bevételei módosítás összesen I 648 679 Ft

I.

Finanszírozási bevételek

Felügyeleti szervtől kapott támogatás:

Egyéb működési kiadásokra

Mikrovoks rendszer beszerzésére

Honosítási virágok költségeire

Finanszírozási bevételek módosítás összesen

Bevételi előirányzatok módosítása összesen

KIADÁSOK

Személyi juttatások

Választáshoz kapcsolódó kiadások

Személyi juttatások módosítás összesen

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

Választáshoz kapcsolódó kiadások

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " 531 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " trippon.norbertéujpest.hu

sAKZNET Reg

24 089 744 Ft

6 313150 Ft

-17 295 Ft

30 385 599 Ft

32 034278 Ft

1 434351 Ft

I 434351 Ft

214 328 Ft

Cr

Csordás Anikó



Munkaadókat terhelőjárulékok és szociális hozzájárulási adó módosítás

összesen

Dologi kiadások

Egyéb működési kiadásokra

Mikrovoks berendezés support

Honosítási virágok

Dologi kiadások módosítás összesen

Beruházások

Mikrovoks berendezés beszerzése

Beruházások módosítás összesen

B. Kiadási előirányzatok módosítása összesen

214 328 Ft

24 089 744 Ft

342 900 Ft

-17 295 Ft

24 415 349 Ft

5 970 250 Ft

5 970 250 Ft

32 034278 Ft

C) Gazdasági Intézmény és saját, gazdasági szervezettel nem rendelkező intézmények (összevontan) ]

A.

beste nden

BEVÉTELEK

Működési célú támogatások áht-n belülről

ELTE pedagógiai gyakorlat támogatása (Újpesti Bölcsődék)

Működési célú támogatások áht-n belülről módosítás összesen

Finanszírozási bevételek

Felügyeleti szervtől kapott támogatás:

Újpest Gyermekeiért díjátadó fedezete (Virág Óvoda)

Nyárváró jutalom fedezete

Helyi Esélyegyenlőségi Program fedezete (SZD

Szabadság kifizetésének fedezete (Virág Óvoda)

Szociális Munkért Díj rendezvények fedezete (SZD

Idősek hónapja rendezvények fedezete (SZD

Finanszírozási bevételek módosítás összesen

Bevételi előirányzatok módosítása összesen

KIADÁSOK

Személyi juttatások

Újpest Gyermekeiért díjátadó kiadásai (Virág Óvoda)

Nyárváró jutalom

ELTE pedagógiai gyakorlat költségei (Újpesti Bölcsődék)

Szabadság kifizetése (Virág Óvoda)

ves E KORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " Ed 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " trippon.norberteujpest.hu

Dud he
Dr. EL C A s eat azzá

93 225 Ft

93 225 Ft

159 648 Ft

157 409 749 Ft

8 600 000 Ft

848 630 Ft

2735 400 Ft

2 497971 Ft

172 251 398 Ft

172 344 623 Ft

120 000 Ft

126 335 544 Ft

82 500 Ft

751 000 Ft

/

AK

Csordás Anikó
,

ebe pek MELAZLA NRAN
p Ogg dekás

ag
ú d



9 a

9uswvD

Szociális Munkért Díj rendezvények költségei (SZD

Idősek hónapja rendezvények költségei (SZD

Személyi juttatások módosítás összesen

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

Újpest Gyermekeiért díjátadó kiadásai (Virág Óvoda)

Nyárváró jutalom

ELTE pedagógiai gyakorlat költségei (Újpesti Bölcsődék)

Szabadság kifizetése (Virág Óvoda)

Szociális Munkért Díj rendezvények költségei (SZD

Idősek hónapja rendezvények költségei (SZD

Munkaadókat terhelőjárulékok és szociális hozzájárulási adó módosítás

összesen

Dologi kiadások

Intézmények beruházási keret emelésének fedezete kisértékű tárgyi eszköz

beszerzéshez

Helyi Esélyegyenlőségi Program kiadásai (SZD

Szociális Munkért Díj rendezvények költségei (SZD

Idősek hónapja rendezvények költségei (SZD)

Dologi kiadások módosítás összesen

Beruházások

Beruházások módosítás összesen

Kiadási előirányzatok módosítása összesen

. Intézmények beruházási keret emelése kisértékű tárgyi eszköz beszerzéshez

Helyi Esélyegyenlőségi Program kiadásai (SZD)

1000 000 Ft

1183 758 Ft

129 472 802 Ft

39 648 Ft

31 074 205 Ft

10 725 Ft

97 630 Ft

330 400 Ft

412 613 Ft

31 965 221 Ft

-11 686 942 Ft

7900 000 Ft

1405 000 Ft

901 600 Ft

-I 480 342 Ft

11 686 942 Ft

700 000 Ft

12 386 942 Ft

172 344 623 Ft

Jelen előterjesztéshez csatolt rendelettervezetet Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata
Képviselő-testületének Budapest Főváros IV. kerület Ujpest Önkormányzata Képviselő-testületének

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 30.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: KT

SZMSZ) 54. § (2) bekezdés b) és e) pontjai alapján nem kell társadalmi egyeztetésre bocsátani.

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17-17/A. §-ok előírásainak megfelelően elvégeztük a

rendelettervezet előzetes hatásvizsgálatát, amely a rendelettervezet mellé csatolásra kerül.

A KT SZMSZ I. melléklet 8.1. pontja alapján a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság , véleményezi az éves

költségvetési koncepciót, költségvetési javaslatot és a végrehajtásáról szóló [...] éves beszámoló tervezeteit".

Fentiek alapján kérem a Tisztelt Pénzügyi és Költségvetési Bizottságot, hogy tárgyalja meg és az alábbi

határozati javaslatot fogadja el.

SAVA évet
Cr

Csordás Anikó



HATÁROZATI JAVASLAT:

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési

Bizottságának .../2025. (.........) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata
Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025.
évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati

rendelet módosításáról szóló .../2025. (.........) önkormányzati rendelet véleményezéséről

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési

Bizottsága véleményezési jogökrében úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest

Önkormányzata Képviselő-testülete számára, hogy fogadja el Budapest Főváros IV. kerület Újpest
Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és

intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.)

önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelettervezetét és ezzel alkossa meg

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület

Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól

szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló .../2025. (...) önkormányzati rendeletét.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal

Budapest, 2025. szeptember . A.

Mellékletek:

. melléklet: Rendelettervezet

. melléklet: Általános indokolás

. melléklet: Részletes indokolás

. melléklet: Előzetes hatásvizsgálat

. melléklet: Könyvvizsgálói véleménya RA we

CW
úrra ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " 6-3 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. : trippon.norberteujpest.hu , e

Csordás Anikó
) ua ápr .

TE ga -ho ari öö é 4 eg
Dr. Gdcsi Anett Erzcébet 499 ara



, .. 1. melléklet

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata

Képviselő-testületének

.../2025. ( .... ) önkormányzati rendelete

a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont
költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelet

módosításáról

(TERVEZET)

[1] Kiemelt jogalkotói cél, hogy Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének
a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről

és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendeletének módosítását az

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 30. §, 34-35. §-ai, valamint az államháztartásról szóló

törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet előirányzat módosításra és

átcsoportosításra vonatkozó rendelkezései alapján hajtsa végre a Polgármester. A módosítást 2025. május 16.

és 2025. augusztus 31. napja közötti időszakban, a 2025. gazdasági év vonatkozásában végrehajtott

polgármesteri hatáskörbe utalt bevételek és kiadások módosítása, kiadási előirányzatok egymás közötti

átcsoportosítása teszi szükségessé.

[2] Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés 7) pontjában

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület

Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól

szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) és (2) bekezdése helyébe

a következő rendelkezések lépnek:

, (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és a költségvetési szervek együttes 2025. évi költségvetését az

alábbiak szerint határozza meg (forintban):

a) Költségvetési bevételek 38 219 044109

b) Költségvetési kiadások 45 790 658 440

c) Költségvetési egyenleg -7 571 614 331

ca) működési költségvetés egyenlege (hiány) -2 635 999 798

cb) felhalmozási költségvetés egyenlege (hiány) -4 935 614 533

d) Finanszírozási bevételek 10814194112

e) Finanszírozási kiadások 3 242 579 781

J) Finanszírozási egyenleg 7571 614331

fa) működési finanszírozási egyenlege (belső finanszírozás) 2 635 999 798

Jb) felhalmozási finanszírozási egyenlege (belső finanszírozás) 4935 614 533

£) Bevételek összesen 49 033 238 221

h) Kiadások összesen 49 033 238 221

(2) A Képviselő-testület a 2025. évi költségvetés kiemelt előirányzatait az alábbiak szerint határozza meg

(forintban):

a) Költségvetési és finanszírozási bevételek együttes főösszege 49 033 238 221

b) Működési célú bevételek 36 709 300 192

c) Felhalmozási célú bevételek 1 509 743917

d) Finanszírozási bevételek 10 814194112

e) Költségvetési és finanszírozási kiadások együttes főösszege 49 033 238 221

f Működési célú kiadások 39 345 299 990

fa) személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok 17517 681716

Jb) dologi kiadások 9 861 572 887

fe) ellátottak pénzbeli juttatásai 309 601 650

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " E1 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " tippon.norberteujpest.hu CA

EZT) IZ hz Csordás Anikó
Dr. záld Anett Erzsébet



Jd) egyéb működési célú kiadások 11 149 778 446

Je) működési tartalékok 506 665 291

g) Felhalmozási célú kiadások 6 445 358 450

ga) beruházási kiadások 2 732 022 567

gb) felújítások 1931 786 812

gc) egyéb felhalmozási célú kiadások 780916 883

gd) fejlesztési tartalékok 1 000 632 188

h) Finanszírozási kiadások 3 242 579 781"

2. §

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

(7) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.

(8) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.

(9) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.

(10) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.

(11) A Rendelet a 11. melléklet szerinti 13. melléklettel egészül ki.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Dr. Moldván Tünde Dr. Trippon Norbert

jegyző polgármester

Záradék

A rendelet kihirdetve a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2025. ................. . .

napján.

Dr. Moldván Tünde

jegyző

. CW
ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " d 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " trippon.norbertőujpest.hu i Mel

Csordás Anikó
DG Ayermde

Dr. cúési Auttt Erzsébet



A .../2025. (...) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának bevételeiről és kiadásairól

(. melléklet

üudutok törmíbeant

Ni Ni FRANKA 2025. évi eredeti 2025. évi. 2025. évi 1 2025. évi II. 2025. évi HL. Index
Sorszám Megnevezés 2024. évi teljesítés veze elocítág A módosított testée a ednci kél

előirányzat módosítás összege löirá módosítás összege / módosított előirányzat a
jasrányzat

1. 2 3 1. A. 6. 2 B. 9.

BEVETELEK

1. Működési célú támogatások áht-n belülről 10 742 992 281 12 728 059 903 38 941 835 12 767 001 738 115 007 622 12 882 009 360 10179

1. Önkormányzatok működési túj isi 76I3587919 8.163. [98 230 [A 8163 198 230 HOSSZT 7I8 8 273. 749 948 10s

1.1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása [230 996 030 1 229 299 230 0 1229 299 230 0 1 229 299 230 100974,

1:2 Települési önkormányzatok egyes köznevelési felad: k támogatása 3216 195 240 3.592 380 734 ú 3.592 380 734 23989 022 3616 369 756 1014,

13 eelepésai önkormányzatok szociális, kel mekjóléti és 3.086 359 096 3.261. 824930 9 3261 824930 66 032 617 3327 857547 1024,

LA Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 52.389 480 52045 272 a 52045272 0 52 045272 10074

15 Működési célú költségvetési támoratások és kietrészítő támogatások 27 648 064 27 648 064 [1 27 648 064 0 27 648 064 10074

1.6. Elszámolásból származó bevételek 0 [j 0 0 20.530 079 20 530 079

2, Egyéb működési célú támoyutások bevételei 3.129 404 371 4564 861 673 38941 435 4.603. 803. 308 4453. 904 4 608 25y 412 1016

IL. ! Felhalmozási célú tám k államháztartáson belülről 63 779 646 191 862 027 0 191 862 027 0 191 862 027 100772

1. Egyéb felhali ási célú támogatások b. 1 63 779 646 191 862 027 tú 191 862 027 [4 191 862 027 10074

III. Közhatalmi bevételek 20 223 459 066 21135 893 125 4 908 000 21140 801 125 [4 21140 801 125 10076

1. Vagyoni típusú adók 4-4UI 881 242 4.887 G00- V0 [/ 4.887 008. 00 [A 4 887 UN 000 E [//ZA

1.1 Epitményadó 3.400 168 922 3.70 000 (00 0 3.780. 000 000 0 3.780 000 ÚN 10099

1.2 Telekadó 828040 116 935 000 000 n 935 000 000 0 935 000 000 11409

1.3. ú élyek k ális adója 173672 164 172 000000 0 172000 000 0 172 000 00 10074

2. Ertékesítési és forgalmi adók (ipartízési adó) 15436 173 732 15.810 893 125 [A D5 IO 893 125 [A 15810 893 125 10875

2.4. [/A andó jelleggel végzett iparizési tevékenység után fizetett helyi 15436 173732] 15810 893 125 01 15X10893 125 [Ú 15 810893 125 1074
iparűzési adó

3, Egyéb úrulh ílati és szoleáltatási adók 149 592 340 145. 000 000 [A 145 000 őt [4 145. 000 000 10078

3.1 Tartózkodás után fizetett idezenforpalmi adó 149 592 340 145000. 000 Ü 135 000 000 0 145 000 000 10074

4. Egyéb közhatalmi bevétetek 235 81I 792 293. 000) 000 49098. 000 297 998. 900 [4 297 998 000 1929

4.1 Egyéb ülési adó 5 322 668 0 o 0 o o

42. ) Szabálysértési pénz: és helyszíni bírság, a közlekedési szabályszegések után 187231.001 185 000) (0 4.908 000 189.908-000 o 189908 0IKI 1031
kiszabott közigazgatási bírság, egyéb bírság és egyéb hatósági díj

4.3. Helyi adópátlék, adóbírsáp. 39901 255 105 900 000 o 1095 000 1410 0 105 004 0040 10069

44 Önkormányzat által beszedett talaiterhelési díj 3.356 868 3.000 000 0 3.000 000 [4] 3.000 000 1O009A

IV. Működési bevételek 2 840 819 505 2.509 0097 308 I 616 405 23510 623 713 38 964 25I0 682677 10090

1 Ivál k ellenértéke 341 262 792 155 575 390 27559 .055 183 134 445 o 183 134 445 TSA

2. Közvetített ellenértéke 104 391 542 98.814960 -26 286 295 72 528 665 58 964 72587 629 739

3. Ellátási dijak 889. 061 397 1067 336 049 0 1067 336 049 0 1067 336 049 10044

4. Kiszámlá: általá forgalmi adó 630 549 203 642 624 424 1066 480 643 690 904 [j 643 690 904 10044

5. Általános forgalmi adó visszatérítése 394. ORX 0040 234556 480 -722 835 233 833 645 u 233 833645 10076

6. Kamatbevételek 410 637 563 300. 190 04O [4] 300 100 000 u 300 100 UO 10094

7. Egyéb müködési bevételek 70 829 008 10. U00 005 o 10.000. 005 0 10.000 005 109094

V. Felhalmozási bevételek I 323 438 258 [234 881 890 [A T 234 881 890 [A I 234 881 890 T007a

VL Működési célú átvett pénzeszközök álitt-n kívülről I23 066 800 90 006 500 835 80ft 530 175 807 030 [A T75 807 (30 1959

LA Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 29 006 774 90. Ü00- 000 85 800 530 175 800 $30 Új 175 800 530 19599

2. Egyéb ési célú átvett k 94 060 026 6 500 0 6500 0 6 500 10044,

VII Felhalmozási célú átvett pénzeszközök álit-n kívülről I 481 259 3.000 000 BENNE 00 83.000 AN [4 83.000 000 276776

LA Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 1139 710 3.000. 000 0 3.000 000 ú 3.000 000 10074

2, Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 331 549 0 XI ÖV 100 X0 000 000 0 80.000 000 2

A. Költségvetési bevételek összesen (I-VI) 35.319 036 415 37 892710 733 2II 266 770 38. H03 977 523 113566 346 38 219 0944 109 1017

8. bevételek zesen (I.-II) 32633 779 196 8.479 996 769 24761741753 18.556 090 944 238 FI3 168 TOBI4I94 112 13476

L Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele 360 I99 172 1 BON OÜÉ NÉ [/ 1800 004 000 [A I 800 000 000 10994

IL Marudvány igénybevétele 8 235 877975 6 279 996 769 1550 736 828 7830 643 597 [A 7830 643 397 12596

1. Kölel, állalással nem terhelt egyéb maradvány iuénybevétele 4762 522567 4.033-761 057 -1 692 130 820 2341 630 237 0 2341 630 237 5806

2 Athúzódó, kötelezettségvállalássa! terhelt maradvány igénybevétele 3473. 355 408 1987 116 446 3 242 867 64X 5 229 984094 0 5 229 984 094 2634

3. A áztartáson belüli - előző évi - lőlevezé 259 029 266 [1] 259 029 266 0 259 029 266 10074

I. ] Allamháztartáson betüli megelőlegezések I 137 702 049 [4 925 437 347 925 437 347 258113 168 1183. 550515 -

ív. Lekötött betétek megszüntetése 42 990-000 000 [A [A [A [4 [/ -

[68 eke HZ SERT BB GE Hz p 879528160II] 45972617522 2687440945] 48660058467 373 179 754 49 033 238 221 10776
A (AB)

Korrekció 42.990 000 000 [4 [/ [// [/ [4 -

C./korr. EZT ES FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 450528160II] 45972617522 2687440945] 48660058467 373 179 754 49033 238 221 10776
HB) - Korrekció

Csordás Anikó

CAK



2025. évi I.

Sorszám Megnevezés 2024. évi teljesítés 2025. évi eredeti , 2025. évi L módosított 2025. évi IL Ai 2025. évi IL Index
. előirányzat módositás összege ez módosítás összege / módosított előirányzat 9/a

előirányzat

1 2 3. 4. E 6 A u. r]

KIADÁSOK

Lőj Személyi juttatások 12 612319 239 I5 141 307373 I6I 189 299 I5 302 496 672 163 343 860 15465 840 532 189296

II. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó I 524814 493 I 904614 358 T04 017 508 2008 631 866 43 209 318 2051 84I 184 10896

1. Dologi kiadások 6 740 900 666 9 536 870 913 302 601 828 9839 472 741 22 0 146 9461 572887 10394

IV. Ellá k pénzbeli juttutá 2095 889 276 309 568 255 33 395 309 601 630 [A 309 601 630 10096

V. Egyéb működési célú kiadások 10 090 400 213 I0810 885 539 262470 472 I 073 356 01T 76 422 435 I 149 778 446 103276

1. Egyéb működési célú tá táson belülre 3967 455 871 4.749 443 270 93.835 580 4843 278850 9986 635 4 853 265 485 10294

2. Egyéb müködési célú tá ások áll; táson kívülre 6 122 544 342 6061 442 269 168 634 892 6230 077161 66 435 800 6 296 512961 10494

VI. Tartalékok [A b 255 911 120 371 643 125 I 827554 245 -320 256 766 I 5307 297 479 12099

VII. ! Beruházások I 814 746 083 2590 336 728 123 423 422 2713 762150 I8 260417 2732 022 567 10599

VIII. Felújítások 2 080 399 993 I 621 733 087 236 972 549 I R38 705 636 73 081 176 I 931 786 812 11995

IX. Egyéb felhali ísi célú kintások 658119 461 742 360 883 -350 000 742 0I0 883 38 946 000 780 916 883 10595

LE Egyéb felhal ási célú tá. ások államháztartáson belülre 25948 131 0 0 [4] 10.050 000 10.050 014

2. felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása háztartások 1500 000 6.000 000 b 6.000 000 [1 6.00 ÖN) 10094
részére (mu 4

3. Eryéb felhalmozási célú támopatások államháztartáson kivülre 630 472 330 736 360 883 -350 000 736010 883 28.856 000 764 866 383 10474

D. Költségvetési kiadások ös: ( I-IX.) 33.727 189 444 43.913 388 2536 I 762 903. 398 45.673 591854 11566 586 45. 790 658 44 10476

E./X. I Finanszírozási kiadások összesen 44 394 982 970 2059 029 266 925437 347 29y84.-466 613 258 113168 3 242379 781 15796

1. Előző évi és tárgyévi áll táson belüli megelőlegezés visszafizetése 1 134783. 798 259 029 266 925 437 347 I 184466 613 258 113 168 1442 579 781 55790

2. Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 360 199 172 1.800 000 000 0 1800 000 000 0 L.XO0 ÖÖ) 000 10044

3. Pé özök betétként elhel 42 900 000 000 0 0 (0 [0] 1]

F. KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 80122172414] 45972617522 2687440945] 48660 058467 373179 754 49 033 238 221 10794
(D. (T-IXY4E/X)

Korrekciá Pénzeszközök bankbetétbe helyezéséből származó halmozódás 429090 000 000 [/ [/ [/ [4 [// -

F./korr KÖLTSÉGVETÉSI ÉSFINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 37222172414] 45972617522 2687440945]) 48660 058467 373 179 754 49 033 238 221 1074
(D. (1-IX)3-E./X)- Korrekció

többlet/ hiány 78 306 543 597 0 o o 0 [4 -

Tájékoztató jelleggel:

Intézményfinanszírozás 14 793 340 136 IS 557 619 744 10894y IX 18 666 568 924 202636 997 IR 369 205 921 19294

já! 2 . .Csordás Anikó

CAT



Ó

— XLJZ£
na"6ket—-oté)ICEHI9 lési 0 TECHI9 ES e SzZ8 9£L OSS 1 EVS (LB 0709 977 964 BEZ B Jojo jyzogjzsusugg

T8L őszt E RYI FIRST FIVDVUHÍRÁT LZHELEP ST 997 AZA ASZ OL2AZRAFAET TIEEHI HR OT BYT ELI RE re un 9ee ni SZELET NTI 692 906 6208 96I áll FEL K S YAR GY ISIL OJ ÉNHDHE [/" n " u [új"u" 6 u an u a LES HIV SEN E CG LGI HET EG 9ItI6Zt GST Ot2Ss0 I 184989  SL EÜ EzLOGRGIRE SNLOAL ORA tÁGI 1IRÉGZS  ete E ROLENI  XS EI999EH86 TC 990 AN ASN  a üzG RA FóE I GES 6LS BERG LSSIGEIL FON HO FILE aartroiri KRAGletHEt ELFRRR ETC SSZDOYMUL JAJAKSAG  II?MOSBPUNY ISUZOJTZSURIT 494019499 ISWZOJ1ICEPI9 12S 27 9 (ree FI9 SL 1sza 9EL OSS e ES LL9 070 9- 679 ZST BO dajuaáda adas]ECS rT9 506 E6S LG PET 06 9Ik 16L 1 GST 0ELSSO I TAL 989 SEL £- FE 995 191 €- Bagpadbo petrmatageaj tgUSÉRSESHBY FOSZBI HET LSROYITNEY HSENELSEET BEINFHEII S LES S9Z FEE LI6FHL HUST új el6GEré4üs 1 000 000 AR ZIK EHZ GITT FOGAI BRET TES yapagnaay IDON png ja aNR TE ON 1 ven ti BRI CRY IRÓ MXI 089 €éL ENAD LD 117 n tra]DELLA UNG RE ESY OL TEL 0 001 Ú88R 090 THE TÖHGIT RED MÓnYyeny ttyó rege engpont aa g] UNO 110 ÉR u 00 han eg (9090. Út) 008 DERLTETTÉ nez iI8FITIR98Z NEG VANEGAZA OLY SOLBES Abt cin YT L80tELI€9I EGG HAL OR C draga] 068188 HC I új JOGA [48 HETI " OAK IRR HEZ [ ez RH ETEL095 cheer látöréi OSI T9L Elé e céh étrezi Sc£YLEO6E e ERDÖFÉTIRI LU 98 161 jú jr pint 88 [dd üu LEO YR BI Nr96LL ED 1911m184HOSEPEDI ISVZOULNUT  94 M9goagA  ag IsgzO png6. 666 5£9 7- €69 éGT HPT 16£ L6I 092 7- 699 900 $6t- IT7L 06I SAZ 7- Gt. EIF9SZ 7 fajua €da ISPÁNJAAáó 66z SFFÁL LÖNEET HZ LŐKHETÉZEBF KÉt EZT 99 RSSZETARTZRE L06 FZGEZETP TIBAGYZEN TNYENY NI PEYUIN TE VOC ANZ 9E 985 990 £II 009 tc FOL DE IL YT TET FR 996 TIV IE IS9LFFNf6 FE INASA JAJDIRAAY ISZPEYUTA16 $99 907 994907 HET LEO (LR ER egérettt buz near tétenn i 0DtH RL GE Stb Zzt9z TETgyeTi TLHOLETYT GES SXRÜNR OI 0004 BEN Ét 19 AI99 tsáposnut gatae 1a9rte 09 an van IGEI Se RE GOT 9éT ARR El VILNIML EZT NENÖNETTT NEG LR ELT hú tied zet et NES 00 ER nane gn ng 90 éz AOESZINENÁ HAAAT VAPONNGVLXX TÉS NIR B gep a TT TF CéEGER Ő RCR [09 NE EIGÜZR YES NA Mg Hb He 9 vermet rdeáeset ELY CRY BIS e FIG RE LEGYÜIST nr 9191 MOL LU t0SGIRÜRRTFRTIHR IST XIE GT EF 1998 189 HUNT hatá [dal RE HEVTOGSI EGEHIRHE I NENATMULÚ OJALHAT ILYYDPENNNJAT ETT N087EI TT o Szt 10kbep 17 Ö00 KÜVÉ tr SzI EGREET [7 990 0€E ETT ÜLÜLE ORR E9H EL NY8 EHE LYI TL996k e EI 66-G8I 191 ELYé0E TET EI züdügábál NETEN pÉptttáe 098 GON CXR EI TOY LONSTI REL I00é92 71 SEX I RE ENGSO Ké TI (RE TAG CH ÜT, 4; EGGYET TEZTUTTT TAT § B... TEZTAE Top TATTCATJAT I7xUTITÓja ANAZTTT MIZZUTATTET Ni € Fel TATTTEIOJA JimaTpTnorapea gy paoszgz ] sansoponi era ha cszoz ]/dmasopowi a pooszaz [//OONL TAM SZOT haDa4a 12 SZÜZ Ma rtzoz megye vonat Jenei Isapour gr ha eszoz [sm I 190 szNZ rna szaz [/OCAPHUT] 18 SZOT apa 2 FzOz eszázászizena ézüzggga]JARUL 7

MOSVPUDY IS9POMR IA
runynesaf yarmnpni

HAJZZSSA[49UI INSY PEN 52 [991743 MRINYRZÁNILJOY UL) ISAÍT) 19NIAY TAT S0aBAg 4 152dopneaZAL JAJOPUA I NRZÁURULJOYUR CT) SZOT V
M31319A3g ISZDONDIA!



A .../2025. (...) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros ÍV. kerület Újpest Önkormányzatának és önállóan működő és gazdálkodó intézményeinek

felújítási kiadásai feladatonként

3. melléklet

adatok forinthan

2025. évi eredeti 2025. évi I. 2025. évi II.

Sorszám Megnevezés vez módosított módosított Index
előirányzat mesz sg

előirányzat előirányzat

1. 2 3. 4. 5. 6.

ba Polgármesteri Hivatal 0 0 0 -

2 Gazdasági Intézmény mindösszesen 234886 500 280 522917 280 522917 11996

A. Intézményi felújítás összesen (I.3-2.) 234 886 500 280 522917 280 522 917 11996

1. Utak felújítása 510 000 000 695 811 000 695 811 000 13696

2. Járdák felújítása 102 000 000 102 000 000 122 428 830 12096

3. Székesdülő sor felújítása (tervezés) 20 000 000 20 000 000 20 000 000 10096

4. Óvoda- és bölcsődeudvarok felújítása 0 0 0 -

5. Polgármesteri Hivatal rekonstrukciója 25 000 000 25 000 000 0 099

6. Szociális Osztály Király utcai épületének felújítása 0 [4 0 -

7. Sportpálya rehabilitációs program 90 000 000 90 000 000 90 000 000 10096

8. Önkormányzati tulajdonú lakások felújítása 70 000 000 70 000 000 70 000 000 10096

9. Szilas Multisport kerékpáros pálya 60 000 000 60 000 000 60 000 000 10096

10. Parkoló felújítás 60 000 000 60 000 000 60 000 000 10096

11. Keramitos parkoló rehabilitációja 270 000 000 270 000 000 270 000 000 109096

12. TOP egészséges utcák tervezése 10 000 000 10 000 000 19 000 000 10096

13. Közhasznú Foglalkoztatási Osztály épületének felújítása 25 000 000 25 000 000 20 520 964 8299

14. Farkaserdő utcai támfal felújítása 5 000 000 5 000 000 5 000 000 10096

15. Áthúzódó kötelezettségvállalások 139 846 587 139 846 587 139 846 587 10026

13.1. Ebből áthúzódó kötelezettségvállalások [/ [4 9 -

aka ehést IV. kerület Aulich utcáhan burkolarfelújítási 37353 37353 37353 10026

15.3. Székesdülő városrész tervek 10 892841 10892841 10892 841 10096

153.4. Virág u.-Petófi u. kereszteződés felújítás 846315 846 315 846 315 10096

13.35. Önkormányzati lakások felújítása 128 070 078 128 070 078 128 070 078 1004

16. Ugró Gyula Tankert felújítása 0 5 525 132 5 525 132 -

17. Díszterem felújítás 4) 0 32 835 855 -

18. 14 db homokozó felújítása 0 0 13981 184 -

19. Zörgő és Epítő játszótér felújítása 0 0 5 314 343 -

20. Lázár Vilmos utca (Attila és Klauzál között) felújítása 0 [9] 20 000 000 -

21. Király utca 19-21. háziorvosi rendelő rámpa felújítása 0 0 10.000 000 -

B. Önkormányzati felújítás összesen (1.4-...421.) I 386 846 587 1 578 182 719 1 651 263 895 11996

Felújítások mindösszesen (A.-B.): 1 621 733 087 1 858 705 636 1931 786 812 11999

ÚT

Csordás Anikó



A .../2025. (...) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának és önállóan működő és gazdálkodó intézményeinek

beruházási kiadásai feladatonként

4. melléklet

adatok formibhan

2025. évi eredeti
2025. évi I. 2025. évi IL

Sorszám Megnevezés mez. módosított módosított Index
előirányzat vsz vsz

előirányzat előirányzat

1. 2. 3. 4. 5. 6.

I. Polgármesteri Hivatal összesen (T.4... 410.) 52491 806 53 549 716 59 519 966 11396

L. Informatikai eszközök beszerzése 15 900 000 15 000 000 11 700 000 7899

2. Kisértékű informatikai eszközök beszerzése 3 000 000 3 000 000 1 700 000 5790

3. Kisértékű, egyéb eszközök beszerzése 8 000 000 8 000 000 8 000 000 10099

4. Szoftver vásárlás, fejlesztés 10 350 000 10 350 000 10 350 000 10094

5. Számítógépek és monitorok tervszerű selejtezéséből és új igényekből adódó vásárlás 8 989 760 10 047 670 15 647 670 17499

6. Dísztermi korszerűsítés I 000 000 1 000 000 0 09

7. Szolgálati lőfegyver, tárolószekrény beszerzése, gépkocsiba építhető mobil kamera 1 500 000 1 500 000 1 500 000 10094

8. 120 db szavazófülke beszerzéset-függöny o 0 0 -

9, Áthúzódó kötelezettségvállalások 4 652 046 4 652 046 4 652 046 10090

10. Bizottsági Mikrovoks rendszer 0 0 5 970250 -

II. Gazdasági Intézmény összesen 866 838 015 936 467 037 948 853 979 10995

1. Gazdasági Intézmény és intézményei beruházási keret 866 838 015 936 467 037 948 853 979 10999

///A Újpesti Egészségközpont összesen 13 970 000 13 970 000 13 970 000 10096

L. Ujipesti Egészségközpont beruházási keret 13 970 000 13 970 000 13 970 000 10094

A. Intézményi beruházás összesen ( I. -- II, 3- HI.) 933 299 821 1 003 986 753 1 022 343 945 I1096

l, Tervezési díjak, műszaki ellenőrzések és művezetés 129 500 000 129 500 000 109 500 000 8590

2. Káposztásmegyer kerékpárhálózat tervezés 3 500 000 3 500 000 3 500 000 1004

3. Közlekedés 196 000 000 231 000 000 235 084 535 12099

3.1. Elektromos töltök létesítése 20.000 000 20.000 000 28.000 000 10046

3.2. Parkolóépítés 28.000 000 20.000 000 20.000 000 I0096

3.3. Külső-Szilágyi út új lámpás csomópont (Dunakeszi Pálya út összekötés) 0 0 0 -

3.4 Térfigyelő kamerák telepítése, beszerzése 13.000 000 30.000 000 30.000 000 20046

3.3. Közterületi kamerarendszer szerver beszerzése 0 [A 0 -

3.6. Sebességmérő műszer kivitelezése 12000 000 12.000 000 130133653 I0896

3.7. Intézményi "Okos" zebra, forgalomtechnika 29.000 000 29.000 000 29.000 000 10096

3.4. Utépítés, macskakőtetenítés 80 0090 000 100 000 000 1090. 000 000 12346

3.9. Fekvörendőr beszerzése 20.000 000 20.000 000 29.008 000 1004

3. If. Járdaépítés [/) [/ 3071 [70 -

4. Sport, szabadidő 247 000 000 251 678 723 255 427255 10399

4.1. Játszótéri eszközök beszerzése 60 000 000 60.000 000 60 000 000 10094

4.2. Szabadtéri edzőpályák építése, kültéri eszközök telepítése 29.000 000 33431 733 3-4 380 265 II996

4.3. Közterületi öntözőkutak tervezése 3.000 000 3.098 000 5.900 000 100946

4.4. Közterületi és játszótéri ivókutak 10.090 000 10.090 000 10 006 000 10076

4.3. Kerti csapok korszerűsítése 3.000. 00 3.000 000 3.000 000 10096

4.6. Ivókiutak telepítése kutyafittatókra 3.000 000 3.000 000 3.000 000 10074

MANGÁSA Há ke Hú írése, fejlesztése, bővítése és a hozzákapcsolódó 20.000 000 20.000 000 20.000 000 10046

4.8, Kutyapiszok tárolók, zsilipes kapuk telepítése, [/) [4 0

4.9. Labdapályák, sportparkok, sporteszközök fejlesztése 20.000 000 20.000 000 20.000 000 10096

4.10. Közterületi sérányok fejlesztése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 100976

4.11. Népsziget Duna-parti sétány fejlesztése [/ [// [/ -

4.12. Párakapu beszerzése 2.000 000 2.000 000 2.600 000 23046

4.13. Külső-Szilágyi út kerékpárút 13.900 000 15.000 000 13.000 000 10096

4.14. Pozsonyi Bringapálya építés 70.009 000 70.000 000 70.000 000 10046

4.15. Tavaszi Sportparti - Blazepod Ultimate csomag [/) 246 990 246990 -

5. Parképítés, fasor rehabilitáció 308 000 000 303 568 267 292 093 501 9590

3.1. Parképítés 45.000 000 43.000 000 45.000 000 10094

5.2. Karig Sára park tervezés, kivitelezés 0 0 0 -

3.3. Intézményi árnyékolók, zöldfalak kivitelezése 17 000 000 12568 267 3693 501 22546

3.4. Napvitorlák (közterületeken) 3.000 000 3.009 000 3.000 000 100746

3.53. Külsű Szilágyi út parképítés futóúttal (Káposztásmegyeri parkerdő rekreáció) [/ [// 0 -

5.6. Vízelvezetés, szikkasztó építés, esőkertek 10.000 000 19.900 000 10.090 000 10096

5.7. Biodiverz zöldfelület kialakítás 30.000 000 30 000 000 30.000 0900 10076

3.A. Faültetés 80.090 000 80 100 000 80 0090 000 10094

3.9. Meglévő fahelyek nagyobbítása 13.000 000 15 0090 000 13.000 000 10074

3.10. Közművek utólagos védőcsövezése faültetéshez 2000 000 2.000 000 2.000 000 10096

3.11. Vízáteresztő burkolat építése 20.000 000 28.000 000 20.000 000 10096

3.12. Fóti út osztósáv - zöldítés 12.000 000 12 000 000 12000 000 10096

3.13. Automata öntözőrendszer kiépítése 13.000. 000 15.000. 000 12.400 0090 83976

5.14. Gyümölcsöskert kialakítása 20.000 000 20.000 000 20.000 000 10046

3.15. Sporttelep utca zöldítése 12.000 000 120090 000 12000 000 10046

3.16. Főtér - Piac zöldfal 3.000 000 3.000 000 3.000 000 10094

3.17. Közterületi hulladékgyűjtök és kutvapiszok gyűjtők cseréje 20.000 000 20.000 000 20.000 000 100976

Csordátlánikó



ks . 2025. évi [. 2025. évi II

Sorszám Megnevezés 2025. Háti eredeti módosított módosított Index
előirányzat mi mez

előirányzat előirányzat

1. 2. 3. 4. 5. 6.

6. Karig Sára szobor, emléktábla 10 000 000 8 000 000 8 000 000 80990

7. Ingatlanvásárlás 103 110 000 103 110 000 103 110 000 10094

8. Helytörténeti gyűjtemény helyiségének kialakítása 0 0 0 -

9. Nyilvános köztéri illemhelyek létesítése 42 000 000 42 000 000 42 000 000 10094

10. Közműépítés-tervezés, kivitelezés 248 000 000 248 000 000 161 164 I45 6599

It. Közterületi utcabútorok telepítése 20 000 000 20 000 000 20 000 000 10096

12. Napelemes térvilágítás 20 000 000 20 000 000 25 318 822 12799

13. Közvilágítás, díszkivilágítási eszközbeszerzés 19 000 000 10 000 000 10 000 000 10094

14. UP eszközfejlesztés 8 000 000 8 000 000 8 000 000 1009

15. Nagyértékű eszközök beszerzése 13 350 240 13 350 240 13 350 240 10099

16. Áramszekrény önkormányzati rendezvények áramellátása biztosításához 8 000 000 8 000 000 8 000 000 10099

17. — [Környezetvédelmi eszköz beszerzés (komposztláda, csapadékvíz-gyüjtő hordó) 20 000 000 20 000 000 20 000 000 10074

18. — [Közösségi kert és komposztáló 0 0 0 -

19. István út 15. - Fűtő-hütő berendezések beszerzése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 10076

20. Térköz pályázat — , Találkozzunk többször új közösségi terek kialakítása a Szent o 0 0 /

István tér rehabilitációja során"

21. Szoftver vásárlás, fejlesztés 490 000 490 000 490 000 10096

22. — JEgyéb kisértékű tárgyi eszközök beszerzése 6 000 000 6 000 000 6 806 950 11394

23. Szilas-patak revitalizációja, tervezés 8 000 000 8 000 000 8 000 000 10096

24. — [Helytörténeti gyűjtemény berendezése 15 000 000 15 900 000 15 000 000 10099

25. Athúzódó kötelezettségvállalások 235 086 667 235 086 667 235 086 667 10094

253.1. kibből 2023. évről áthúzódó kötelezettségvállatás [4 [4 (7) -

232. VEKOP 3.3.1-15-2020-00018 kerépárosbarát infrastrukturális fejlesztés - 24.620 676 24.620 676 24 620 676 1004

jólteljesítési biztosíték

23.3. Külsö-Szilágyi út enersziaellátásához szükséges tervdokumentáció 15 296 830 13 296 830 13 296830 10096

25.4. Helytörténeti Gyűjtemény új épület kialakítása 63078 9853 63.078 983 63.078 985 10096

25.53. Béke téri Srreet Workout park kivitelezése 153929 568 13.929 568 15 929 568 10074

25.6. Közforgalmú e-töltűállomágs telepítés 17 773194 17 773194 417 773194 10046

25.7. Fa kiültetése közterületi ingatlanoknál 19217 493 I9 217493 19 217493 10096

23.§. Nagy Imre park megújítására vonatkozó tervezés TI0 613300 I0613300 10613300 10094

25.9. Egyéb tervezési feladatok 26 490417 26 490417 26 490417 10096

25.10. Egyéb hálózati csatlakozási díj, árambekötés 3326 336 3326 536 3526 336 10094

25.II Közterületi illemhely létesítés 6 299 200 6 299 200 6 299 200 10096

25.12. LED világítás és dekorációs fényeffektek 10641 838 10641 838 I0GAI 838 10074

25.13. Riasztórendszer korszerűsítés I 625936 I 623936 1 623 9536 10076

25.14. Trafibox és trafipax beszerzés 9112372 9112 372 9yII2372 10094

23.153. Nyár sétány és Kassai u. sarkán cserjésítés 2106 732 2 106732 2 106732 I0076

23.16. Homoktóvis Bölcsőde főzőkonyha komplex átalakítása 6062 254 6062 254 6 062 234 100976

23.17. Karig Sára parkban szobor állítás előkésztői munkái 21-45 139 21453 139 2145139 10094

25.18. Műszaki ell - Béke téri Street Workout park sporteszközök kihelyezése 346157 346157 53-46 137 10076

26. Közösségi költségvetés webfejlesztés 0 1841 500 1 841 500 -

27 Egyéb tárgyi eszközök városüzemeltetési célokra 0 5 000 000 5 000 000 -

28. Káposztásmegyeri Településrészi Önkormányzat - rendezvénysátor beszerzése 0 650 000 650 000 -

29. Köztéri alkotások 0 12 000 000 12 000 000 -

30. Detibrillátor elektródák beszerzése 0 0 3 000 000 Ki

31. Városháza átadásának 125. évfordulója alkalmából emléktábla beszerzése 0 0 1 000 000 -

32. Ú ipesti városmakett zsűrizése 0 0 275971 -

33. Klauzál utcai épületbe oldalfali klímák telepítés 0 0 4 479 036 -

34. Pozsonyi lakótelep közösségi kert létrehozás 0 0 50 000 000 -

35. Zárt és nyitott kerékpártárolók beszerzése, kihelyezése, telepítése 0 0 45 500 000 -

B. Önkormányzat beruházási kiadásai összesen (1.-H...-35.) 1 657 036 907 I 709 775 397 I 709 678 622 10396

Beruházások mindösszesen (A--B): 2 590 336 728 2713762150] 22732 022567 10590

CgT
Csordás Anikó



A .../2025. (...) önkormányzati rendelethez Budapest Főváros IV. kerület Újpest Onkormányzatának

egyéb működési és felhalmozási célú kiadásai feladatonként

5. melléklet

iudtértok Jornutan

, . 2025. évi eredeti 2025. évi L. 2025. évi IL.
Sorszám Megnevezés éz d t t Index

előirányzat vsz ms

előirányzat selőirányzata
1 12. 3 4 5 .

L Egyéb működési célú kiadások (A.B. ) 10 810 885 539 11.073 356 011 11149 778 446] 10394

A. Egyéb működési célú kiadások ÁH-n belülre (1. ... 9.) 4.749 4-3 270 48-13 278 850 4853265 385] 10296

1. Nemzetiségi Önkormányzatok támogatása 22 000 000 22000 000 33 000 000]. 15099

Ebből TANODA prouram 22 009 0090 22.000 0090 220990 000 10096

ka Rendőrség támopatása 82 000 000 81 797 708 80 784343] 9999

3 Szolidaritási hozzájárulás 4632 463614 4632 463614 4632-163 6141 10096

3 Bursa Hungarica - ösztöndíjak 2900 000 29009 000 2900000] 10096

5. Közfoglalkoztatási előleg visszafizetése 3.000 000 3 000 000 3000 000] 10025

6 E-Bp-i Tanker.Kp támogatása - 3 fő pedagópus külföldi konferencia 500 000 500 000 300000] 10029

7 Szomszédos országban fennálló humanitárius katasztrófával kapcsolatos támogatás visszafizetése 0 0 o -

8. ÁAthúzódó kötel égvállalások 6 579 656 6579 656 6579 656] 10026

9. "Újpest Kapuja" térségmegújítási és városrehabilitációs projekt előlege (GID) 0 94037 872 94037 872 -

B. Egyéb működési célú kiadások ÁH-n kívülre (1... 753.) 6061 4-2 269 6 230 077 /6! 6296512961]) 10496

I. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok működési célú kompenzációja, közszolgálatatási 5 782 998 945 5 782 998 945 5 782998 945] 10096
szerződés alapján:

11 Uipesti Városgondnokság KA 3681 388 336 3681 388 3536 368/7388 356] 10095

12 UV Ujpestt Vagyonkezelő Zrt. 68-4 390 000 604 390 000 684 390 100 10026

1.3 Újpesti Sajtó Nonprofit Kft 293 739 349 293 739 589 293739. 599] 10026

ba Uipesu Kulturális Központ Nonprofit Kfi 312700 900 312 790 009 371270990009]) 10094

13 Uijpestt Pálvázati Projektmenedzsment Zrt 274809 090 274 800 0009 274800 000 100946

b. 6. Uipesti keészségívi Szolgáltató Nonprofit Kf. [// [// [4 -

1.7. UP Rendezvény KA. 333 981 000 333. 981 900 335987 900] 10094

4 USC Városi Sportiskola támogatása 2 500 000 2 500 000 2500 000] 10096

3. Helytörténeti Ertesílő tárnogatása 7 500000 7 500 000 7 500000] 100296

4, MAV Szimfonikusok támogatása 4 500 000 4 500 000 4 500 0001 10096

5. Rex Alapítvány támogatása 2000 000 2000 000 2000000] 10096

6. Intarzia Nagycsaládosok Egyesülete (rászoruló újpesti nagycsaládosok részére karácsonyi ajándék) 500 000 500 000 300000] 10096

FE Polgárőr szervezetek támogatása 109 900 000 10.000 000 9500000] 9599

8. Twist Olivér Alapítvány (hajléktalanok nappali ellátása) 25 000 000 25 000 000 25000 000] 10096

9. Állatmentő Liga (állatmentő és természetvédelmi örszolgálat) támogatása 10.900 000 19.000 000 10.000 000] 10096

10. poztenület kamerarendszer magánterületen elhelyezett kameráinak üzemeltetéséhez nyújtott 2 500 000 2 500000 25000001 100956

támogatás

1 Egyházak működési támogatása 13.000 000 13.000 000 7 500 000 5896

12. — [Háziorvosi körzetek támogatása 25 000 000 25000 000 8644000] 3596

13. Peter Cerny Alapítvány a Beteg Koraszülöttek Gyógyításáért támogatása L 500 000 1 500 000 1500 000] 10096

14. Újpesti Tűzoltó Skanzen támogatása 2000 000 2000 000 2000 0001 10094

15. Budapest Esély Nonprofit Kft. - "TámogatLak program" támogatása 3 000 000 3.000 000 3.000 9001 10096

ló. UTE TV támogatása 12 700 000 12.700 000 24700 0001 19446

17. Madárfészek Ökölvívó Akadémia Alapítvány tárnogatása 4 500 000 4 500 000 3500 000] 10096

18. Magyar Madártani és Természetvédelmi Egyesület támogatása 1 000 000 1000 000 1909.000]1 10096

19. Háziorvosok támogatása - rezsi többletköltség átvállalása 30.000 000 50 000 000 50 000 000] 10026

20. Áthúzódó kötelezettségvállalások 77 143324 77143 324 77 143324] 10029

21. Bethlen Gábor Alapítvány (magyar származású fiatalok tanulmányi támogatása) 600 000 600 000 600000] 10096

zztade UTE "Minden Sport Program" 23 000 000 23 0009 000 25000 000] 10994

23. Újpesti Haladás FC tárnogatása 0] 1000 000 1000 000 -

24. Fővárosi Vizművek SK támogalása 0 10099 000 1000 000 -

25. Futsal támogatása 4) 1000 000 1000 000 -

26. BEM Néptáncegyüttes tármogatása 500 000 300 000 500 0001 10079

27. Újpesti Felhön Szállók Program/[fjúsági Centrum 0 0 0 si

28 ÚJKK - Ajándékgyár, Talu [4 0 0 -

29 Sinkó László Művészeti és Kult. Alapítvány támogatása - UP állandó kiállítás, színházterem névadó o o 0 1

ünnepség

30. Kerületi komposztálási mintaprogram 0 0 0 -

31 Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár támogatás 0 700 000 700 000 -

32. Káposztási Családok Egyesülete részére támogatás [1 127 000 127 000

33. Slachta Margit NSZI támogatás visszafizetése 0 243216 243216 -

34. 2024. évi támogatás visszafizetés 0 27 302 696 27 302 696 -

35. MZSKE Sétafesztivál támogatása 0 150 000 150 000 -

36. Károlyi Kórház Semmelweis napi jutalom 0 2 500 000 2 700 000 -

37. USC Városi Sportiskola támogatása 0 1.000 000 1 090 000 ké

38. Újpesti Torna Egylet versenysport támogatása [4] 61 000 000 61 000 000 z

39. Újpesti Torna Egylet utánpótlás támogatása 0 3.000 000 3 090 000 -

40. Fővárosi Vízművek SK támogatása (100 éves jubileumi rendezvény) 0 1000 000 10090 000 -

41. "Menedék Ujpesten" projekt előleg (GID) [4] 240106 240 106 a

42. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok működési célú alulkompenzációja: 0 68 371 874 68371 874 -

42... UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. 0 21691 000 21691 000 -

42.2. Uípesti Pálvázati Projektmenedzsment Zrt [4] 15869 151 15869 151 -

42.3 Újpesti Sajtó Nonprofit Kft 0 30811 723 30811 723 -

43. Napvilág Kiadó Kft - Pásztor Erzsi könyvkiadás támogatása o 0 300 000 z

44. Civil szervezetek támogatása (40/2025.(V.27.) /41/2025. (V.27) KOB határozatok alapján o [4 10.000 000 -

45. Sport Alap támogatások 34/2025. (V.27.) KOB határozat alapján 0 o 7470 000 .

46. Nyári gyerektáborok támogatása 36/2025 (V.27.) KOB határozat alapján 0 0 6421 800

47 Twist Olivér Alapítvány támogatása 0 0 10 500 000 -

48. Nephrocentrum Egészségügyi Alapítvány támogatása 0 0 12 000 000 -

49. Támogatás a parajdi sóbányában történt katasztrófakárok enyhítése céljára (140/2025.(VI.26) KT o o 10.000 000 jul

határozat alapján)

50. Fiatalkorúak bérlettámogatása 0 [4 15 000 000 -

51. Hobbi Sport Klub 50 éves fennállásának támogatása 0 [4 1 200 000 ke

52. Ujpest Faipara c. könyv kiadásának támogatása 0 [4] 500 000 -

53. Vipest Bulldogs Amerikai Futball Club Sportegyesület tánogatása 0 [4] 1000 000 .

TI. Egyéb felhalmozási célú kiadások 742 360883 742 010883 780916 883] 10594

A. — JEgyéb felhalmozási célú kiadások ÁH-n belülre (1.) 0 0 10 050 000

fi Budapest Főváros Önkormányzat - Káposztásmegyeri gyalogátkelőhelyek és Óceánárok utcai o o 10 050 000 3.

ű kerékpársáv bővítése beruházás támogatása ?

Csordás Anikó

XX



j . 2025. évi eredeti 2025. évi L 2025. évi 1.

Sorszám Megnevezés ez dosított d t Index
előirányzat mérle sz

előirányzat előirányzat
1 2 3. 1 5. 6.

B. Egyéb felhalmozási célú kiadások ÁH-n kívülre (I.-..421.) 742 360 883 742010 883 770866 883] 10496

B Önkonmányzati tulajdonú gazdasági társaságok felhalmozási célú kompenzációja, közszolgálatatási 110000 000 110000 000 110000 0001 10096
szerződés alapján:

1I UV Urpest Vagyonkezelő Zrt 110009 000 119000 000 119009090001 10095

t 2 Uipesti Egészségílgvi Szolyáltató Nonprofit Kfl. [4 [/) [9] -

e 8 UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. - Piac hitel tőketörlesztés 258 621 000 258 621 000 258621 000] 10092

3. UY Újpesti Vagyonkezelő Zrt. - Piac hitel kamattörlesztés 69 610 000 69 610 000 69610000/ 10096

4. Önkormányzati lakásért fizetett pénzbeli térítés 20 000 000 20 000 000 20000 0001 10094

5. Önkormányzati lakások rendkívüli megbízás keretében történő felújítása 0 [4 0 -

6. Dolgozóknak adott lakásvásárlási, lakásépítési kölcsönök 6.000 000 6 000 000 60009 0001 10026

7. Társasházak energetikai korszerűsítésének támogatása 125 000 000 125 000 000 125 0900 0001 10096

8. Közvilágítás feilesztések (BDK) 20 000 000 20.000 000 20 000 0000 10096

9. Templomok felújítása 7 000 000 7000 000 130900 000! 18696

10 Városháza 125 márvány emléktábla állítás költségeinek támogatása 1 900 000 1000 000 0 99

kV Rex Alapítvány részére "Felelős állattartás háza"- építésére, berendezésére felhalmozási támogatás 6 000 000 6 000 000 6000 0001 10026

12. — JAthúzódó kötelezettségvállalások 96 629 883 96 629 883 96 629 883]. 10095

13. Berda József utcai mentöszolgálati ügyelet infrastruktúra fejlesztése 3.000 000 5.000 000 5000000/1 10094

14. Farkaserdei tornapálya eszközök cseréje 15000 000 15 000 000 15.000 0001 10094

15. Fővárosi Szabó Ervin Könvvtár támogatása 2 500 000 I 800 000 18000001 7296

16. Polgárörség eszközvásárlás támogatása 0 0 0 -

17. Törőcsik András síremlék támogatása 0 0 o -

18. MZSKE Botlatókő támogatása 0 350 000 350 000 z

19. — [Háziorvosok támogatása 0 0 16 356 000 -

20. Twist Olivér Alapítvány támogatása 0 0 4 500 000 -

21, Budapesti Zsidó Hitközség támogatása 0 0 3.000 000 -

Átadott pénzeszközök mindősszesen (I.-II): 11 553 246 422 11815 366 894 11.930 695 329] 10394

Csordás Anikó



A .../2025. (...) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának egyéb működési és felhalmozási célú bevételei feladatonként

6. melléklet

adatok forimiban

2025. évi L 2025. évi II.

Sorszám Megnevezés 2025. évi módosított módosított Index
előirányzat kez ves

előirányzat előirányzat

L. 2. 3. 4. 5. 6.

I. Működési célú bevételek (A.--B. ) 12 818 066 403 12 942 808 768 13 057 816 390 10299

4. Működési célú támogatások áht-n belülről (1.3... 10.) 12 728 059 903 12 767 001 738 12 882 009 360 10196

j Önkormányzatok működési támogatásai 8 135 550 166 8 135550 166 8 246 101 884 10196

2. Kulturális intézményben dolgozók bérfejlesztési támogatása 27 648 064 27 648 064 27 648 064 10096

3. Újpest Önkormányzatának Szociális Intézményének - NSZI fejlesztő 20 385 590 23 696 670 23 696 670 11694
foglalkoztatás finanszírozása

4. Közhasznú foglalkoztatás 62 585 500 62 585 500 62 585 500 10099

5. Újpesti Egészségközpont működési támogatása 4475 068 316 4 475 068 316 4 475 068 316 10096

6. Pocityf 2025. évi támogatás 6 822 267 6 822 267 6 822 267 10090

Újpesti Cigány Nemzetiségi Önkormányzatnak visszatérítendő

7. támogatás a VEKOP 6.2.1-15-2016-0001 azonosítószámú projekthez 0 0 [0] -

(visszatérülés)

8. 2025. évi időközi országgyűlési választás támogatása 0 35 630 755 37279 434 -

9. Házi jelzőrendszeres segítségnyújtás 0 0 2 714 000 ai

10. Pedagógiai gyakorlat támogatása (Bölcsődék) 0 4) 93225 -

B. Működési célú átvett pénzeszközök áht-n kivülről (I.--... 1-6.) 90 006 500 175 807 030 175 807 030 19596

L. GI PA-23-005 UPSZI 01. pályázati támogatási összeg 6 500 6 500 6 500 10096

2. Működési támogatás visszatérítés (UTE) 90 000 000 90 000 000 90 000 000 10096

3. Visszatérítendő pénzeszköz-átadás Budapest 150 (visszatérülés) 0 0 0 -

4. Visszatérítendő pénzeszköz-átadás VEKOP-6.2.1-15-2016-00001 , 0 0 0 .

projekt (visszatérülés)

5 VEKOP-6.2.1-15-2016-00001 Újpesti Bűnmegelőzési Polgárőr o o 0 .

; Egyesület részére visszafizetendő pénze. átadás (visszatérülés)

6. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok működési célú o $5 800 530 $5 800 530 .

túlkompenzációja:

6.1. Újpesti Városgondnokság Kfi, 0 71807 701 71807701 -

6.2. Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Kft. 0 9 291 979 9 291 979 -

6.3. UP Rendezvény Kfi 0 4 700 850 4 700 850 -

NI. Felhalmozási célú bevételek (A.--B. ) 194 862 027 274 862 027 274 862 027 14199

A. Felhalmozási célú támogatások áht-n belülről (I.2.--3.) 191 862 027 191 862 027 191 862027 10096

L. Térköz pályázat: " Találkozzunk többször új közösségi terek kialakítása 151 862 027 151 862 027 151 862 027 10004

a Szent István tér rehabilitációja során"

Térköz pályázat: "Innovatív közösségerősítés és életminőség javítás a
2. : ; 14 0 0 0 -

Szilas Park komplex fejlesztésével"

3. Országos Bringapark Program 2025. évi pályázat támogatása 40 000 000 40 000 000 40 000 000 10096

B. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök áht-n kívülről (I.42.43.) 3 000 000 83 000 000 83 000 000 276796

L. Dolgozóknak adott lakásvásárlási, lakásépítési kölcsönök visszatérülése 3 000 000 3 000 000 3 000 000 10090

2. KLKS Basketbal! Kft. visszatérítendő támogatás visszafizetése 0 0 0) -

3. Fejlesztési célú hozzájárulás 0 80 000 000 80 000 000 -

Átvett pénzeszközök mindősszesen (I.-II): 13 012 928 430 13217 670 795 13 332 678 417 10294

OMT

Csordás Anikó



A .../2025. (...) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának tartalék előirányzatai feladatonként
7. melléklet

adatok forintban

al 2025. évi 2025. évi [. 2025. évi I.
Sorszá Megnevezés sz módosított módosított Index

előirányzat A ez
előiránvzat előirányzat

1. 2. 3. 4. 5. 6.

A. JÁltalános tartalék 47 000 000 2 645 184 18 821 338 409

B. (Működési tartalékok( I.-II.) 997 911 120 838 226 873 487 843 953 4990

I Egyéb működési tartalék ( T.4...4-50.) 941911 120 782 226 873 473 7II 790 5096

1. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok működési tartaléka: 120 000 000 60 000 000 60 000 000 5096

I.I. Újpesti Sajtó Szolgáltató és Nonprofit Kft. 10.000 000 5 000 000 5 000 000 5096

1.2. Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Kft. 10.000 000 5 000 000 5 000 000 5096

1.3. Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. ( beleértve az 0 0 0 ji

esetleges teljesítmény finanszírozás miatti többlet támogatást)

1.4. UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. 40 000 000 20 000 000 20 000 000 5096

1.5. Újpesti Pályázati Projektmenedzsment Zrt. 10 000 000 5 000 000 5 000 000 50976

1.6. Újpesti Városgondnokság Kft. 40 000 000 20 000 000 20 0990 000 5076
1.7. UP Rendezvény Kft 10 000 000 5 000 000 5 000 000 5096

2. — Nyári napközis tábor 65 000 000 65 000 000 122 000 096

3. — Nyári napközis tábor helyszín biztosításának költségei 2 500 000 2 500 000 2 500 000 10094

4. — JUTE támogatás versenysport 61 000 000 0 0 099

5. UTE támogatás utánpótlás 3000 000 0 0 099

6. — lÚjpestért cím, díszpolgári cím 3 000 000 3 000 000 1 357 423 4596

7. — JUjpest kiváló tanulója, sportolója, közösségi munkáért 5 090 000 3 428 106 3 128716 6390

8. — IUipest gyennekeiért díj 4000 000 4000 000 2 076 824 5299

9. — [Ifjúsági Stratégia cselekvési tervének végrehajtása 5 000 000 5 000 000 5 000 000 10096

10. ]"Kerékpárosbarát Újpest" fiatalok kerékpárvásárlásának támogatása 6 000 000 6 000 000 5 800 000 9790

11. — (Szent Kamill Díj és Szent Kamil! érdem 2000 000 2 090 000 2 000 000 10096

12. IDHK díjtartozás 7500 000 7 500 000 7 500 000 10096

13. Újpesti Megbecsülés Program - a nyugdíjasokért 200 000 000 200 000 000 200 000 000 10096

14. Újpesti Megbecsülés Program - a gyermeket nevelő családokért 100 000 000 100 000 000 100 0900 000 10096
15. INyárváró PLUSZ 158 000 000 158 000 000 0 096

16. [Humanitárius Alap 4062 000 4 062 000 0 096

17. [Környezetvédelmi Alap 20 105 000 20 105 000 20 105 000 10096

18. (Energiatakarékos izzócsomag beszerzése 25 344 120 25 344 120 435919 299

19. JUipest Egészségéért Díj 2 000 000 2.000 000 0 099

20. JÚipesti Szociális Munkáért díj 3 500 000 3 500 000 764 600 2299

21. JISzociális munka napján elismerés 9 500 000 9 500 000 9 500 000 10076

22. JÓvodai pedagógusok elismerése 0 0 0 -

23. Ildősek hónapja 2 500 000 2 500 000 2029 094

24. Károlyi Kórház Semmelweis napi jutalom 2 500 000 0 0 096

25. ILisztérzékenyek Érdekképviseletének Országos Egyesülete támogatása 1 200 000 1 200 000 1 200 000 10096

26. Bölcsődék Napja alkalmából a kiváló dolgozók elismerése 12 500 000 0 0 099

27. — ]Dr. Kardos Andor Újpest Jövője Díj 2 500 000 0 0 096

28. INEPHROCENTRUM Egészségügyi Alapítvány közüzemi költségeinek támogatása 10 000 000 10 000 000 0 090

29. (Twist Olivér Alapítvány támogatása 15 0900 000 15 000 000 0 096

30. ]S.O.S. Krízis Alapítvány támogatása 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10096

31. (Szociális szakemberek munkahelyi közösségépítését célzó támogatás 5 700 000 5 700 000 5 700 000 10096

32. (Vis maior alap 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10096

33. — IRendőrség, Tűzőrség, Mentőszolgálat kiváló dolgozóinak elimerése 5 000 000 0 0 094

34. (Testvérvárosi kapcsolatok 4 000 000 3 627 489 0 099

35. (Sport támogatási keret 500 000 500 000 500 000 10096

36. (Társadalmi párbeszéd 10 000 000 8 373 000 6 890 500 699

37. JNevelési, oktatási intézmény ágazati tartaléka (kettős kifizetés, szabadságmegváltás, továl 17900 000 11387 158 11 128 779 6599

38. Uipesti Haladás FC támogatás tartalékkeret 1 0900 000 0 9] 096
39. Fiatalkorúak bérlettámogatásának tartalékkerete 15 000 000 15 000 000 4) 096

40. ISzamárköhögés elleni védőoltás tartalékkerete 8 000 000 8 000 000 8 000 000 10096

41. (Fővárosi Vízművek SK támogatás tartalékkeret I 000 000 0 0 098

42. JÚSC Városi Sportiskola támogatás tartalékkerete 1 000 000 0 0 096

43. (Futsal támogatás tartalékkerete 1 000 000 0 0 090

44. IPótvizsga felkészítés ( Tanoda programba épült) 0 0 0 -

45. (UV Zrt - Önkormányzat rendezvényeihez vagyonőrzés 0 0 0 -

46. (Rendkívüli bérleti díj támogatás (Piac) 0 0 0 -

47. (Polgármesteri hatáskör ellátásának tartalékkerete 0 0 0 -

48 Kulturális ágazati tartalék keret 0 0 0 -

49. IKözbiztonsáegi ágazati tartalék 0 0 0 -

50. JEgészségügyi és szociális ágazati tartalék 0 0 0 -

H — IBizottsági tartalékok (1.4...45.) 56 000 000 56 000 000 14132 163 2596

1. Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság kerete 2000 000 2000 000 2000 000 10099

ale Népjóléti és Lakásügyi Bizottság kerete 2000 000 2000 000 2 000 000 10096

3. TROK tartalékkeret 0 0 0 -

CW
Csordás Anikó



mi 2025. évi 2025. évi I. 2025. évi IT.

Sorszá Megnevezés pA módosított módosított Index
előirányzat FAN ;

előirányzat előirányzat

1. 2. 3. 4. 5. 6.

4. TRÖK rendezvények tartaléka 0 0 0 z

5. Közművelődési, Oktatási Bizottsági céltartalék: 52000 000 52 000 000 10 132163 1994

5.1. DOK támogatás 2000 000 2 000 000 2 000 000 10096

5.2. Gyermekvédelmi keret II 000 000 11000 000 4 023 963 3796

5.3. Nyári tábor és erdei iskolák támogatása 8 000 000 8 000 000 1 578 200 2096

5.4. Nemzetiségi keret II 000000 11 000 000 0 096

5.5. Tehetséggondozási keret 2000 000 2000 000 2 000 000 10096

5.6. Civil keret 10 000 000 10 000 000 0 096

5.7. Sport Alap 8 000 000 8 000 000 530 000 796

C. — Fejlesztési tartalékok (1.--...--7.) 211 000 000 986 682 188 1000 632 188 47492

1. — JÖnkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok felhalmozási tartaléka: 38 000 000 38 000 000 38 000 000 10096

1.1. Újpesti Egészségügyi Szolgáltató Nonprofit Kft. 0 [// 0 -

1.2. Újpesti Városgondnokság Kft. 30 000 000 30 000 000 30 000 000 10096

1.3. Újpesti Kulturális Központ Nonprofit Kft. 5 000 000 8 000 000 8 000 000 10026

2. — Beruházási és felújítási céltartalék 50 000 000 835 682 188 772 632188 154596

2.I. Beruházási és felújítási tartalék 50 000 000 835 682 188 772 632 188 154596

2.2. Önkormányzati Intézmények energetikai korszerűsítése [/ 0 [/) -

3. — [Defibrillátor beszerzése 3 000 000 3 000 000 0 096

4. — ISzobor és emléktábla állítás 109 000 000 0 0 099

5. — [Közösségi költségvetés 100 000 000 100 000 000 180 000 000 18094

6. — Helyi védett épületek felújítása 10 900 000 10.000 000 10 000 000 10096

7. — ÍTRÖK - Farkaserdő rendbetétele 0 0 0 -

Tartalékok mindösszesen (A.4-B.--C.): 1255 911 120 1827 554 245 1 507 297 479 12090

( ab

Csordás Anikó



C

Csordás Anikó

Kell MSZT RLE MW BLE 74vAKNA NNA NO" BHZ N0Ar7 "/afkoI 0059 0059 0059 140 NSZBET ny zge NSZAZT MASIJSN? JIZMUTYZKIA T6IED VÁTNOJLYMat me nz put 141101 nee nezz mezt 97697 09 RL 008 0067 amazayitezsjan  Hanorazogretdoj up  ttgRG 04295 MW L9S OSRLS jögayurnzsja]  Hunnzkun ey nzgy, , pirdasúi 0981 0SZSI mutapa szog rpyreniti  O10tyo-oja utnye 00557 vere taraynieesgag stektpslnyiafetgnen  yen sgevegagoa cég ce véte ALA NNTUTEZS A ergo engzbagva£6 09sér agysér meets tigfdteje térgdsaa satottnnag]tat uwyer ürge w9Lt "vatiat mw9Lt 9 e 009Le úngéuozstúlof najetjozs  palnítoszsataMm went nyar KÜ (8 mi uvat AIDS ENO AZON Im ádogze[evez mire esz "ZAN 00 sz asz asz AJAJAMUINZSJAT  HOJASEGÁASÍZSET TNONZSTIBA7401 TNE Misi 9001 00177 WATT neva zzz ADJAÁULRZYJA]L HOJAST UZENZEYIOTEBP9ZÓI S OIÉBF9 TÓT S 91£  IEzőll  § "10 €19 966  L6LE $EE 096  592  £ TIFL0ESSL E GEZ 06b FSZ ZF 08E  750 £EZ6 [F VT 99 I95 OP "7oLOT 177 BEZEED őr L9r RS0 099  81 TISLI9TL6ST COI4""4-D)  "NASAZSSO MOSYGVIAü n n n e f ni ű TOLSRENTT  TT LES SEN ISY 17 944 NEL  ELEIT "ést TAL 6LS  THE €19994HRG7 997 6ZN GYOZ vegnttng peratszztáttttet [01, fr" n F "1 "1 "1 CRROIG ORZ ERR ÖN ZH ERR (WE CbL "S01 €RH 916 NAL ERR ÜIN ZH €A8 09€ 7fL ammeg VAA [6, 0 n n új ri SGR EJT SI HIZZRI REZET LXSOPR INET "at TI89ALTEGI 9€950£ 8SBI LA0€ELIZ9I Teen [/4t7001 000 046 £1 600 026 ET úb00£6  €1 996618  66 DI2  GE És 908 164 TS TTORLY  AOL LGESELGÜLT  L06 980259  1 9/AS0T LIS TZOTELT OSI 79L ETL 7 RILYEÉNBS Kg:e 1 n u rt f o (1 Hít 267 20S I SHE ESSZTRI ert né sszi 9/a0ZI SLHLSZLNS  IT SHZESSZZAI  OZETI6SSZ  I 1)ú 0 n je ( m h tve me esni LEO REN 6ZG ŐL XS SRROIR DI "72€0I OHFRLL GET IT HO 95€ ED TT 6CS SRA OIR OI so 0 " "n o (ú Pan 00k 986 RDE 006 985 KOLL GÜk 98E ROE "7anft 059 109 60C 089.  109 60 SSz 495 60 5 tht LL UGG LRS LG 066 LRS 000 764  GES öz.  nna IEEtS9  SY S91 069 199 mzn FELEGt  GT T EGS ATE ÜLT T TÖLYÉr  HEZ 7 "ACT LAR TES 198 6 IFEZLHGER  Ő €160LR  9É3 ő wegmeryy rite gy]  E082 987 üz OSL9ET Vt OSS 979.  604 " 971 LÉT GRŰ R6L TT GŰ §89 CTG HRE NaESI TIA THY URI €HIE997ZI 0SHGLY ALI PaRN1 TATTHRISOZ 998 1€9 HN0 7 BSE HIS HG zho E8S NEFOÉLt  ÚREÜÜFŐÉT  E D9LTER9EL  E Tan ISL29T  669  e O0t Eté 269  e Rez 107999  € Cgg Ezt 91i RCEJERERI XFA OLT TI ri TES OLAS9F  SI TL996r7O0C  ST CLCLNETFT  SI /MOSVGVIMÍH

ONÉBHIZSI S OTEBF9 Z6I S ITETEZ OIT S "/T0L €I9t66.L6LE SEC 096 592 € TIFL0ESSL E 772901 0EZ 06b róz tr 08€ 750 C76 IV BOS €95. 108 6£ "/2LOT I7TZ BET €E0 6F L9b 850 099 Bp TZ$£19 TL6SP 084740 :NASAZSSO MATALJAJ9ett 166 6£L OGY EGG ALL 069 04 ÉVE SÜN t40t őLI S98 429 € ORE 641 £t9 € HIHZSI TL9E tezzt HAL TLRORT ÖN 979 GEL TŐN] 694906 GLOR káld! TILEGI HAOT ttró ON 955 NI 692 906 60 B ppprgnag pelyanágzeztttentep [78e a [3 jú n " n atz 100048 OONYNNNUI ER ÚN UA) E TALILZ 000. OO) EA 000 000 €x 000 400 € el NA ma Isgzomertá [ena n n : nu ni [ "aS6] bES nk éz HEG 0 SZT CIN ÁTO É46, 9/256t EN L0R SLI 0EN ZO SET 005 900 06 MÓZOSZSAZU] TANIP MII ISAPOHDAI [9ni [0 k n a ni eszátbi ÚGY IRX HETI UGRARR PETI 068 L98 HEZ I "ANT OGRIRR HEZ I OGRIRRFEZI O6H TAR HEZ I rap pen satti naar annat ag oan Ik 97 ím0 ogy 97 KEL) 161 ax GENETTA YE bes erő EN mt ALF EOLLIR SISHHILIR BIT SZN YAR szal LL97R9 NSZ EILEZINISZ 90€ 200 605 7 Majala vag ISAPOYBIA [rtü mi " " fű ű Ki STI TET IT SZT 108 041 17 MELGG "72001 SZT LOB AH IT SZITNR NK 17 SZE EGRSET IZ 1
ú u h " - " n "1 ni INT 461 IZDTYRIGI LTOTYR I6I "701 LZN798 161 LZOTYH IT LZO79RI6I 7h c ág c lk 1 a jer ai A ői gy 0e- ez s tonnaamit JNESYO SZET MNERVN ELEE Ú(LRYNSÉt E 65209 SE o 10 ÚRAT RUS GYE  B L99 TOK 9SZR LRS AGG CST  A 9etar N9£ GOD ZAR  ZT RELTONZ9£ZI £06 6S0 AZ ZT útítt goszrdomoi  ni sánosnyMádggigagg ivvszáapajopp TEZÁNBAJOID z8 uzánni 9lék nuggsopgur alorjsonaaa HALL HT ős ?de kattóóaláái üde a "a "2 "po He anautlan isopur "I M49 SZOT 49pa19  149 "SZO7 rapar TI A? SZOT 1142 SZOT K9PA1a  JAp "SZOT xapuj TE  H? SZOT TI SZOT HApáJa  149.  "SZOT x9put HOJIOPOUI  "TT  AT SZOT (/NONSOPGUI 7 149 "SZOT n9pasa  [49 s 707Ziuodzgydgszozáa Hsad[n e TetoájH Harsausyíátog 7 aszÁnENLOU TT (Coz-1) Hodozssgoz JIeprjozsno najas Hansa (uaz;MTVTALYANAUL CR

JESERTPI F9 fája tag Haun

ALU IIIA VÁDSITON IEZÉNRULTOY UL) ISAJÍ 01 JAJ RJOH TAI 5018 404 ködapng
TATJZAÍADUAI TJAZÁNRINANYUL (YYTOTET VE



KAL 09160 1 87164 § NY KN T NAN  1 As "900  1 OSAN I 00"eA 00ER 007ER ntezsgan  1ea3a  sülvee 006Y 0064 NGt WWY6r MAY RZSJAL HALOM zOY NN gídog go ég9986 007295 00295 09gés meter (VERE OESAt WYER 00 ÜIVER JAJAYUIGZ EA MNNNOZRUL  NY [NO]a m . OjtAayk (5 E (BŐ os zst 09 esI priagroazog mpytimiti apnnyo-oja tant5496 007987 9997 00-i wéle taggyutozsigg smtodopadnposo  "togga7 a ja e AJJJAYULNZSIAL AT NON MIZOY NT ÁNJ16 O9Sét OS" Sép 0015 06-eLt 09 ezt ONES uófitegn  méjtelsagy  errégátepasy]ágázaytueysjan yanpneszogra tátajUng íuozsi of papydjozs rüdniaszssdgmaamgute zt Amor nayrogye ötenAIJJAYUNNZSIJ] HOJASTASIZSIT HOZZ BAAJAJAYTUTZSIB] MOJASLAZSHZO686 OIEZI29I 99E 996 fit 91 BZO SET 098 5I 9LT ELI 1664 654 EE OTA L ére TE 4E9 L 194 nat 9€9 GIEZ9s PI9 §6£ 979 095 ETSEESE 686 L B8Z 590 066 £ HT LLI 1994 COT4"4-D) :NASAZSSO MOSYGYIJA
Ji u 0 0 4 o a "I új 0 [8 " "z 0 o o W [ " " n 0 " " naGit (16 zz§ 087 L16 ccs 087 005 988 HET 6 " na jú új b LIn TES RT 416 zTS ügT 09 Y8R HETGOT 646 £58 Byó LE0 i9t 96 S10 808 998 6 " új 40 GHZ ER R9E NEZ OL VEG 0 198 (CG ROL EIN LE9 ERŐN EZ]ví ij 0 huj ni " ú ri ni 0 " n n megunt g [9fe BL6 (tc bő BíG (íz F6 0 Rét tte tő ZA ul n ú " bp " n " myegény azás  vány gathaj  e9601 OSZ SIOT josz SI0T SS8 186 n a 0 SSR IRG na n [új F96FOI 904 LINt5E9 BEL LGFSSED FRG IS6 0119 101. 6489 101. 6499 hanme e €96 RRI OFC TEL EGR I6t DETRE ZőZ E 280660 RORS Ú3ag 8 " H c 8 3 ce k ELeRaEe h— PIMILezZzOTT  SIPOS]SZOT 96£ b59 8501 S41.689 9701 (249 P8E 066 LFE LOG EN ISR RO HG Ot ést Hé 6 ú n GFOLHY HET KTETOY TET 297 NE09II sa gogajmuni egatpát nyoneumyyi €9GE0T £90 696 648 £ 197 96 054 £ 100 60959 £ DSZEHNIENY RER IZE LER EP6éLLTSLY n a an CIE9TÁA Ez ÉCHGYI €l16 kéotlt lis kLLLEN ÉN liMOSvavIAMÍ9

686 01€£19 91 998996 HT 91 BZO SET 098 5T OLT LL 166£ 6s£ REC 04A L GFETEBrE9 e 191 082 99 6IC795 FI GE 979 €95 ZSE ÉSE 686 L B87 590 066 £ vaz L29 199 £ C8-4"4-D "NYSAZSSO MATALJAJA96501 990 7BIHEOSI 899 0£6 198 FI ott 660 427 4I 166 ERŐ TEK SSL RŰEÜER E BHFELER HEVE T0096ERRE NYERZI YE JEE TBI EE VIS ISZ HSOY AtEEJt 5699 GFESZN LTE T9ratráag eeanagzetttntt eg [8Tr u o 0 u u 6 u [1i " u n n MOZONZSSZ  UI AAL 199 Iszatüeayag ÍL7400) 00£ 9 0059 0089 n" új 4 wc meg megy n n n NUZOSZSAZNÁK] HAS NAT ESZNONNTA [9ni ú) o 0 " 4 4 [4 " " n n " gap pezseg [e196001 B6I 6TOERS I 861 60 CSS I BGT GZO ES u" új 0 BSE ek RE IGER O9 ELET HLR 109 FÉLT VATASAY SZPO [trFa Ü o 0 nu 0 0 4 " n n na " be 0 0 a n 1 0 n " n ni 1 [ bér jeez £6 ua o ec En ú4 0 un a n u na " !y

JAZÁTEATOJ? JOZÁU AU JA er JozÁUBa joj2jozÁryaza  jó 5. üliyíné 9 zn fi kivi Ja7ÁUHA10jTHorgsopgui amsopour : nonsopgua Nonsonou k Halsapoui T4ogjsopout ölje 58 Horjsopoai sztk3paid ja 3par3 Jag " 3pad. ALT ké "úa AL SZOZ TH SZOT RADAS TAR SZOZ [gr ra3szoz TR SZOZ EL ERp Us) Txaltó TEK SZOZ "TAR SSZOZ 112pa49 149 "szOZ TLH42SZOZ armacszoz ] Peparo  149 -szozropuj(OHAGV) NASAZSSI SSAPABYSI EE LYÍVS HzÁaznizgjal (; ÉSHKS aagjoai nad:9 klet tula 919 "agyypoag) FAIT 0l8d20g ; (a jgosügsi jan imodigy 19 (VÁMyatz9yen JÖGSEPIED

TÁLYBA" TOT ZKITTIRSADTIY 53 JAJAJ KA HATJA ÁLDUTZAA UI [SAA VS jég mINZÉUT JOY ISAÁTN PANJAH TAT S04E 40 IsdepnygzöyjalapuasRZÉREANY TO (S) TSZOZÉTV



vagel 09" 87 OSAT OSAZ OS" HZ 0987 Wycszeuy jazagunyrszag  reaga sításamagayi Manna mazo erdo lg

eas7 arr Mm usr ŰH úgt 09 tagaytunzszag HNnozmug my ezeacu aan vet new ÍTMEAJAAAONYY  TEJÁTHNI ONNANtúnar IE MW NYET EVET mwvtn ÜGWVET tarayírzetőj vudosnpadupona gogyni - Sza ; e v. Bi ALJAJAJUIBZSI9]  ÁENOTNIZOYINÍ  00)essél oetT nert uwrri net 0er nki voldajn néjedsj vaztuttunag]AJAMAHUNZSIA, ANTHONY NN pénungéuozsr ától uegzdrozs [ üladaszsatg

AAA NI MNO eze ge etoJAJAYUINZEJAI OJASIVÁJSIZSI HOJZSRINAADJAYUINZSJAJ TOJAST AIZSNZOYT

"/a7UT SZZ OLE OK7Z ret rsE 97 LES ült SET 460 9EL e trezire éti ést é REI ZH] CZ LBI ré zZEZ BF ETETETT COt4"4D :NASAZSSO MOSVAVTAe J 6 ju u 4 u a a a [1
fé [4 4 4 0 0 6 " n" n hrf " o 0 n 0 o új n n kgDre til hét ter E LEt re Lél hét tsr n " an (31 n n n ú a " n u u J4 n n n a új [új " új u [da n [ o 0 n n "n ú tanyai EGEK TET"GDI ESR XN E LS8 ROLE GSé ESh  e SX 8567 LEX  REC nez  EM e 0 Se duda aa nez neeypent  moge] E; OIT ASUTNALÍSZZOL]  NETEZIKkn LES HOL ee GER O6L Ve FEIILY 9 ké n n LÉS Gé éc GR ÖGL  Ve irt9  IeY 9 sa (za yoyana

"col 109 CR AÜle BSE  TŐ S(le FIR IE SOT n " n 109 281 600 REL 104 SOL HIRIEE !Hn
SET 828 OZ Her PSE JET L6S 0LF SET L609EL E erzzire Gr LsT E 841 7ZFI éLCZ LUI ZF67EZ AtrrElETEZ C8-47-4DSNASAZSSO MATALJÁ JAfucut jele KÉR ÜFE ttt SE YET 168 Ott Ste EG YEL E Ltz ciki GEIZETE Bél tEI éti LXIE6 ctC REF ETELET TADERAG TEZOASZMENEL 878

tú " a u n (új új a 0 NOZOSZSAZ UA] HAM MIA TSEZVTTELTLE [72Fr 0 " na " "1 új n n jo
6 4 in " " " " u n 0új ju 0 Ü0 " " 0 4 in 0p új ü n ü u ü 0 ü 0

hi [új n 1 " " in 4 1 "1? 6 n 0 " na tú o nfUTATTATTTEI rezkuttajaga TMIATTATTTEI ng vi v vi " 1 ie Élrmatnjanagysanya norraponi narsenoa nontsopo nana Aogysapori Nottsoppu 8 ő 19 Ez
9/a Ta na szor 12 szaz ma szüz 14 Ba stUT tha szot TD SZOT MA sz07 p ha sszüT v9stanul MazA VANNAK att aggúenn 49feL) NASAZSSO ún o Horn) em Ney agndsse 34-19 kapa stat LVEVStün úla im agposoti

ÚANIUSADA) ADO SNaNny sg

Áuawzarun

MT ETITTTAJADI ULfesepugy 59 DI 19 HAMIAÁUJUT ZAJA
19 VÍPSIIOH mez ÁRUL OYU) 1sad[ 01 191

ZAYJAJAP Ua DEZÁURTU ANYU (SZOT VE
DUTAUSoar 0 isadepng

AV

ÓCsordás An



Ki mM nat AV Gt MG 006 006 MAGAZSS JAJAYUUNZSA] ISO1A VASI]Magaytuezsjap 4enennyzega módo ga üg

987 WwL ma wsz www tre u sz agmjftteméetag eternit etggeszeyg7 ; ; MEwst [dd B9x Mvapgnazoy enyim zenrnyyosargan aaTi ewyte re vote ore VHT nt lataytinzetáj sudodopadapona :jogyaez - z z 5- s SzAJ aggya ges eaz gtenguwwyzr wet 0 ke ret [Un ar nvfdnje válndtata szüsítenou]Mag RZSIO 4 got zo am jogMAJAYJHLEZNIA gegaog mage mókaAJASATÁNEK AL MAS fg ZN ga ALA Aajajayungzegaj Jojastuzsnzey"AZOI 06£ 071 Fi S68 100 90 KI6SBI TOK 697905 69521 L S9r2Is9 TZTPES 90 97£ 068 860 étt R99 26 C0T4"4-DGNASAZSSO MOSYUVTHú 0 n és " " új ü [0Fk 0 a o 0 n n új 0 a
4 0 n u 0 [1 n jr 6 n"abti SAS GET E6R Lt6 NGR éEG 66  96EL EGR ét eGR ér u 0 nan ti " [ n "1 hú [0 n tova [9fe új [ú a új " in 69 [d a Ob gaád [e0 0 un o nu a jó na na r
th HI AH Y Hey ar 9 OLE GERE HL 6£19 SAGA A nic őre e KELLET nori ünn use :ab NEGYIS ér Ott 06 SE TEN IES EF u u új REGYIS ZH 6LEDI6GSE ZEÜITESSt Ttant ECRI £L£ RG LEGGIL ett LO4 LRR TE a na új ÉSI Z££ REE Len 6li est LÖFÉSR IGE menni négyet 71MOSVGVIMÍH"/270T 06£ 071 FIF S6B 400 991 16 SET tor GYT ILS L 698£IIL S9rLIS9 IZETES 904 97E 068 86£ úbt B99 £6£ 084"-4D) "NASAZSSO MATALJAJAtetü NGE 964 EIK EGK EHY SOL HG ER EOF n9z teszi GYSEGL 9 SOHEAI9 FEL HYDE OT ÚGK RG tb R99 26E x. " "u 0 u" u Wp 6 " n 8KEL ne ön 9 08 4 ans  9 tt u a Nozoyzsazítádl TIBA BÁ IDON [9" " 6 " új Írt ti [0 " ójálóvag Isirzorttgn ctani MSAT nos ett jós 06 21t ue ett 6 a ú E" u m u ma m f n u 1" n" a " ) 0 n " [új tú nun 4 ua nu u n u" u .. 1BUZ ISDOVIIATNI3TA1gAgajvMATH MEATTTTA [TEETTATTET 19ZAURANOJA ame vu lnnja imzturo] imzáumuloga Úanta  jogaNonsopour Honsoporu fapasa Togsopotr TOTISOPOLI tapas nonsanom Hosononm t4apaan"/n TEL SZNT TE SZOT 19 ST? TER S SZOT 1ESSSZNZ 19 sent TEL SZOT TH SzZOZ va szaz

szzzaxsúltoni man

Gepr neizoyaln L) NASAZSSO (ape ormzoyare p ) saratát: 194 aga AmaNtaSNN LVTVSún €la mannosgdn gy IÉUrs 9) RNOSO IDNJV 9
fuauzajuj

MTE]JONYANJAt "8
tájálá tag Haia rsadnpng

Cr

Csordás Anikó



v/aant 6 e 00-6€ GE IXVGE 00"6€ 00"6£ 1arogatámtévzag  tagadta foNajazaynugzaagp ganporezzogaaritog ga Glghant ngg [d ns nes [Ai JAJA ZSIAL NTNOZNUL NY IZEe , " 1. ata: 06 00et 098 nes Amnogáaazoy eeyítantk eggennyyezeeept notttak wz moz 0007 DAN 0007 [dl ta tanaytunzsgag smtontnpadnpono . jogyale ceg Ég ba- kzt E ea AJAJAN UZI] 9) Mano myzoy [e [dogART 09e nyet awoz ue 09 wnz úefdent végeddssja katleséapy alAJAJAMUNSZSTAJ INOM ZONTNHOJspda

MAJAJHINZN VO a egte eogayATAJAYUIRZSJAT MOJASEKHJSÍZSI) NOJZSRIRAAIAJAHLUNZSJAJ MOJASI ZENON

"atot 499 719 TzE 9E7 687 €IE ESETEI TIE $8Z 019 6E0ZBZS EPE EBG TSA It SIC 461 £00 90£ HIPSSI L0€ COTA-T4KD :NASAZSSO NOSYUYDIna 0 Új mű u n új ún 0 TNPUNT TALAN [901
" n "u" " " u u 0 b MOSENELY TA ISZOL TAI YAKÁ [6e " n u" ú u " b b ti vena 416£ FOI er EF9 elé IGET I Er9 ele EH Elé in 0 n Nesyzyynuogg] 4[1 n n új na n 0 n Hü ka öynrál ú Hi

í ni a "1 n " n n 0 n AÖSLPELY 195  ISADOYNE gi ee " [) n 0 n n 0 o " gzünd MNO [1visel FE 9IR E bér 9IRE RGY LIS EGLY9E E tát 99et IR69 29e b (w agT 000 usz toe Nesrpery Foti
c een co ce c NN köre OPI ISErty[ezzot[ SIETa0ZSTET 1DE9 cEGYE 69994 SE 190 407 SE 4 [/ " 169 CEG YE EGY E9F SE 190 é0z SE h fv

gre art Re epe In cég 19E (0 lét 0 " n JET Ge Re ns lez tie £6t rül fiz vremeant vágomozg [1MOSYGVIM[€1660 499 e9 ize gé 687 ETE (SL 7pI TIE SKLÜL 9 en Tsz s Ct€E86P ékét NH SE L6t 100 80€ PI ósI L00 C8 44 NASAZSSO) HATALJAJAwent 9-9 det gyer Ge Ü[E ése eki elt ERZ (XI 9 [ira til d ert ERő b Zg4IHEEIt (ét em MD FIFGEI Züt Narajáag ISezőg esne Li. "1 új na ú n n e 0 , NOZOTZKSZUDI NASIE Fiu na u 0 a 1 a 0 1 NOZDYZSSZEEKI  NAN 9e u [1 in o a u ja 6 u Magnan hutt €ú in n 4 0 n 1 a 0 1 vago rü n ü ü "n ü mü b Ű arálgaag NUL: €n " 1 9 " " 0 b 0 TRENT TAVAT4Nf5 esirzoranter;új n " ú " " ú 0 [új e. ielátáíty 1TNIPA ISZDOSNIATMA TA13gAga[vve] sk ee ET e] ez zer
A le tapsa nosza [/. § 1; pop ÍSNK 18: fiapasa na szaz"/a ANN STAT 119 STAT LdACAUTOrR asztot HA SZOT 1 ha 0szüz [dac ővapug asszatantani im inyg€npn armzogaíe 1) NASAZSSO Ünpn omyayáln p) saga tást ejnedasg ag- 7)vaGtAsIgH LYOVS(iuunponodnn, son apzay) PDO0 mujntunyy emurmugnameg gornjeiTALNANPUT 8ERDELYI 52 tafa12 tag Hana vu zag ai

zagjajopnsa

DJAAAKITOY KISZÉLRJGYUG IK NAADJAH TAT 501
hg lsadnpng

Úr
Csordás An "ok



szant 099 009 0999 141799 0099 AZA JAJANUIZSIA] ISAJ A KNSTIGYIMAJANUIN ZS 4 egzg juta go ülgj

ként ug 06 vot my wry nrox IAJAMUTEZS)Ő[ HNIJOZEUT NY NZEY— ml hl . MEZynori kedül Gád ági nagyot gy HENEM  ETNA NAT"200 0098 nw9E nye ON 099y mg: tagaynnrzstóg sdosnpodoposo  gogyaNN éz JALNYHNZS Ag gnNOrmaZ Ny  mgetag9né9t VO nur mr9gt mm own not uufdeje  néjndjaja snilotupodMDJAÁUTZSJAL AMON [áj

úeg tuozs ado pegrijoza rölAJAJAYLURZSA] HEHO NOSE og zerVZSHb NOT

MAJAYUTEZS]A] HOJASIAZSÜZOYI"/a7OT 15. €60 BFS SOL SZE LES 100 Sor ses TBII 159 668 6 AZB 009  6 TE9SIRIES 150 97b íg ELT J08 s7S1 új ü 0 aj " a m na mFr "1 0 ú 0 n ni új " nú4 0 0 Ci n 4 an új " vemimag ig"al6l Det AL C SSAZIFI seénéltl Detre ce6eIET eszi a a " sospzaumuagn efi jó 6 [új ér na hi " li" n veyatuegF 0 n (új 0 " b új n n SoStpeny ara ronogmuu gat e0 n (ü 0 " n a 6 n TESETENNÉ fjdgztral SETJOKL  r[ratttt 969 IL R CL8 ELER 1969 IRER 069 I8ER EERERIR éa age unt Se meger rdógárr] 1ó10 £60 7 SZG ELS Gt 690 (19 úr na n 610 109 SzG T2e (Y c6k 69009 Tszot v19 c96 ÚLE [ed ELV VELE 189 IX S9E 0 n n 119296 ELE 071 009 994 (89 186 594 génapyrtatntt képönttazg 71MOSVGVIM[ Aklóli ESL EGU APS SOL SZELES 100 Sk SES TZI BIZT 159 668 6 SZ8 E09 6 TE95IR9ES 150 974 Lz§ ELI 108 SZS €R-4THD "NASÁZSSO MATHILJÁJAmaz FSZ EBRD éHE c04 €IG YES 100 SK HEG TEL R9RŐT 199684 6 REX UÓI B T09SIR9LS ESOOTHETE VANÜLETÉS TOPORÁAG FELA ZSENESNB 4 [79
PF u u u 0 un n 4 u" un Ln " na u" u 0 " új " tú 9nT " n" " u 9 " 4 [4 0 $ast 00004 000 UE 000 0tt DON ou üt b Warr a [ ü re Üü 1 u ü 1 " ü Ww ü tűŰ " " " 0 " 0 " 4 Tnu új ni "1 0 " (j [h 0 kinétjei íg)TROYUY

K7

AGATKTBN TEGEGEAANN CSZTOTTTNN TEEKGGEKGNNN TEO IKSZ ETT TLYASEK NN EKEGAAEN NEZOkögypegb eng [oraretávaszáz [AA ser MME [drapasa aa szaz [er nene Ítersra ne. Maszat dili 1 49 szaz Ha szaT 1149 sen  1145 szantvapup zaxaota mm to(repn nimizoyalt [) NASAZSSO Cape omzayafe a ) sara vaty ordas ag-1 9 Spta HSIE LVÉVS00509 úrsajáon "Kt
Cusatávantag

[TTIJOLYALRUL TR

Insepetry T999 vag MAMA CU
ZD) as

ágjajaptraa nez éngmaayun (SZOT V ka sdasne eiezéamsoyugy ssal [d Han aayg AT son wpg isadenng

ÓóCsordás Ani



9/atikt ze noze 007E nwze kül j WZ NASAZKSAI JAJANTUNZS TAI IST SONT ILYMaga tUN zs Ana eazoy mag gas

klllta ne we wet we Ft vet tagaygutezsja[ an oznunyjezeyj § z A frapatan§ met wwzt nyet zi jamájtaszag értyar  áraggeáíganáóre 00 wit azt [A VOLT [92 002 tugymezstag sudodnpadora  oggaz h- : A A k MIA TUUNZS TA HTO NN Kábamage urGz ur6z re ÜLÉS mrs 09é tnrdnim eájedraj enttottnnag]aaangirezst9] 4aytornyzogyejíog

umgéuozap attol pegnájozs [dnaoszszaMALI USES apon mare peták zeAJJINYUTOZSIAL HAJASI VAÁASIZSIT HNOIZSEIBAMAATYURZSTAL OJASI tgzsyzY

€CC00£ 187 T6T 065 97 SZB1CF HEZ SI9 6Sb E S49 654 E IZBEL6S R89 048 ELZ L$90E1 697 HIG St 997 COTF"-FD :NASAZSSO MOSVAVTJIfe: a na na a n 0 u 4 au
" " n " n n 10 " 4 űűl (1) n n 0 új n in 0 n Mostan [78Beee TT RCS EN ERR ESB RSSSOET RSS SOL T ESRESR új 0 új Nosgzeyrudgi e

n n (ú " n a " jo " barany [9" "Ű " u tü u" n 1 a Josemety na isapogum gat gfe " na in a 0 " "1 0 a MBE [ő4zttádl geNtOTE[ EkXb e Xb e DEG EYES Z8OESI S ÉROESI E DEGSII S non nez ülliie (MOST vrerpeny sogyt] 7€HIZ  ESR IE agájtábs LHELŐR OL új e új Pv teR  lt 9Sc L00 I€ LEE TÖR  ÖL zNY EZR ét 195 Sehr zrc ú a " tie stl te I6£ €28 éte 196 S0r ét menni ségmeszg [71MOSVGVYINMÍ A

ELE00€ IB Z67 069 927 SZA IEP PLZ SP96SPL $F96SHL IZ8£265 889 0r3 ELZ LYI UCI 697 VOG ASE 897 C84"-INNASÁZSSO MATALJAJALELET E nó zincge9eT ere ezt hic ege (ge E9k [See IRXY ÜrR tére L9 0E1 6Y7 FOG REF RYT NAAA VAY ISIZOIT Xe új új új na [4 n 0 [0 [1 NOZAYzaztn  Mal  NA rie ju a u " h " "1 " " 9(ú 0 u u u" új u u singe küT gt iita jhxz RNT nxe OT 8 RNT ngz NT n [ 0 Ffp: 1 1 úd "1 [új n úú a meugzos [91 új új "1 6 [ fi ti új ráÜl 4 új n " [ú [ 0 a 1MATA1LgAgHÍVTNZAUNJINA imzéunuroja A mzXunatoga MIATTI a JEZÁUANO[A 18z4unJlojaJi 1ezáanatoga :! miúnnajaga HZAULITTB
HOHSONOLI MNILSONOA [/gőganá tig szü Donsanou Noncopaur (uápásszyé etni norrsonou MOLNONOM [járása ra eszütfa 1 ZO7 TEA SZOT TT SZO VA SSZOZ EE GSZNZ TEA SSZOZ 2 r

vopar DEGÜTLOTTTRLÉtÉ! )ÖSDNN OJMYZOYAÍEL) NASAZSSO únpe vrmzojále n) sara sast egni;gy 94-12 SAD AH LVÉVSnow vagtgy 6
Ág ug

taggrateeg garnTALYAINAtUajarg sag Hattt
Xuguzajun

SIKON ermzénrurroyug) azal) LANJAH TAT S0aP 40

ZATJATAP UJ EZÁNYULJOY UL (SZOT
y

VAC

ÓóCsordás An



KAL Ms MWG7 WG7 MWG is Mm VASAZSMI TAJNYUTZSIA] ISAJA  ÍJENEYIMaja zs] Manegmy zorog ga vag[ÜLÉS eri wért (HV ue J9ATYLUNZSIAL  MNJJOZR UN TYIT ZOjő JI 5 gida
- nert at nen 001 MiApHAAZOY PPYHANTEL ONULYO- S TANvon met ne 00€t mwét we 09 ET tatozó eNNORO pad uposn .  joggaAMAJAYUITZSJA HANTOT ZO TE JAJ

natzl nwr9z öv awst 07 uw9z met KÓLA jelalájtsAAJAJLURZSTÓL MNO MIZOYTun tunzsi vol nejedjozs redndos

MAJANLUEZS IA] Major ezet ogzayyANAJAYUNYZS II] HOTASIJSIZSII NONZSTIR A]MAJAY ISZ HOTASLNZSIZOY

"ATOT 867 L$9 057 C96 150 967 ESZ 107 Sb7 Sec élt E £9I 8EI  E tér  67 096 LEZ LPT 008 E16 ZF 618 677 ZpZ COLT)  :NASAZSSO MOSYUVTA1 " n új 0 0 n ú 4 erŰ n " Ő 0 [új 0 [ 1)"1 n (1 6 0 n 4 4 0 menxitfns  pg [09"agyi S6A é0L neegzt néger SEGA L0L nté gek nez 9 0 n 0 NOSyzeumuag
jú ni n " n új ni új n ü teat [79n n ni új 0 n 0 " 0 ey mpa  tszmoyuati atti 79na na na a 0 1 a u 0 10E rögzül 44 rfzént tHEN96T EtEI96E tiétáze tetiléz EFFIlér ALLAH Ob 087 tanasz ttetü DET YER RT DIEGXÓ LT D0é E6é ét n 0 új je 908 BT OI 68h éc DOS E6£ ír

ez 19187 ege rre IV 9XI Hz ua [d u jor. 9 XI tn FLY HIT EIL9RI HT tetni LpA [1MOSVGYIM[dkizüli R6Z £59 0SZ £96 150 967 ÉSZ [OZ ST BECőIFE £918€1€ Her IG 096 467 Ét 008 €l6 7PZ 6IA GZZ ZFE C8474Ü:NASAZSSO MATALJA JA1.0 RHETLS OLT EI 606 ErT ENZ REI étre R8Z EE E CI19ee0L ESRSSN N9n éte tbe N08EI6 CET kitddtárárá kölalölaka Ká (éle knkuakáli Hi Hlf " új új " [ " ús " n MOZONZSAZ UA NA MIIE NI 1 fiti ii" 1 in" n 0 u 0 n 0e. in jé n "1 0 n 0 n Ny
940091 nee TR 086 CR nec ek ÜSS ER DES eR ja u 13 re mi mi mi "I m m m " mű Ni"1 li új u o " ( " ztu u u u [d u ju " új 1v

mikásznván ] honát táján] válásának, AREDÉSGÉN dáljsapak ] mádpánnoáa: , ötPEGüSAÍBtapasa 149 "gi hl li Napasa ja s ,. HANA 119 3;

I szüz tapeszoz [DAN SENE [ag tsaeszuz teasszaz [999 SZAZ [gy sa szaz Te sszaz MARANTZvapug Asarza vatáőbaag pet veg€mpr ermizoyaln 1) NASAZSSO ú) snavlástigy ejndaag ag- 19 Saga UISIILY LVÉVSTONNA 701 ÁumuzorigTTTTTTETTTtaryartan "g
nur

oOkCsordás An

z ItSgpery §UL ISANA KAKI TEN RIEZÉVEULJOY UL IK [A TANA TAT Súr 40 IsalepngUA pUaI EZÉR UL (TT) SZOTETV ájappaagg Hana vagi



szal 00-TE we Mg tg tg nee UASAZSS) TAJAYUNZS B] [SALA VS AtÉYmagmjutezsjag Mmpjornyzogyeráog apaÜT we ne nrst (Es 0 nyet tagajlunzsjáp Henozmugny nyosne sa 14 Tf? ojtáasnari met Wo ej met, jrrtopraazoy  InyHüntt ORNYJO- Ag KattKT iwvs wget, OLVSI WEST MOST EKVSI tagaymrstag snatodpalnposo "oggaJi KE W K cz 7 § Maga zs jog Manomzog am dosARI ove erti oggi wa nynt katllsól uefdegn nájmtvag anzátunag]ágazoy ize jar aennogmyzog ga ákag

uigéuozsi kdof napnáljozs LétALAÁNYMINÁLA ÁLY tggtetogzoALAJAYUITTZSIA] HOJASI ÚÍASIZSTT DOIZSNIBABIZ Z00 ZAZ 615 641 927 LETZST EZ S869HRS 98LL6ES T690£7 S EEZSSI 927 EEL IZE OLT Sér TZ6 697a in A "1 4 "1 0 n 0ni 4 in ns 1 n "1 u u 0ú o n n 6 " új 0 " 6 veyvtrpay [814991 MEN üz ig kt ANT T GOT (EL eoz isz na ű o Josrarntarr]" a n nu 0 u 0 1 ju o NON AIe "Ű " " 4 4 n "1 u n pedezteng engage zó rgybáta gvlbg[S" n n " n 0 n új 6 n r"atni ÁREIGR E IX OGR b ISEGTLE IRS 919 tt 18E9tY b LREGLHE 000 nez non asz non nesz ús"kot tg zRnzt 1066 TE CRENEGOE n 0 n" TORCRNZL tor 164 E ÉRE NE6 E 7szW IZE TEREHT 087 GET TEG OT RÉT n n n IZE TERET TE NR AET TSG OL KET eaemintf  jápeeetáég  [71MOSVAVIMÍHMATOL SIZ  700  787 615 611 947 LZETSI SET S86 9685 98.  L6ES 769 ZS CEZ SI 9LZ €EL IZE OL SÉHIZG 6IZ €64"4DINASAZSSO  MATALTAAAhezüt Eutáta Don zLs czz Hg s09  HT TENNÉ KZIIERE GEDNRY tt vez  sei Víz EYEGATT SEt  IT  YT 9ú 0 0 ün 0 a n " Ű" Lmm a a 0 ű 0 "u ü 6 Aozoyzsaznyl a  ult nya )e u [1 n na u 0 [1 új u Nagarg ag s99re NEK Er99re EI99bt 19966 KIJE " ü " PLATA ISANONNIA [Eú u" " " b n fm n ü n vzoy [ £ri n" n" " " 0 "n " 4 " ( 2" " an " 0 n in ér n" WApFN INNAmagaigaga [vi]

MERTATTHI 22 MZAZIZTTT MMIETEZTTT ét 1e7Áunajaja MIATT úenrsepuni rojitszstegoy al Maorrvegtontar Horsénon ezzáog át sirt namanots Noagyopsata föpás fa tel1 szaz AL 149 szOZ T SZAT 3 1 hosszpz TAsosznt [/DOCATHhORTOZ"va NADUT aszzatautalti husegCrDn ormzoyoln] ) NASAZSSO Gepr ormizoyaln L) sara úlasaigy ogpdaag ag-1 9 sarsátbosgeg  ELVÉVSNDOLO- SELYOTUGE 911 (uazajti
tébugynóntetg geagetgtenTALNANAUL TR

VESE PEN 49 TAJ99 AG MAMA ÉUMUZAKUN ISZ A;zagapapuaa 1
HINZÁT

MO) asadl fd TANA TAT OLY seg jsadupna
ugaron (e) SSZOZT TV

ÓóS AniCs



"ZAN nwre MÉHET 1ÉtE 00rE n9re re BALAZAN? TÁJONMINTÁNYAL IIIA ULTIMAmarayunezstot Menrormzay eritog ao vagkele nr [ÜLÉS ret (1 (23 net JA AYUUNZSTAL MNNOZNUUN EY NSZO
- Fi FT if ogatás[ 00 00zT eg yet HENAJLAZOY AOYUNIEL ADJA - OJANnat [TA mw6t [CA wan 006 var aymzetap endonopadnponn :ogya. TT ő 7 Fi A Mosggurnzsza ng Hajaj mzoy nm dos"91 neee evre (d! ue ue ab dee téjndjaja sniodenad]ajagaytnzsi9g genormzoyye doguna éuozsi adtof egyájozs rölmiaszeatgAlaJNIURZA AJ HEJ eza In jáogzoygAJJJAHMNZS IAN MOJASE AS IZSTE JIONZSNJ EAAAJAYTURZSJAT HOLASI UZSHTOY6£9 919 80€ 098 719 T0£ L6L ts 00€ 6EZ 619 ( 684 L6L S SZLSBES 004 466 00€ (0518 567 TL0 690 567 COT4"TFT) :NASAZSSÓ MOSYGVDIf? ü ü n 0 új o n 0 "új o n 0 új 6 "u ú nja n 4 e a n [1 új "OX8 HOST Net tél Et tél NBR F6S C per tzé jot eze u" 0 "1" h lesza seaál] HÉ4 4 ír [3 in n 0 " n kn oe ésa § HUe "1 0 o n [1 4 (ú o cnu u 4 "1 n e n" 14 n e"aki St bizt IGC EYR E hsettne netten e e6ztI9t bon esz Dun nee 00008- £vatal enozrn te 909 Ig. €€ " n " ELX IYHO SE Mer ri 009 IX EE OJALATINYODLLYUNYYI T190 Eze 197 196 226 09 új 4 " LES 00 997 190 ee 197 994 LL6 097 megenni ségpettazg [7MOSVGVIMÍ9"En 6£9 919 80£ 098 719 I0£ LóL st 00£ 6E7 6192 GBLL6LS szésBES 00r 266 00£ 1L0OSI8 s6Z TL0 690567 C€8-474-D) "NASAZSSO MTTALJA AB"an GE9 OTS RO N989IS TOL é64 XEE 00t néz Eg i iGké [N2§ eréAlő ráta jét 44654 hé MOSIR EGT TL06Y0 SBL NAA ag Li"u" " " " ns u jú 0 NOZOYZSSZUG NA? nrda Le " n " (új 0 " 0 " új 9" n " [új 0 " új n [új cesA101 MIG ü00.96 LELTETNS ú00 96 han 96 m fú n ru n n ü " 0 " ü " 1" n n 6 (ú jó u új u tdu" u a u " hl n í" ui (MATAL.dAgaA ivieztunijája inztun nna jutás 197Áunzjoja rez tumiaga ÖNÉTTTA amzáumagnja MTA MEZ KEENholsonatt 7 [ nomanom ete] easonem [sg ze [genom lerkstágva3 TED SZÜZ TE "SZUZ xi AT HASZNOT TED ÖSZOZ killllltó 9 SZOT ik réltd pAxapuj mv

€mna ajmyzoyaín [) NASAZSSO ÚRPE ONYZOYJÉR L) SATA GJSNIGY Ok dag age SZA VÁASTTEBE LYÉVSENMO MIT 7ZI Áuauzota]TOTE KTJANYANPUT ÉR
imszpeni si199945 HAMID ÉUDLIZÁJATT 1AJTAJA DUJI IEZKORULIOYND ÉV) SZAZET VŐ FSÁJSHOH TINZÉNEULIOYUL ISS JABAPATAT SOIT 40 HK

A
Csordás Ani ó



szakét nWweg 00ee wwee 00 EL [ds 0WEE VASAZSNG JAJAJA EZT ISJA A ÁASNJEYararayuunysja yenormizos adog ga atanee ast mi met jagayurnzs1ag Yzy mzey9" 6 7 L agrjasnevei net sazdaló eret TA jHaszoy I9yunnt OINLYO-OJA Vt7 att enest wet OSI VSE HOSI MVR könnynréírzérág stgtvat nyak agon gggI n 5 JIJYUZSzAL JTTTOTHTZOSTTTÁOIl6 nen awog ant et adut WX keki uofduje  válrdis  a mizu]ajajgayauezs ja, gennonnyzog a nyájungáuozsi sol nagráljozs 1ajdaaytugzetag artanmyzos in pátogzoyÁJAJANTUAZSI A HOJAST ATA IZS I) NOIZSAIT AAJATAMTTTÁNN BA MAST AIZEN"ATOT Lr6 08€ A87 T6T EZZ ERT 196228 I8T 772009 $9P POD TZI 7095 EZL 086 197 LTLOBI ELT OFB SZT I9L7 C01-44- 1) GNASAZSSÓ MOSYGYDIe 4 in 0 [d 0 a o " 0 ni7 e d an 4 o a o na 6 (d0 új n b 1" a " Ül ű fifakti tot z9i tt SES HONA SES FOR HFOETOLT ISS FOR Ste HR új tú n L" n ni o tú 6 új Hi ni meruej[ 9e " n u" n 6 n a na ún kezpooy nya tsaponi okán ee n új " n n n jú fű n trEG EXE S NTG ÉRE S D2SLtos hz6 éz e NEG LES Mic L6tt 000 nye ug 07 me ae £GR ORA TC SAR 086 (E reg egy It n új új GER ÜX6 TE EGY OSG TE HESS CGY IE tKér tig AFZ REI TR 6£G HET dt zét ebe űl " p ELX GEL RT TER ALA HET pang aya verneumf rag 7]MOSVGVYINMÍH

"/2zZOT L46 ORC BAT Z6I ETT ERT 196 (48 I8Z HT OOH I S9t zt09 IzZI 7095 ETL 086  187 L7L ORI LIT Ob LT 927 CB-4"-4DNASAZSSO MATALJAJA15701 496 176 égT HOT by TR REG NIHTRT Irt 16 g TRHERES RELEHLE CTL 086 IRT ETL ORI tíz DER EZT 9LT NALA SAY ISZONTZSVN TT [8? u [/ n " " 0 n 0 n Nozogzsaztoi haw apa Lúj ut na u" jo n új 0 "u" 9e "Ű ju er [d [ u új [0 "Ű cÉRŐ RE UXG XEE ÜRG BEK ÉRGRSE ÜRG RE ü [ú "ife Wp a ja új 0 n 0 n úú £. 6 ín" e "i [új "1 0 u" to v o o ú a " ú lMI99 ISZAPOTMATJAILgAgA[V

MATT in7tunaioja F MENTETTimrátimátaga b tezfunagujIOJTSOPAUI Nortsanuu fiápasa hd Szt TTOTISOJUEMUT Tájéss ÉLÖ Élt97 An szoz ITS SSZOT KELL 4 TEHAT SZOTvapug 104(apa  ornizoyan 1) NASAZSSO Oepe omizoyafe p) smasdasíjgy ogndasg a9-1 9MDOO slag újvtany "ET urauszagugL —

TregintE seg gornprJAPDTTBUT 98
Óóordás Ani05

depngIESEDÉD KI FAJA) 9 KAW MAUD FUJJ UT, EIZÉUTUJOYAL  TR [0 NAIR-TAY TAT KögT 0Ajaj PUB1 HEZÁURULTOYU (SZÜZ V



"/an0t n0re wwre MW FE WV HE wwyre te UAKÖZSKÓ TAJAMURZS JAJ IDA KS GYIaagay au ezsjo aenozmzogye ítog ga vag

úgy nes ue wit ne Os ret JAJAJ NZS TA HROZAUL TOT ZEYS 77 agyashi wet me ézet minappaazoy poyuattut apnggo-epánatteat 24 nzt wet nazt 092 tanoyniszsgóg südodopadnpone jogya- "Fi f kez - 93 HAJT ULUTN;Z ere reng őtesg [/uaz 0w6z wuwtrt vez re yet nyfkoge májetlyano níitostepa]Magayurnzsiag 4ennormazoy ya íoj

tdor tregyájozs : ülndaszszdgAJAJAJISZSA MTITANMIZOY IN dog 7]MAJAHUIN7AMAJAYIURZS JAN MOJASL ZSZ"/az0T S9E PIROBZ L8616L SL7 HOL 197 tíz 406 6EZ ES éT0F 88E7TSI E 194 bis 927 OLp Fil 17 914 909 0L7 COTA"4) :NASAZSSO HOSYUVTAúj ű n ü 6 " " új "in 0 0 új [ n n in" [4ú 0 4 b a " 0 u o Noevultttárgiatti 006 9té MIS be 0IS HC 6 9Fé US HeS ín" új a kánsák álat] 431 Ni ú ül új n n 4 n a vogémeg [9új új új ú a [új 0 u 0 NONMEL Ha mogyáoyytta att] ejú ki ú Mm a a a "1 m TESLJENNŰ tfdgzük xenon rTat MLLE LN00 EH Ü BZX ELET e EGT 00 EGE HZREELT mnusz 100 0s7 ILLETTE gogpery een] tR mag. aga ege Eve noz ae KN NN uria VAI IS szog sajersozsnbét Ra Ült e ren ez ttE996 Ot "1 6 új g8CElzi Sh ELLIE tHt 990 at kögnpfnued epe innye] €kn] vze titeket 916 08€ tit7 HT THE GET an a na Lt ate etT DIE NGÉ hez HE TGEGET vanurttn vépetrtéggMOSVGVIMÍW

"7201 89€ FIR 087 £86 162 SET HUN ISZ HET Lü6 67 b LIS2TOF S8ETSIE 196 tés 917 Ot él LIZ 914 809 0L7 €8-4"4D :NASAZSSO) MATALJAJAROL LR OKT RG 99 ELT HOT HET HET Metátka LIS ORE hiétyesá s l9r tés 92c Béb Hét [te 14809 0éz Ku u" u n" in n "1 0 in L7 " u" n n n 0 n új yÜ " " " n " 6 n 0 n stat tu ezt ne zet exe zet oan ézt ún éz oo ezt u 0 " rű " "u o u 6 u" űj "ni 1n n n 0 " " na in" 4 ré[h a n ü u új u " " keetsulh] [4DOBIX437a1.gagajv

FIZETNI InyéUnaTOjA rnlötűjópi MATTY INzAunJtoja Terktrnapágy IE7XUNJIDT iezAunnoja tiánájajaNojSOpoNI MONOPOL bó MONISOpOU Mogpso pirit mi 1nisopon Mojiku noni fippax japasa pa Apága 449759/n IE SZO TESZT Re RÉT TMP SSZNT Le SzOz REPOÁT MASHEBT TE SZOZ TE SSZOT itöéti ig 77vapa: ment(epa ogmzayaít L) NASAZSSOüzpe anmizesgaínn)a tilasye aj
1anri5satani LVEVSTPM Hamp ájtary "baMETTTETTTTJANYATPUTmegpuny sa ALHAAGg HAUTAÁHALIZA IHAIBPU3K NEZÉURULJOY (7) SZÜZ V Sa VÁJKIION MIEZÉNUAOYU() VSE VAA "AI sor sog ssatlennyg

ÓCsordás Ani



SDNT neee ag ce nevre we 00ee Mi ja nos [03]Nmatonmyzoyjejálog gaxülg"ait ne7 097 wet ae wet TAJAYUURZSA]  NO  TLUTNYI ZO]. Ká 7 VA ea05 age esz Re JINNNNOJNO SZEN HVUNON Vagyygyosset pan VTvgénb VST EVT OIVSI DSE OVSI BRT tagayíttzstág sítadnpadnposo  " joggaA — - a § ajaJaytazs ta Haoregzos ja játogTi azer wait aa 090 new unde mágedjaga snitadenagMaga zsza] mmal]

ugy tuozsi satof tnegmátozs rült ng]MAJDYULEZYIIp 9ENLOM NY MgAAJAYLUIMZSI I] NOJASI TJST LULU LATAAJAHUOZST A] HOJASL ZSZ:

"/2£01 LZI 66L SLT SOT (89 0L7 LL1 666 897 OPL 7085 00£ 068 § $őztI0s LBE 966 697 Sok 960 597 788186 EIT COTTA" TD) :NASAZSSO MOSYUVIIfi h [ o 4 "1 új " "1 n7 " n a 0 n új n új [4
u" [1 n 0 a e "1 ít " Nota] R"abst 0ES 401 1 060 07 060.07£ ogsznt a 060 07 DCAUTA a új n Nosezeunzag] 4fi " n n [új " [új n" új Ő won] 98 n [ o 0 " [d n új n n sm gacdi [efe na "1 "1 n 11 1 u" 0 u" nal iragznad  STONENI ét t Mer e Ddtről a nel ui c s6y MIAUS S kölrál dási ai un hee 000 (1 [UAUTá megntey lagoeg] v, Bf SZELET I aTZLj ás e TcönE OPr Iserruvíezzet srpennozs [e406 (HI EG NÉ Ör ELX ESD OL 0 un 6 RÖG (HETE gént üt ELX ESGOE sa Noyamaet olajat tegopteuny [Ehsz öLtrbé ktT Vé Jet ELT ÚN 089 £tT u ny 0 jelt FOERET L9£ 9LE HET UO NO Eg termen súgd] IMOSVUGVIMÍ A

L7I 66. SET SOIT 289 0£7 ELT 666 897 OpL 704 5 002 065 5 S67Hos LBE 966 697 SOP 960 597 789 tő 97 CS 47. GNASAZSSO HMATALZJAJA109 1Eecé7 6LS rt Üie 199 1F2 8R9T FlesrSe rel tete GIL 9SLT LSC 906. 091 LOt 960 EVT ERR Hán É9T [ja 1sp7ogjz g
e n n [új u új n na jú n MOZOYZKAZUE DA MAJ? JD ISIEzttt Lf " " " 6 u " " n Űúj n " 6 a " n "Ű [0veg árú KG ATÓ Dee ése DCS ése Des ése eg Tá na 4 "ú n n" ún un , u na uúj " n a " [ú 1 n "je űj na " [ú 1) 0 u n 0 zakaga]UNTATMATA IgAgg V

el [me hee EZT mez ee] SE] mek tte. nils dapasa haszn HANA [4957 a ; Hapáss 149"va TES SZOZ Ta Szoz tág LE IT E9 SZO TnaoszaT estét si 1.149 sznT 1149 szoz , szazvapug meg
(ape armzoyaín a) NASAZSSO (GEDR ögnyzas

Tan) sza losíjes ogndlaa agsa VDSV ÉVSTONY ATÉN SAVulanrzagtgTTTETEZTJ9NANBUL TRISRDELY $2 [AJAIJ AA HALA ÁUNUZATTT JSAJA LÁJSI JOY MIEZÉURULINYUL ISANÍÓ) HARJAH TAT San 44 isadepnygZAYJAJAPUAJ IUZÁUAULIOYTÓ (9) SZOT VE
(w

Csordás Anikó



e/attbt WWGr nat WWW 0 Gt HW Gt IVA tasarywg Jarmpitárrygag  pa  vátongaN  Íagazaytugzstá] Hapormyzogiaitag ga tiguwwg ((1Ü wz 19 wry rez JAATYNUGZS TAN HRNOZMUJ NYZ
a . omáamegz mét mozi watt INNOLHASZÓY NYAK ONLTNYOSÁK4A ANT0 wo [/00re ye n9e 0097 097 tögoymzetaág sudodppadopona jogya. c 9- " j- MAJNYULN ZA NON ze gt főkogwet (rek raz eret ri ayfdny mágedtogg smitvitrpsa]Magara erom zeny ameúRg fuozsp atal tregzáljozs ,öddaszsadaajaaytunzstag yea egz mim ogzoyAJAJATIURZSI9A JOJAST SÁJSIZST NOJZSTIB AANATMJUTNTESTA JOJO AZETTZYY]köné SBI ÉSZ ől 061 Z00 OTF 0£0 7£7 80 9€s L0t 6 OZ$ AFI L 6199129 6r9 SZA 60P 049 ESB 70 TSESTS  TOP COCY"FDNASÁZSSO MOSYUVIAkí új n n új n n n ", " "ír n o (új n jü a [Új [Új (de. Új 0 a (új Ő ú (0 n u teremitintó a] st
IRS EHE £95 496 $98 4In IR EeHE 696 HIG ege T96 n n" u teszt 1n " 0 in" n új ű " n" geyorveett [9

v/ in o új " " "n [ü n isaposnett gat] cú íj o " a n új b ni NI Tfdgztad MENNIELTET [4
SG ELHD CSGEEHD 17009 ISS ERB ES6GERI9 1-szs MOST Mat ast na nse mee ogy] 1SILLNBNZS

terült RRE ÖS ét NEC GELYT NET 984 EE n a új RRE DIE ét NES GET YE OI 9SL St beztet 190612 19 J0EI bet 98E 117 60£ 6SE u 0 na V905SIG I9E üti sr ose [c 606 EST veni egonraMOSVGVYIMÍ9SAT ESZ őlt 061 700 01 0£0 ZEZ BOt 9ES LOF 6 OZS BH £ ALI 99 669 SL8 604 0£9 ESR ZO TSESIS TO €84-74-7) :NASAZSSO MATALJAJAETLYEE HI SET ESO SÜT RIG HRT LUK IHéRO9E E ReH IO 19 69241 6FYSZR GOT 129 ESR Z0E I9£€IS IDE NAJATYAG ISTZŐJTZSI ku" új na na jú " 1 ju n SZOSZSAZU NASIE NUTA ES L1 " r "Ő " új " je ü Újtr " " " n 0 [új a ni aag E90 LEGE TYOLEGt LYO LEGE eg0éret TWO LE6 E ú jú nfe n " "u" Üü ü m m u m" " [0 [új na 1 ( " "ú n n [0 b ni 6 na u uMA TdI3AJgY IVízre MIZZOTZTT T4eNtásoga MATT tezútetasnga teréütütéjs srzúamajsgja nez őuintapoga nzktttagagnNorpuu NO1OpONm T2paua 143 sze Horrvaponi Nagano togrvaguai 1 e ott napaaa"ya 14.445 -szn7 Tsz TET SZANT Ta szoz [Ld KEZÚ [d A Naszr ITTsapur rexÜmpe ormizoyaln 1) NASAZSSO (impe oyeyzoyalú p) szja sálat NA VAA LYTVS(esgponode ] ozoygy e) tpaD 44eg "91 ÁudtuzajunTAYoNtBUI "8ON eezért ug) axadl 9 Jana "AT soarsog isadepngZAJ JAJA PUTAI JRZÉU EJ UL (S) ZOTT V TERPPHNY 59 HAJAZ Ka Ha

C

Csordás Anikó



KÜ sz MEL mM 10797 any Uasazssó JAJA RZST A Isaga vgyAJAJAÁMIG ZAL MONZA [A [dog go Vg

4 141 we wc IG ÉS (XY-t [Ura tagayurezs19] 4enoznun ey nee. . orHTaSjádá ús nó enazó DNHAJDNAZOY INYHNUL AIDLJO-OJA  KANoAI OVE HIVEI min 09tT VET Mt tanaymzetgj vugoNnpoduposa jogga91- Hál A őn MR Pi Apaaanzsag Megponteyznege  gtuz wz nori nrtz re ar vefdogn esgeátyapa szúlattepag]Maga unzszag ganrornyzayynyátog

úngfuozsrator nepydjozs rötgdaszsadaaaa nytamesgag gegyepegzeogge ige

ANAJAYUIBZSIAT JOJAST KÁDSIZSI TNOIZSNIBAAgdANTUINTZSLA NOV ANYA"72s0I 966 FESTETT Tb L69 BIZ LS7 889 777 497 19€9 LEL6HEP ESZ LB Fr TR9 ETZ BIZ SOL LETETT 196 004 A(Z COW4"4- DD :NASAZSSO MOSVAVTA
n na n ű ü a ü 6 u" NOSEPTEY ISEZŐJIZSHRÜLE [700Ti n " n n (1 új n n n" SEZOMTETTAI  UZAAET [767fe új n n 0 4 n n " n kanddübíali ékfake hot ELS ELX HEZ 00t EL önk EEg új ni ű 4. in na 0 e ea u 4 n a 1)Ír ú ü 6 6 B új h) " " §r ú n 0 1 0 0 u " 0 rEREDYLE LR 99E E ELRÜNI tt LREJIK E ZREYIN E ÜGR ESZT her 000 ÚT hun ue €66 059 97 ARO ESR ST eLs kensz 0 " 0 GE6 089 97 6R9 LSR ST ELS HZ GT ÍvKEL  TTETNT JONI RAL JAY 9LN EG Í0 [4 Óó et tet te PIN Ott  kát RE 920 €61 IMOSVGAVIM[9

9t6 PSS PET Tét 269 azz LS7BR9 TT 197 1989 LELétrt C6z LB E T89 EZT BIZ SOL LPT PTZ 996 00£ BIZ CR-4-"4-T) "NASAZSSO MATALJA AAÜGEGCHELZ [zendzegzt fenezoezzt [HISZ eztet b ERTL gy ezi E LtT HET toGO0ERIT MolAaD AA ISZŐJJ Stt g0 0 n 0 " a 0 4 0 fa§ o ja na u [Ű ra ű u yo 0 n o ni o ű atext neg e7I nes szi nes szi nes ezi 4 Ül in r
fe o " " n" n [1 09 n 4 Efi n" ni an u" n" 4 ü4 1 rií v " Ű új " o o ű hl 1NM3131gAdgajvMZAETTTTE jezáanajuja maa mzéuntainjó tezíueasnja Finyanonmi tspa. Nograrnanr tivtsa potár pezdunatota Mogsepans áaryoponti éryédolát sitesÉ Szi Sz gi úg MAAA [SZAT ói vált Napasa pan ezaz9 1 na eszT na szHT Ha SzNT 1 6a0szT 1142 szOT 119 szu7zAapug maundout mao(ene ormzayaín 1) NASAZSSO

€npr onmyzayaím n) szia vdosnog orndaadg 24-19sggasdogyent LYTVSnon mA VET Áudurzaj ur[TTTOKTTTTÚ

JAJYATIBUL "galája vag aura értKA KÁASITEY RISZÉGRLJNYU ASAAT ÉG TAR JAY TAT 085ZAYNAJAP UA HAZKUTUJNY UL (S) SZOT E TV og rsadupng
c AM

Csordás Anikó



Szat nwze ONZE [lá var ze nezze NW7E UDSAZSAÍ) JTAJAYULNZS TÓL [SO AAS IOaasayunzslap Hana mzoyynrstog ga éigaT we we urget YE GYE wet TAAYULSZSI AN NTNOZNUI [EY [ZET"I fi Hi z onNas
bazi nozT eger ene FNHEOJTAAZOY TOSJUNL OTOGYŰ EPA LANE1) maz av zt mozi MVT Wet met tagayutyzetog  snAodnpadnpoi :oggas vm NN eg sa JJAJANLUNZSIJ] MONTO1 Egzoy je fd9.16 boe WZ myzt own nai ere urfdejn nájmdjara smigdrpad[Magayunzstaj Hoo agzoy eegákiTi nimájozi magszegeg

AJAJAHULOZNTA YeONM ze áogzery]AAJAYIUNZSIA] HOJAST KÁJSIZSII IN017S0IT AAjagaymnzszáp yejas azsnzoy"7€0T 807 0£R ZZ7 TI GET 997 1EB BET SZ VET ggb s 596 04. p IS1ésr b Fíi6 1BEZIT LLI BSS 197 089 T6L 097 COCA") "NASAZSSO MOSYUVINP in "1 n u" ni " új n " TUDOS ZSUL at
fé ő ri n n n " " "1 a eye 90 eettzrasapeetg gén agon 76[1 új n n n na 1 na a Neeyntnppupi Rtuziz rt éRt [ use üten CR 019 GrCéRE I MELL SZA n a a verem] e
ú e 4 [4 "! "1 " ín" n n9 9 " n " " 0 W" n ea e6 0 n u új a új új új rmun LS$OSET ERROSÉ 126290 EELÁLH Ég ELLÁLH Ég IZOZIRE ta age no nez jan 081 ki

cat ti6nzt It ELERRI OL NéG CSG hi ja 4 jú neee TLC RRE ON MEG CE6 úr Sa NOVAITULT OJAtJAL MIODULYUN 44 z19018 ete VOXAII TE 2 a8e Or je 0 4 T9W TIR EE EONGIT TET 012 RSS 0tT MereontA sÉgNENNZŰ 7MOSVGVIMÍ a"72£0t BOZ OLB TÚ7 TI 657 997 TEg BHZ s97 PET Bars S960rL ISTESFF vi6 I8E LIZ ELL SS I97 089 16£ 097 C8-47-FT) NASAZSSO MATALYAINatt RO Né ete tEL ONT YI LER RE SYe FEC RHEE 96 tét IST Let Hén IRE 297 LLN RÉS 197 NY L6z 097 Nagalávág R[1 ua u 4 ja d u a b£ü " úl " ni 6 hú jé 4 4" [új n " 0 o ni ín 0 bi
n" ni e 0 0 e 1 a 0 prí" 6 új 0 0 ü n a ü v" n in" [ú o 0 o 0 0 714 u je jú 0 0 jú 0 ja Tal 1TAM NOSENÁONE N]D9 [SPOXNATMATdIíogAga iv

imzXAUthhoja in7Auna ka jezAututnja ELYAULYTÓTA im7ÁUNJIOJA IN7ÁUNITOJALYEN ZHN NET EY NC PARA sátán  atal IMRE an ÉN RRÉRGYESONBB PARÓ sáska] HRNTENYYSYÉEBBN HREMÉOSYEBI BELÁSSAV/n TELSA SZOT TEA SZOT Mádi bdézi TEN S7ZOT TEA SZOZ L/dzáetoki Za érés TET SZOZ TMA9 "SZOT AVE JRLÁROT4nu AKATANMIÁMAN  410 109apuúepn ormzágaln n) NASAZSSO Capa enazayafe n) saga geg ogndaae ar sara valos jeg LVOVSNDASO FALA  RT (ugtuzaMTE

VATYANSULRmxepany [dja sag aaa uauzaj an saga adas aggy epezkéimi KIGYUY ISAÁL 0] JARJA TAT SOT Ag ssadapngTayjajapuaa ez tur anyate Év) szaz v
Csordás Anikó



"szant (ZA ti (YT nag O9LTS [74 nye is VNSGYÉN VA) HAJ NYULOZKIAN VALO LNNMá urezéh a) Maorn yzy [ni jádag gasáig

Wise 0is §tbr wis mis OS HT [e olkdséa LL ká rétdu), I , 1 omiasSZT ses NESZE PSZS TAgjASzóy TŐYENIE OINJO- AA KAIe 00I we 00 ZT N0 EZT MET tagaytanzsgóg sudodtnpadnposa :jogga
cs ő ez- za AJAJ S JAJ YANOJEJZOY TM1.691 GO9b C00r mezt OG Ü9E 08 096 eret únfdajm n ijndjata sniosenag,ajdaa4unzstan vamamaai]Ung íuczsp adtal tmyndjozs , öipítaszsadaMasa TAO zo e dogzoyMALYYÁLLZNAD[ MO JANT AIEZET ZAN DONNA 1 AAJAANYUTEZSJA JOJASTOZSN? YI"72€0l SSE PIO 61P PF TI0 ESO 8ZE TF TE9 ISL £0£ FH SBE 908 06 ÉPB Féb 6L tt ESS EL OL6L0T SZE 691 885 BIZT LYE8GL OLT COI4HD :NASAZSSO HOSYUVIJ

g ű 0 Üü mü ü ü y ü ü Nosk n [új "1 a " m na o n NOSEDENY Na Iszom pan u tdeT[ 70
rt n in n lej " n ü n n dretitápaa] xNEG SS9  ET RRÓ RIG  II six IE 06 S$9  ET kg YA IT 0 n ú €na h u [ú u a én u 4 t9muerj 0
7 ín" " " n 0 n új " a tsopou gat] eE új " 0 o in n a n új IN HAGZUKE MENO TAESF  NER 0Z SSRSzN IZ 090 (S 99 ESP OSI  éy R SES  LV KÖZEG 0001 (1,  € 000 MS E ON € wramwpy  magodti  EINN W NI [7 b I Ni one rsemaefezzon sirprnozs [0TRETGO HOS AZT ELI BR RIX SZT Hát b 0 " TRE IGY FOS RZE ELI RRt KIR SZE tBE sz yoyajnnt erat myoperyunyi 7RRCYIR IR E (8. HRE VSZ E jozrezb eret [4 0 " RG YIAGIRE TER ERE9SL E [dlítiatig ált vetni jápamazg 7MosvaviM[a

SSEtTTO0 It l TITO ESORZEÉT LE9 ISL EGEK SBE 998 06 EPB Hét  6/ $BEESS EL 0L6 L0T ZEF 696 RSS AZ PF EYz 861 0£Z  HF C€8-4"4-D "NASAZSSOÓ NATALJAAA[64 E TIEt REFKYHÜTÉT LI0 891 VC [eg ect ER méz (16 Té NER (06 SY DG (ÜT KIE E GIL RSS XHet Lee RGI OET E Nálalásag ISIEZDATZSUTEE A [08
u n új n" 0 a [ " 0 MOZOYZSAZUA]  TA MID ISEZOTLTUAA  [2hadi has 9 uo a us 9 0089 0089 ú05 9 u 0 0 NOZOYZSAZTIK] HA Na ISZONYAT [9u u " ui 0 n [0 u o PTM rérvamnretgpt [6HO LLE h0Le e t90zis e HI0LLS E Fyn ézet t90 LIS e n ű 0 tn n b ü 0 n ü " ü 1

8 n " " ú b n" " "1 ú 7MET

n " , " b n " " új angyali §AMgTagígáagag ivroirkt jeggerásstó vozáunijola egyegy oval: 1ezáunuto[a Jegtátsó TENNEK rezáurujojafel 131 [a JAG" kl 9319 JAS "gi bad ki apad 149 "
945 TI IAD SZOZ Taprszoz [DS  SZOT grmgsszoz [/ asaszaz [9 SZOT [aysasszoz [a merszaz 999799 M9/SZOTsapuz

CVPA ONNIZNIZ[41) NASAZSSO(epe omyzmpíer) szjaaöznigy 9gdzog 4-9
sal aa83e ig LYTVS Asaravmaitaet 1 voCBI-5) mssszssg HYpOAg

TETT ytargarrTOPNANBUT 8
RPG SA [AJd49 tag MAUL ÉLJ

32 ÁSOK PISZÁ NR JNYU) I8AÜÍ 9 TANA TAT S0a8 504 isada png
zayjájopíras

6
Csordás An "oOk



KÖLL VESZ Iasz ani sz DVI ST [ATA 004"  1ST
UACAZSS JAJA] AAHASTOY

ea we ax wa
AJNJNJtINZSZAJ Nitra evé te og ga é

nereze rug wet nyos wasTaaaurezstol Magrozniuu jeyyezoynat

ÍTEMAG ÁTADOTT KELYNENNTOT ENNNNGYEK egg átAlaagnrzstóg emtoznpodoposo goggaETETETT TETTE TT]

uwfdegn műjvdzsja msöepniiMagajttazsi ag Yenrognyzeygynyátojgánazap vol eregpitjozs rndaszsadaMadarfutttésg get rgetgzrvgg e föyeJIAJAYUTEZSTA] MOJASEAHÁASTZSNN HNOJZSNINAAJAJ LUJA MOgAS gzepzoy

"SOT TB9 TTI BRIT OZG NAT IST 7 Hor zel 1807 EZDRITLET ETO BIT [EI N00 0SB £ZT 689 19£ISO7 L68ZIGEIOT tor ég Es6 I
COTA"4-D) :NASAZSSO MOSYUVDAKA] KEÉSÜSRERŰ CHEZSEGE (SD SRE BE 14 u" ü NONEK [72

u u 4 " 6 0 u a waiyring] 4"1 1 6 " 0 0 ír " e ey niga  isapogne gate  78" " 0 " [4 0 0 n új Trfat IN 018 ét NXI.N1€ 66 LEG 14J9 Ú6 089 (HA £6 1089 016 £6 LEGE AR [j 108 66£ 1 nt Oz 1 íMant I8ZOL19ET RER ÜLT REC TEN tet u" 0 o IRZ 041 9be REX ÖLE HET DIE (ME Éct fú"ert ELETRE ENRI RISERREZÉT Kr zátátél " 0 0 ÜLY HRS HENRI RoecctRtéll REI ééGőTé I Nengnmaeni vágd [71MOSVGVIAÍ8R

"/as0T TAIJTZ9BALZ OZGOBI SI 7 POP LELTBOT £70 997 LET €70897 (ET 000 058 £7L 659 1SETSOZ LE87TI6E107 F9ré88 ESGT C8-474-1) :NASAZSSO) NATALJAJA"eti LEEGZNYEI 7 Nz6 NR9 RNI T ÉSE LETT HEOT KTNRYE B CEN ROL HA 000 OLE ER tt 97 1607 LGXTIKEIDT POFLRR ESŐT TOP moretágzntbáttettg [3"1 u [ n 0 o n új NUZONZSAZEZK[ 194 bpmi "1 0 " 6 8 hp n [j NOÖZONZSAZUNI Nat Bp asápaynyyg [9u u 6 " o in jo " n Nagatgag cfon hon noe cb nni nme zk 000008 Tk n00 ms Tr omnezt Nme Tr n Ő " PPP IGENY [791 ú 4 " 0 un in" " 1f h ni " u" 6 ír ii u" " tezzen n 0 n 0 n ezi n " dor niza saposny [/!bEKEFEZEKIKIMottsnmoái [Tea] onrsapá 1 nönvamom — ] , OTSTŐStARÍ naaa 1 mmtsamom , tmrőszjóta

a gapasó 419 gi li : jagasa 149 5 j ánar ja"ya TESZ TA SZOT Liszt dass TET SZOT Tsz vizs be zése TERT NDS SZOT TAPaTA) VSZÜT elésát ját;vant 11.40gg€mpn omizoyam L) NASAZSSO úepe ormizayaln 1) sm vas joy ognidaay 94-i save LYTVEAÁVALU7AUT TANSA Ülg HADOSIIDA "AL ÁluruazgtttgTörvegtátk nyáj gerytaerTAPABNAUL 8EDEDL SZ JAJAJ 490 MAIA ÉUJNZAJAUK ISZ AHAST TH RIRZÁUTLIAYU ISATÉN ARA TAL SOZAYJAINU31 HAZÁURULIGYUN (ESZO V isadrpng
A

Csordás Ani Óó



"zatkait nat z nanrz avar mente uatarz ONOLZ MAGAZSYG JAJAJ UNNIZSZA] ISDN KASIIOTIf MERT 18 ÖVRt ír Aagayaunzstan Ieionmazoya  am dog ga lgPL til nyezet nezet wyiit jatmjuanyvróg Mn jroggezargütasittappoazoy poyanttti Gltyo-ozasattVET wet 00et net VOL VALAYNITZ LAN EÉAOLYÍ NN ÉN NEK ZENE— —— 1vk SE JJAJAÁMÁN YI NM NN tte gőg99 we wet Owrorz net wrst nore uefalnget mégeilsaja sevitpálMAITUTTSZAL ATON MIOTA R [dogúngátozst adof megzdjozs Lt szg

MAJMYUTZSJAL NNNNA 7 JE [HO ZOYTAJAJAMUNSZSIJ] MOGASE VIÍASAZSIN JOZSI AMAAONIKLNTZNDAN MNgAN E ZEN

kelti 009 07£0707 9t1£99 5461 6r98967IBI €S0 904 BO ESH 66L 46£ 1I0 EZZ 79€ LES PIYUI9T €69 098425 1 BEI SEL OSHT COT4THD) "NASAZSSO MOSYUVINIz u u u a a na a 0 urt hü új "u új új 0 " n n
s mű 0 n új [új n új [ú újé4EDI ELL ti zT tét lenzz N00 PER TT ELL tÉLTE ELLEN TT O00ttR Az "1 n oram 2

a n a 1 n n u" 0 ú kédöszéseil § HLí Rét Lee tm Min ét ni új n n REG itt tő REG LLZ EG " §nesz si osz sinI ESR IRÓ hsz erot nszsin Úú a 4 tEY ROS ORE En zng 9er 981 4GE OH EG 656 RE PER TSL Hét 00966 I 009 6bS I öné ént fieat HRLEHLERI 69 046 921 TL7ERED9I új o u" ERLSPT ÉRI 969 NEGYET zLc t$H991 TKÖLL) SRE IN9TEET nem say a vers ral ) " n n BZ IFI TEET 61E66D SOK I 998 RET ÉRE NONYomNt Kárazg [1MOSVAVYINMÍ[H

009 0ZE070 7 99299 56 T 6F9 896 7I8IT £50 90£ 80F £Sb 664 £6E 110 ezz 79 LESHI9 LIST €69298 LIST BO9SHL ÜST TT €84-74-D :NASAZSSO MATALJAJAmetil 60 betett GXYIVéLéI ESÉRI9 EI BEL SSE UNT REI GHE KGI DIZ TÉREN ESEI9II9I E69 LYR ELS I RE9 SEL ŐSEI NÖIMÁ SAY merzdztzstáttat a [4n 0 u " n " u nú jú zú 4 "1 " i" "1 " "1 ea " 9je " 6 " új n " " n "1 ermanay tepznngnygórg [6KELL ET ÖVÉ RBI §6T OSC RNI EGT OSC RŐL EGT ÜSERGI 67 NSE RAL EGT OSC KGI " o új VPN [NIPPON [71"1 6 u" in" o " új u TAMI TAL ÉDONZAY [71
u n 1) u" jú u " " o " Lotetjntttántázkásnttlki Ír s" 0 " n n n " hú új teny ge 1MA Ta 13 Aaa vimzXununoja azán a 1 mezőunatoja 1ZXUNAJOJA I7ÁunJtoja fEGESGNON

Honsanour TNTISOPOTU NONSOPOLI vi Marszht 1o1Isopaur Togtsu nema töross 143 szaZ"va 1 S SSZOZ AE SZNT 1 TV SZOZ IR SSZUT IMA SZOZ zersapu asgzataudani In og
Üepn omizayarn 1) NASAZSSO (apa ogmzoyaín [) sala alaeitoy olmlaag arg só ASIN LVÉVSÁuátázápag úrjtdazk ge

nragaere meg pengnagetóTANYANAUI "8IRENDUN SZ [JAJA AA HIUTAÁUAMIZI LUN NAA HIS JON RIVZagjaraptras UgUUIGYUg I8adÍ 0) 1AJAJAY TAI 5048 404 IsadepngZXURULIOHATO (TP) SZOT V
Csordás Záikó



Ó

c

Csordás Áni

177 8EZ EE0 6 SE0OSPT 9925 PLI9LZ BET E 989 4.0 8SS £ 957 48t 406 € ELL 000 995 £ 86I SIPS89€ BL9 297 S8IS €0L ELZ 616 699 907 8ES PF PEB SL IEP S SOP 6EZ IZÉL? 908 827 908 7 COLr4  1) "NASAZSSO HOSVYUIVIMI84 62S7FZE 000. (MI0 IR 1 0 a 0 n (EE £860£[ LEX act ézl 0 0 LYE LEV Sz6 a 99 6-0 65 NOSEPENY ISEZONZSUVULA [0£88 916 084 000 000 1 HIS 966 €I 100 000 47 MIO OON OS 000 OS 6£ OSLSIS9R 000 9€8 0€1 LI6YLX 89 000 676 65 199 £82 18 000000 £t OM L09 54 gosepety n93 isezonmegjoz gaxüg 6T189821€61 0 o 0 957 906 6£1 a L6£ 280081 OL VSt AG Her c e9E IPC 9ét EX 9.8 IV. $9£ 000891 SZI 000 £98 SE goseimog 8LIS TZOTZELT 000 (MIO R DÉS Xe6 see 600 cz cEt 000 EcFtS. ELL S6ELXE L91 826 SE1 cts é8I 20€ 9c£ SEL Ebt CE OSS ÉSI sti 099 901 OLY be6 5L DO (00 01 JOSPZEUNIBET L6LELGZ LOS I 0zI [1459 ÖM O0D 0E1 ONE OG AMIT 00. 000001 000 096 407 TSZSSS 8 000 (MKILÖLT I$I 0c6 kcF 986 SEL P8I TS6 FT I6 0 Li) JONAET [ gOPPRZZGPI II L0£ 806 8£c 1 FEL OPI 986 éLY CSRRSR 000 S$£ 928 Ö00SS7 AEK PSO LOL 806 XZX BEL RSE [/DOCAT SOL RIS 958 TERYIZ ÉSÉT 000 c$t PS 000 SSc $6b MOSLpeLy N[23 Isapoynur aA ág 41059 109 60€SSZ OS €7 OK ND 97 MI ÖN 97 ÖN0 000 97 000000 97 ú00 non 9z MIG 00.97 S6€ £E0 97 DOG ON 97 DII ÖN 97 000 MKI 97 000 MI. 97 tespiegmi Hagzugd XETOIY[[A(88 ZLS 1986 TT SET LIL ISLOIX 995 MIKI OO IA DIXIO0 NA O(MLOSX EX XY7 658. 6GN PIt£49 946 b6£S6N 6bz [ S9E £96 PÜ6G EOK G9A1 10 0£L S6L SOL ÖBS HZN TOP gosppery HMojog]€9pp isern. mlezzot

FSI IF8ISOZ S€ IE OZ OL NAN NET MAN NOK" Gb! 00000 Ött NP9.GEI GET 591 19£ 741 SOS $06 127 L$6 FOS S€7 FÜZESP SAL XI£66L4€VI 000. Mt 41 000004 16! zSIJUIDOZS 52 XONZIMULT OJAUI51 IRyOpCEYUNJAITES NFB SIP SI

€LELOE IPI I000 NN0 OXA 1 ONT OO ÚRAT 1 OM NNO NNAz$£ 096 6901HAL OLN YXD 1
HOL ZIELSEe

(SY EGE FSI T

KELSOS É8S I

sss fr agátPEZEZZTZ TETsz EKZZEIETT
18)

azrt kezesells ézaz

66X 960 ZET I

$00 760 1X0 IMOSRJeNN[ rÁjautszgIZ7 EZ EF0 6P SOS9PZSIET tsz €97 1087 BOE Z6ESZ9 7 0642 0062íI£ gz7S9PI  0ZEZ LIP 800192 7 67E 6£6 IZS  7 TEL [2 7SI9 S91 ISZ SH 8 TIS ESE 069 fp 646 8I8 801 4 908 S$9 608 7 08--T-DNASAZSSO MATALJA JAZITtólHI8OI 0 o 0 0 o 1£€€860£1 (Ae. grd frdl KEN YELOSEL LS0 I9£ EEGt LVE LEV SZA OPFYIT 2861 997 6-0 87 Najolgaag ISEZONZSUBRUI000 000 £8 0 [1 0 1£1 f ( s her c ra aaa £008£ 1 1 ébs let 0 iratra ) 100 ONKVÖK 0 uj 0 1-1? JOZOJZSAZUJA HAT MID3 ISZOL  [94 L0£0 £08 SZ1 FLX9I9€ 005 0££ O0N ANSI lIréts0€€ [új S8I OLT  XT 006 88£ Sz 0£8 bon z6 00 0419 MLOODL L 4 0 I91IpAn  9: e : me ú-1ye g9ZoNzSazUJd 1J3AIR NI39 ISZPONNIAI068 ISS FEZ I a [4] OR IN FETI a a n na ún [4 o 0 X9]919499  ISEZOUIP  UTJA(09 -ZR90ISZPos 859 €6I
A60 I98€EL909 álc ihe
000 94£ 68O00LI9 67 OLY STI 94
ce6 TEN ereGYE 9FE ARI
000 208 961

cc S68 EPITSOP 960 151000. 359 94ND[219499 ISZPOXNJASZT IOROKI 17000£tE£ L01 (000szLtEFI000 170£XZ I O00 ERŐ XIV tr 000. 6£8950 1 OIT Ess zteg N00 XV 040! flcdISEIPI N00114 b E 000 SS 698 7 000 Z8t 656 eri (SS IL6 A9Ja13499g MUNLIEUZOA £ONj9g UOSELIEJZETJULTV[ [R

L70798 161 0 LO 798161 0 [4 a 0 0 u "1 [1) o 6 ige a KOSZHT AZA VII zMOSPILTOUTR]1 N[39 ISEZOLUJ RU]

09£ 600788 7I OÉV PTI NET BcIS8FG-OT OL 100 SHI  I tiagyált Hi kcSs069£101 998 VEL 60 I 0249 696 990. 1 I E9REODLI NOT ZONTA I £96 590050 1 Re PET IIOI KéL bök ctb] lenmag ua goserefoum njpa IS3pPONNA  [/GEKELELI

Jagniaa9g JOGÁN tag 140 tagirazdázg snizsndny snyar sniunpr snfejy study SNIZJRJAT rznigog aynuup ÁujurzajunHOGYUJOJ yonJAPHBIISUL "6JA13) ISEJRUZSÉLJ[94 JEZÁUBI
10]PP JAJ SZOZ HRUP)ZÁURULI OH U() ISZTÍT) JA IMAOH TAT SOJRA.ZAJ J9PU31 DEZÁURUUION UL (7) SZOT V
og ssadepng



CAK
óCsordás Ani

0 o 0 0 Lgo0tózi Jo Jo na L800167I LBOOIGZI MOTRZRÁJEd0 907940 SI6 0 0 0 ESy 104 56 0 0Z8 646 SÓ 6LY L6Z LOS I 644267 LOSI XogeeI gyáda s9 nezedy0 888 6Pz 6RI 0 [4] 0 L8L €L8 907 0 489 0S£LIZ 6SE LP E19 65€ V-t €19 XEMP Yefjpuozse syoseedome [0 £pb 188  687 0 0 0 908 TIS 997 S0P9I91 ÉV.  AGY VII £60 60$ 70L £60 605 70L XOJEPE[34 TPIIYA JUJYUN  GgZÁda NEZÁLYUUOYUN0 0 0 0 0 000 000 S 0 000 000 01 000 000 SI 000 000 SI SZJAZAN- 59 SZAAZJAIZZJAÁUUAZS  "SYTE[AZIA ISZIMÁAIAL[0 0 0 0 [0 [1 0 000 000 RE 000 000 8£ 000 000 8£ SeIJTe[JAZON0 8SI £909 0 000 000 06 0 048 LYS 9V 0 191 9£L 0? 681 LVE EZI 681 L4E £SI AÁuzAzopua1 síjeminy arodsopipegezs  s9 110dsMOJEPE[3] IIGII?A JU3YUDOGSISSPEZI  — [668518 5864 000 000 £8 0£5 008 S? O46IS68BLI — [6SZ  700 24pF L8L OVS 889 LEN 18£ IZGY T86VLESZI  II T86PLESTI  II U35AZS58 HOJEPE]34 AZZAL [V0 SGN IRS  GST 0 [0 0 0 685 718 S9£ 699466 SS8I 99E88E 189  £ 99e88£  [89  € "VA desyouptroásoJgA  nsadín (2[új 0 0 0 0 000169 17 861  82§ LS7 TOR PO 598 0007LEPPI  [ O007ZIEGEI I "UZ orszag uoádeA usadín (g0 0 [9] 0 0 0 0 000 00£ ZIE 000 002 Z1E 000 00£ ZTE "YA 1yoJduoN iodzoy  sireminy nsadír (EAJAZJAJAZS MRSEpPZED

0 [9] 0 f) [1 000 585 79 [1 BOG IL 19 806 9ZE PI 806 97E VI seregzog ejdojzoa0 E0P VISZ E 0 0 0 VOVSYZBSLI 0 005669 5II  I L0£ 685 7019 L0£ 685 70T 9 SSZISZTJEZSSIA  Yasgza a 9] 9ÁauL  HN]ag  HOSEURIZEY UE] [? "SPINIPfEZZOY  ISPILIEPHNOZS[4 009 £46  I 0 0 0 000 000 01 0 000 064  Iz 009 £Ep ESE 009 Eft ES£ SPpOXIEpZRŐ OJRA [euUOÁAPA g3Áda HEZÁURULIOYUC]o [1 000 000 £ 0 0 LGZGOZTIOI  000 081  £§ 686 496 LL OSZVZEGKI  I 987 vzZEGHI  I go1epelay Isetejjautazn gepejaz 9zalaigy uerdeje togapusi tájay Adea Ajggezsíol "g9Ag0 SEPOJJEPZEÁZIA "UTAJDPIZATSZJÁUIOGY TSPHNYJESJÁRI SZ -JEAOJb jú p 000 000 sp 0 0 000 000 54 000 000 S4 "gsejlsozzig xeurdesejzsi] Jazsáuuoy  15ajndaja] Tesejzsnzgy)  AÁgndzszsada-I323ÁUUOYo 0 0 0 000 000  17 0 000000  71 000 000 £E 000 000 ££ ADAT  MJSHAZUTANo [0 0 [9] 167 70£ 0££ 000 000 8 000 £90 011 I67 S9£ 8yy 167 §9E£  8py goÁündesníj! "eseredourg] Hodsgpipegezs s9 Hods Ha Tu9yT1970£vS (ON 0 0 (KÓ 68£ L69 SE —— 1000000 06 000000 06 sgpoyjepzedássiá[oú 59 -seyel nuopfejny Jeles0 0 0 0 ESZ EI TET 0 076001 901 FOL SZ BHZ E0L SV7 BVZ AUIJapgA IATA A3sY910 síTexnyny P  "esejedoute] dJSÁUAYZA2] ISPA RA DUIZOY TÁJo o HE NE b - JE - TSETISOJZIG JAUJSZZOJDÁJUI  SPJBA PUTRJENYZ[ÍRU0 H4 0 000 00S c! 0 000 005 €I 000 000 sz 000 000 Sz TR IULUILJLA  AJEULÍOID EJTI RT[31 59  YELRSLJP[[ YZÁJZULAZS IJBA  PUULJEIYZ]  (ey  UID T3] Va 390o 0 0 0 0 SOPLIETOI 0 000812 724 SOP SE0VLI SOP 5£0PLI ojeyüjdejje setedoure) Isajndaja) VAggaIay IRÁTAUTR [OSLJE[Ja 59 XOSPIEINJOZS SITEISOZS0 — 0 0 o [4 0 0 o 0 0 Üüu0d ív Auamzau] TÍRSEpzer) -PSET) SETETT5 TEPOAT)0 0 0 0 (4) 000 ZS 9 0 000 824 £ 000 000 01 000 000 01 XOsejeredjozs OZ[39 I959ajdas pounaja safaszsada ze spjerjodeje rAdnaaszszáaTL9 WHI 66£ 809 488 961 DES 008 S8 000 100 001 VES TLEVIL 0 000 061 8€ VrE96E PSS I VVEIGEPBS IT saizsajfagsotndara] "sazapuzisarndaja] LÁJ3H
0 061 654 £8 0 0 S9£€101 0 0 SSS ZLL 88 SSS TLL 38 inreg uwiejegy ISEJgÁZRÁIZ9Y 19MIAY PR IOYSETEY HAJÁT] JA ATHDIZGY SOUETRITL09 vEv I8L 0 000 000 08 0 046 056 84 089 660 0£ 0 0 LZZS8YOIOT LZZS8YOIOI ASZJAJJAUAZN 59 ASZIZSA[fAJ SZAZ XOXIR 59 YBJ0IZOI MENZA TÁTAHMOJRPEI3J AZAIDINMo 0 bb Jo [vev őzz te o [007  Hs$00I [veg se2 2€1 [99 SEL LET I SRIZSEJ?A IZONYPI 149" SZOTHOJEpeTaj ISEJESZNÉNNEITV

17 LITZTATTETTT 91

M9I0)949g Walojgaag 192 "une aa 1199. "HUTA 0193 "TER 1199. "HAT [ogasa Aa) JOZÁUHAIOIÓ Ada) JEZÁLJI9[2 (uxfdern sapzayag (s) § "ez "AIRIA)SZOT T syzoay ma zoyzsazuzd 134jy I9ameg ugy szgedotug MGM jdlldálLtaNMNNENS 11999429 14? "szoz PEPEPI HAZ "SZOT HOJEPE[3] 9ZADINY[OT EUTKA
IUZYUOJEPE[99 MEJRZÁUYTTOTS ISEPÉN HAUJSZJZA FSI JON 1AZ "SZOZ HELP JIZÁNYTUIOYUL ISIdÍ) JAA "AI FOGYAD A ssadtpng

zatjjojopuVZÁUYULJOHUG (9) TSZOTET VI



(W
Csordás Anikó

OGBTSBPEZI — ÍZILt6IFIBOT 000 000 €8 OLOZOBSZI — [ZZOZIRIGI — 109E€600ZBBZI [229 7890ISZ SZITOSOPT IZ 177 BET €£0 GF Izzgezeeo6y — Í CATIII--II--1) UZS3ZSSR JAJA0 b66 914 78 0 0 0 9IESIOSLYP — (000008 97 000 £9£ 809 O1£ 849 T6IS O1E8P9 Z6I S ussszssg muodzgyágszszág Hsodín CAT[4 466919 z8 o [1 [1 9IERJOSZYY —— (000008 97 000 £9£ 809 OIE8P9z6I S O1E8Y9 76l S NO1Epej ag HZ] ARAHi INN juodzoyáoszszág DSIdÍ 10 T9L018 7691 0 005 9 [1] 98EISZZIZ  S8$ SZSOTLT 958 999 966 1 686 0IELI9  91 6860I£2I991 VOTEDKCHANUJSAZ560  HZAJAZS ISZJZASISIINH  9P9JOSIdEY 9zzoy  E 53 ÁUJUIZIJUT  ISESEPZED)  (TIT0 [új 0 [9] [) 0 0 OZZ LIZ OVB IZ7ZLIT OV 977 LIZ OP XOJBPE[34 1JeNBA 1ugyug (a0 9LS LZRLOZI 0 0 0 Jo ÉPT IS GEV S0£292 1065 971 9£1 6YS L 9719€1 645 L JOTEpPE[2]  939109 (20 SZSZZ8ZOZ  I 0 0 0 [1 Epz TP 6£P TES 486 IPE9 ISEESE686L TSEESE 6864 juodzgy áuauzau pipsnupzoy Ca0 [4 0 [4 0 978646  IS o AZT PSPSSI SSOPEPLOT SS0 PEP LO7 H NOJepeIay 1etIpa 1ugyug (g0 9S6GVI LB 0 Jo [4 005 89 SpS SzI 0£L 979698 £9I 1 LZ9831186I L7Z988I I86[ J01EpEI94 AZA (PR[új 956 PIT L8 0 0 0 SZESPO TS SPSSZI 0£L SS8 EZEGIET T89 TOBBIT 789 7Z9SBI 7 SPIpIP? 1POSDIRA ()o (új [) 0 0 £80 07£ 64 o S6L9L8 TET 828961 787 848 961 787 JOJEpPE[94 IIE[IYA Tuzyug (go 0z48EE 161 o 0 0 OPI P8L 61 611 790 487 É40 6£6 TPZ I TZLEZI BELI TZLEZI BELI § Jo1epejaj 9ZajBI93 (?0 Ozp 8e£ I6T 0 o 0 EZZ POT 69 6II790P8Z SESSISSZPI 009 07E0Z0 7 009 07£ 070 7 spipipp suppozs Ceu) 0 [0 0 0 EZS I 82 0 S89 4.8 Pb 807 91€ EZE 807 91 E EE XOJepel34 MNLI[YA Iugyug (ag0 808 6IS 907 0 0059 0 ii ]pie2s92I 8LS 948 957 LY6L99419£ LYI 869 560 4 LYI 869 5604 XoNepelgyj 9Zaj3109 (2o 808 6IS 907 0 0059 0 L£8 860 96 BLS 948 957 TE9ZPS 658 £ SSEPIO 6IPP SSE PIO6IPP spp 19poag CVKN 49 uszapuag IBETSTp70 601 OPT 94 0 [) 0 60 04£ 560 £ 000 OSI €8 S60 VEE EPS £19 466 L6L E €19 466 L6L € (€-4J--A--V) UZSZZSSA [EIEAIH [9gszUIVÍ[Og (II10 SI01z48 0 [1 [0 6£1 780 £94 0000ST £ 0 vól £59 844 461 £S9 844 fejepP[34 IEI[?A JUJYUO IRIRALH Hagsauuvájog ( Jo $60614£9 0 [0j 0 964 800 165 7 000 000 08 SGRLLR THE S8L 509 [81 E S82 509181 £ TeJEpé[a4y HZAJANA [EJBAIH Majsauredjog (a0 0 0 0 o 0 0 0 0 0 IRJEPPI3I ISEJPÁZRŰITUIB[ [E JEJRATH IZISZULURÁJ[O4 ÉVIRAT fg Lrgsaua tt ÁTOg

OGSIBEPEZI — [dZIZB 7968 000 000 £8 OESO08SZI — [ZZOZISI6I —J69PzZ6IEV6OS 761 £SI 069 VIT LEP 7669 60£ 487 SZF EZ 60£ P8Z SZH EZ (4-Hv) ussazss? IGJEpejag JEZÁURULJOYUO) (10 $VEOI0LL6€ 0 000 000 06 L800I6ZI 064 91£ LP9 SOP9I9IT L66SSOTLOT LZE 606 66L 9 L7£ 606 66. 9 UZSZZSER HOJEPE[33 JIVIIYA Ju9YUD (40 £59 691 9£L 0 0 0 0 [4 [4 €£S9 691 942 £59 691 9£L MOSRJerjgad9s1IaZza[ 210 Opoznuyy0 [0 0 0 0 [) [4 000 186 SES 000 186 SES 000 186 SES WA Augazopugy an (50 0 0 0 0 ISI 69851 0 000 008 PLZ ISI 699 067 15I 699 067 HNNNKKET" JASZpauaunyafoJg NEZLÁJR4 Nsadír (a0 o 0 0 o EZL1180£ 0 GAS GEL £67 TIE ISS 9ZE ZIEISS PZE "gy Iorduon sa oeyájozs Afeg nsadín) (a.e. :Y3JSZJA ZS MESEPZRD
0 [000 000008 í [0 űl 0 0 0 10 000 000 008 I 000 000 008 I TAN MI92 ISETIPLAXIN TANYEIUTEZSOÁJOT



A .../2025. (...) önkormányzati rendelethez

Budapest Főváros [V. kerület Újpest Önkormányzatának 2025, évi költségvetése előirányzat-változásainak indokai és tervezett hatása

11. melléklet

adatok forintban

2025. évi II

Működési célú támogatások áht-n belülről

Sorszám Megnevezés FENNEN Indokai Hatása
módosítás összege

1. 2. 3. 4. 5.

BEVÉTELEK

LE 115 007 622 - -

Önkormányzatok működési támogatásai 1I0331 718
Központi többlettámogatás,
Teny Célra történő felhasználás

ÖSSZESEN (A-B) - Korrekció

lásból származó többletbevétel.

LÉt B Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 0 . -

2025. évi május havi mutatószám

122 Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása 23989 022] felmérés alapján biztosított Célra történő felhasználás

többlettámogatás.

1.3. Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és 66 032617 Szociális ágazati összevont és Célra történő felhasználás

gyenmekétkeztelési feladatainak támogatása égészésgügyi kiegészítő pótlék.

LA Települési önkormányzatok kulturális feladatainak tárnogatása 0 z 2

1.5. Müködési célú költségvetési tárnogatások és kiegészítő tánogatások 0 - .

FEGENEETETNEET 7 —

1.6. ] Elszámolásból szánnazó bevételek 20 530 079 vödénv zárszámadással kimutatott Celra történő felhasználás

Többletbevétel PH - választások

2. Egyéb működési célú támogatások bevételei 4455 904 [fi írozása, (I - pedagógiai Célra történőfelhasználús

gyakorlat

II. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 0

1. Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 0

LIL Közhatalmi bevételek 0 - bi

1 Vagyoni tipusú adók [/) -

1.1 Epítményadó 0 -

1.2 Telekadó 0 -

1.3. Magánszemélyek kommunális adója 0 2

2. Erték si és forgalmi adók (iparűzési adó) [4 ki fe

2.1 Allandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység után fizetett helyi 0 .

u iparűzési adó

3. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók [A .

3.1. Tartózkodás után fizetelt idegenforgalmi adó 0 -

4. Egyéb közhatalmi bevételek [/ -

4.1. Egyéb települési adó 0 - z

Szabálysértési pénz- és helyszíni bírság, a közlekedési szabályszegések

után kiszabott közigazgatási bírság, egyéb bírság és egyéb hatósági díj

7.3. Helyi adópótlék, adóbírság 0 z

3.4. Onkormányzat által beszedett talajterhelési díj [4 .

ív. Működési bevételek 38 964 -

Készletértékesítés ellenértéke 0 -

1. Szolgál )k ellenértéke 0 z a.

fő sg; z elé Továbbszámlázott közüzerni díjak2. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 58 964 Közüzemi díjak továbbszámlázása. Edezetan azott eözazemi ca

3. Ellátási díjak 0 - 2

4. Kiszámlázott általános forgalmi adó 0 - -

5. Altalános forgalmi adó visszatérítése 0 d e

6. Kamatbevételek 0 2

7. Egyéb működési bevételek 0 :

V. Felhalmozási bevételek [// -

VEL Működési célú átvett pénzeszközök áltt-n kívülről 0 a é

1. Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 0 - .

2. Exyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 -

VIL Felhalmozási célú átvett péi közök áltt-n kívülről [4 be

1. Felhalmozási célú visszatérítendő tármogatások, kölcsönök visszatérülése 0 - 5

2. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 -

A. Költségvetési bevételek üsszesen (1-VII.) 115166 586 - -

B. Finanszírozási bevételek összesen (I.-II) 258 IT3 168 -

L Likviditási célú hitetek, kölcsönök felvétele 0

IL Forgatási célú értékpupírok beváltása, értékesítése, igénybevétele [/ -

ET Maradvány igénybevétele [4 -

1. Kötelezeltségvállalással nem terhelt egyéb maradvány igénybevétele 0 - -

2. Áthúzódó, kötelezettségvállalással terhelt maradvány igénybevétele 0 - -

3. ÁAllamháztartáson belüli - előző évi - megelőlegezések 0 ke s

MI. ] AÁllamháztartáson belüli megelőlegezések 258 113 168 érrel és közterhekkel kapcsolatos — Nincs hatása a költségvetés alakulására.
kid megellegezés-technikai elszámolás.

IV. Lekötött betétek megszüntetése [4 8

c KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 278 HÉ 77311 § e
ÖSSZESEN ( A4-B)

Korrekció 0 — -

€.korr.. FU EÜLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK Fesz § §

Cir
Csordás Anikó



Sorszám Megnevezés Indokai Hatása

1. 2. 4. 5.

1. személyi juttatások 163 383 508 [ "öbbletfeladatokhoz kapcsolódó Többletfeladatellátás finanszírozása
ké módosítások, átcsoportosítások.

A személyi juttatásokhoz kapcsolódó

TE. Munkaudókat terhelőjárulékok és szociális hozzájárulási udó 43 169 670 [törvényi előírás szerinti járulék Az előírt járulék megfizetése.

előirányzat biztosítása,

HL. Dofogi kiadúsok 22254 146 (Célfeladatokra történő átcsoportosítás. [Célfeladatok elvégzése.

IV. JEtlátottak pénzbeli j 0 -

V. Egyéb működési célú kiadások 76 422435 - -

z ék-feloldásbó ő teljesítésh , z1. Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre 9986 635 irartalék: 0 dásból eredő teljesítés SZ [Részletes bemutatás az 5. mellékletben
kapcsolódó előírányzat-módosítás.

z ék - ásbó ő teljesíté ez2. — JEgyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 66 435 800 artalék-feloldásból eredő teljesítéshez Részletes bemutatás az 5. mellékletben,
kapcsolódó előirányzat-módosítás.

Célra történő felhasználás.
z ól -320 256 7. ? é tatás a 7. mellékVI Tartalékok 20256 766 többletbevételek tartalékba helyezése. Részletes bemutatás a 7. mellékletben.

VIL Beruhúzások I8110417 jröbbtetfeladatokhoz kapcsolódó Részletes bemutatás a 4. mellékletben
módosítások, átcsoportosítások.

VIII. [Felújítások 73.081 176 Felújítási célok megvalósításával Részletes bemutatás a 3. mellékletben.
kapcsolatos előirányzat-módosítások.

IX. Exsvéb felhali isi célú kiadások 34 906 000 - z

1. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre 10.030 000 PALA feladat fedezetének Bemutatása az 5. melleket II/AZ1. soron.
2 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása o ie .

k háztartások részére (munkáltatói lakáskölcsön)

3. Egyéb felhalmozási célú támogatások államháztartáson kívülre 28 856 000 Támogatási célok megvalósításához Támogatások utalása.
kapcsolódó átcsoportosítás,

D. Költségvetési kiadások összesen ( [-IX) 115166 586 - z

E./X. Finanszírozási kiadások összesen 258 113168 - -

1. Előző évi és tárgyévi államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 258113168 Bérrel és közterhekkel kapcsolatos Nincs hatása a költségvetés alakulására,
megellegezés-technikai elszámolás.

2. Likviditási célú hitelek. kölcsönök törlesztése [1 - -

3. Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 - e

F. — [KÖLTSÉGVETÉSI ÉS FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN ETV 7 $

k (D. (I-DOTE./X)

Korrekció ) Pénzeszközök bankbetétbe helyezéséhől származó halmozódás [4 - .

F./korr KÖLTSÉGVETÉSI ES FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 373179 754 ü (3

(D. (1-IX)4-E./X)- Korrekció

05

Csordás Anikó



2. melléklet

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület

Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól

szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) módosítását az

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 30. §, 34-35. §-ai, valamint az

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet előirányzat

módosításra és átcsoportosításra vonatkozó rendelkezései alapján hajtja végre a Polgármester. A módosítást

az Áht. 34. § (2) bekezdése alapján 2025. május 16. és augusztus 31. közötti időszakban végrehajtott

polgármesteri hatáskörbe utalt bevételek és kiadások módosítása, kiadási előirányzatok egymás közötti

átcsoportosítása tette szükségessé.

Megjelennek a rendeletmódosításban bevételi oldalon a működési és felhalmozási célú támogatások, a

működési bevételek, a működési és felhalmozási célú átvett pénzeszközök, valamint a finanszírozási

bevételek előirányzataiban történő változások. Kiadási oldalon a működési és felhalmozási kiadások,

valamint a többletbevételek, ezen felül átvezetésre kerültek, a tartalékok terhére vállalt

kötelezettségvállalások és kifizetések könyvelés szerinti teljesítés helyére történő átcsoportosításai, egyes,

feladat végrehajtáshoz kapcsolódó előirányzat rendezések.

Csordás Ánikó

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " Ed 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14." tippon. norbertőujpest. hu



3. melléklet
RÉSZLETES INDOKOLÁS

1. §-hoz

A végrehajtott módosítás következtében a kiadási és bevételi főösszegeket, kiemelt előirányzatait határozza

meg.

2. §-hoz

Ez a szakasz tartalmazza azt, hogy a Rendelet mely mellékletei módosulnak a rendeletmódosítás mellékletei

szerint. A Rendelet kiegészül továbbá egy új 13. melléklettel, amely az Áht. szerinti előírásnak megfelelően
tartalmazza az előirányzat-módosítások, előirányzat-átcsoportosítások összegszerű változásait, valamint

annak — szükségességének oka szerinti — indokait és tervezett hatását is.

3. §-hoz

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " 63 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " trippon.norbertegujpest.hu CK

Csordás Anikó



4. melléklet

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17-17/A. §-a alapján

A tervezett jogszabály várható következményei:

Társadalmi hatásai: A rendelettervezet elfogadása az állampolgárok számára átfogó képet ad az

Önkormányzat által végrehajtandó feladatok, a tervezett fejlesztések, beruházások változásáról, lehetőséget

biztosít az Önkormányzat gazdálkodásának ellenőrzésére és a pénzmaradvány tervezett felhasználására. Az

intézkedések társadalmi hatását tekintve megállapítható, hogy az Önkormányzat költségvetésének
módosítását a rendelkezésére álló pénzeszközök kiegyensúlyozott, hatékony és takarékos felhasználásával

biztosította.

Gazdasági hatásai: Az átcsoportosítások az átruházott hatáskörben hozott polgármesteri döntések

eredményei, társadalmi, közösségi célok megvalósulásához járulnak hozzá, és biztosítja a gazdálkodás

folyamatosságát.

A rendelet nemzetgazdasági hatással bír, mivel az Önkormányzat költségvetése az államháztartás része.

Költségvetési hatásai: A rendelettervezet az önkormányzat 2025. évi költségvetésének elfogadását követően

hozott központi, önkormányzati döntések és a saját hatáskörű módosítások korrekcióját tartalmazza. A

rendeletben foglalt előirányzatok más szervek, gazdálkodók tevékenységét közvetve befolyásolják. Az Áht
23. § (5) bekezdés előírásait figyelembe véve a rendelettervezet 11. melléklete kiemelt előirányzatonként

mutatja be a módosítás tervezett hatását.

Környezeti következmények: A rendelettervezet elfogadásának közvetlen környezeti következménye

nincs, közvetett hatások az egyes módosítással érintett feladatokon keresztül érvényesülhetnek.

Egészségügyi következmények: A rendelettervezet elfogadásának közvetlen egészségügyi következménye

nincs, közvetett hatások az egyes módosítással érintett feladatokon keresztül érvényesülhetnek.

Adminisztratív terheket befolyásoló hatás: A rendelettervezet elfogadásának az adminisztratív terheket

tekintve számottevő hatása nincs.

A jogszabály megalkotásának szükségessége: Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. §-

ának rendelkezései szerint:

(1) A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a

kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a (2) és (3) bekezdésben meghatározott kivétellel a képviselő-

testület dönt.

(2) A helyi önkormányzat költségvetési rendelete a polgármester számára lehetővé teheti a helyi

önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítást.

(3) A helyi önkormányzati költségvetési szerv bevételi előirányzatai és kiadási előirányzatai a Kormány

rendeletében meghatározott esetben a helyi önkormányzati költségvetési szerv saját hatáskörében

módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók.

(4) A képviselő-testület a (2) és (3) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás

átvezetéseként -az első negyedév kivételével -negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, de

legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a

költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés -a helyi önkormányzatot érintő módon - a 14. § (3)

bekezdése szerinti fejezetben meghatározott támogatások költségvetési kiadási előirányzatait zárolja, azokat

csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé kell terjeszteni a

költségvetési rendelet módosítását.

A jogalkotás elmaradásának várható következményei: A jogalkotással teljesül a hatályos

jogszabályalkotási kötelezettségnek való megfelelés.

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: A

jogszabály alkalmazásához személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre állnak

497

ÚJPESTI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE " [1 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. " trippon.norberteujpesthiprdá FÁHikÓó



S.melleltelet

EFENDER Számviteli, Tanácsadó és Könyvvizsgáló Bt.

Cégjegyzékszám: 01 06 751999

1146 Budapest, Thököly út 170. 1. em. 6.

KÖNYVVIZSGÁLÓI VÉLEMÉNY

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat

Képviselő-testülete részére a 2/2025. (II. 24.) a Budapest Főváros IV. kerület Újpest
Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és végrehajtás

szabályiról szóló önkormányzati rendelet módosításához

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzatának Képviselő-testülete részére

Elvégeztem Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat (a továbbiakban

Önkormányzat) 2025. évi költségvetéséről szóló 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelet

módosítására (második számú módosításként) előterjesztett rendelettervezet vizsgálatát. Az

előterjesztésben található rendelettervezet szerint az Önkormányzat 2025. évi kiadási és

bevételi főösszege (konszolidált főösszege) a módosítás hatására 49.033.238.221 Ft-ra

változik, a költségvetési bevételek összege 38.219.044.109 Ft-ra, a költségvetési kiadások

összege 45.790.658.440 Ft-ra módosul. A költségvetési hiány, illetve a finanszírozási többlet

összege 7.571.614.331 Ft.

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelettervezet az

előterjesztésben részletezett feltevések és információk alapján készült.

A költségvetési rendelet módosítására vonatkozó rendelettervezet előkészítése az

Önkormányzat jegyzőjének feladata és felelőssége, előterjesztése az Önkormányzat

polgármesterének feladatkörébe, a költségvetési rendelet módosításának elfogadása a

Képviselő-testület hatáskörébe tartozik, beleértve azokat a rendelettervezetben, annak

előterjesztésében ismertetett feltevéseket, információkat, illetve adatokat, számításokat és

becsléseket, amelyeken az előterjesztett előirányzatok és más pénzügyi információk alapulnak.

A vizsgálat hatóköre

A vizsgálatot a jövőre vonatkozó pénzügyi információk vizsgálatára vonatkozó 3400.

témaszámú Nemzeti Bizonyosságot Nyújtó Szolgáltatási Standard alapján hajtottuk végre.

Ezen standard értelmében a vizsgálat tervezése és elvégzése révén megfelelő bizonyosságot

kell szereznünk arról, hogy az előterjesztés szerinti feltevések, információk, adatok, számítások

és becslések a költségvetési rendelet módosításának megfelelő alapját képezik, valamint kellő

bizonyosságot arról, hogy a költségvetési rendelet módosítására előterjesztett rendelettervezet

a bemutatott feltevésekkel, információkkal, adatokkal, számításokkal és becslésekkel

összhangban készítették el.

CAT

Csordás Anikó



EFENDER Számviteli, Tanácsadó és Könyvvizsgáló Bt.

Cégjegyzékszám: 01 06 751999

1146 Budapest, Thököly út 170. 1. em. 6.

Következtetés és vélemény

Az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelettervezetnek, annak

előterjesztésében bemutatott feltevéseknek, az azokat alátámasztó bizonyítékoknaka vizsgálata

alapján semmi nem jutott tudomásomra, ami miatt úgy kellene megítélnem, hogy ezek a

feltevések nem képezik az előterjesztett előirányzatok és más pénzügyi információk

elfogadható alapját.

Továbbá véleményem szerint a rendelettervezetet a hivatkozott feltevések alapján készítették

el, s bemutatására, előterjesztésére a vonatkozó jogszabályokkal összhangban került sor.

Megítélésem szerint az Önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosítására (második

számú módosításként) előterjesztett rendelettervezet rendeletalkotásra alkalmas.

Megjegyzés

A költségvetés végrehajtásának tényleges feltételei a módosított tervszámok elfogadását

követően eltérhetnek a költségvetési rendelettervezet előterjesztésében foglaltaktól, ami

szükségessé teheti az előterjesztett előirányzatok, illetve ezzel összefüggésben a költségvetés

más pénzügyi információinak későbbi módosítását.

Felhasználás korlátozása

Jelen vélemény kizárólag az Önkormányzat Képviselő-testülete tájékoztatására készült, azt

kizárólag a jogszabályokban meghatározott célra és módon használható fel.

Budapest, 2025. 09. 18. Digitálisan aláírta:

Flender Flender Éva Katalin
é ín Dátum: 2025.09.18B

Éva Katalin 112409 402700

Flender Éva Flender Éva

EFENDER Számviteli, Tanácsadó és Kamarai tag könyvvizsgáló

Könyvvizsgáló Bt. Kamarai tagsági száma:006335

1146 Budapest, Thököly út 170. 1/6. Költségvetési minősítés száma: 001725

Kamarai nyilvántartásba-vételi száma:

004231

Mellékletek: 1. számú melléklet: Kiegészítés a Könyvvizsgálói Véleményhez

COX

Csordás Anikó



EFENDER Számviteli, Tanácsadó és Könyvvizsgáló Bt.

Cégjegyzékszám: 01 06 751999

1146 Budapest, Thököly út 170. 1. em. 6.

Kiegészítés a Könyvvizsgálói Véleményhez

A költségvetési rendeletmódosítás véleményezésére törvényességi, szabályszerűségi

szempontok alapján került sor. Az egyes feladatokra előirányzott összegeknek, a feladatok

közötti arányok módosításának minősítése (célszerűségi vízsgálat) nem képezi a könyvvizsgáló

feladatát.

Az előirányzat módosításnál figyelembe vett jogszabályok:

e 2011. évi CXCV. törvény az államháztartásról 34. § 35. §

e 2011. évi CLXXXIX. törvény Magyarország helyi önkormányzatairól

e 368/2011.(XII. 31.) Korm. rendelet az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról

42. § - 44. §

e 4/2013.(I. II.) Korm. rendelet az államháztartás számviteléről

információkat amunkatársai az ellenőrzéshez szükségesA Polgármesteri Hivatal

könyvvizsgáló rendelkezésére bocsátották.

A könyvvizsgáló a hatályos jogszabályi előírásokkal és a Magyar Nemzeti Könyvvizsgálati

Standardokkal összhangban ellenőrizte az Önkormányzat jelenlegi költségvetési

rendeletmódosítási tervezetét, mely alapján az alábbiakat állapítja meg:

I. A módosítás következtében a költségvetés főösszege összege 373.179.754Ft-tal nő,

mely alapján a költségvetés főösszege 49.033.238.221 Ft.

Érvényes Módosított
előirányzat előirányzat Változás

Megnevezés Ft Ft Ft

Működési költségvetési bevételek 36 594 233 606 36 709 300 192 115 066 586

Működési költségvetési kiadások 39 374 430 997 39 345 299 990 29 131 007

Működési költségvetés egyenlege - — 2780197391]- 2635999 798 144 197 593

Felhalmozási költségvetési bevételek 1 509 743 917 1 509 743917

Felhalmozási költségvetési kiadások 6 301 160 857 6 445 358 450 144 197 593

Felhalmozási költségvetés egyenlege - 4791416940 [- 4935614533 144 197 593

Költségvetési bevételek 38 103 977 523 ] 38219 044109 115 066 586

Költségvetési kiadások 45 675 591 854 ] 45790 658 440 115 066 586

Költségvetési egyenleg - 7571614331 [- 7571614331 -

0.

Csordás Anikó



EFENDER Számviteli, Tanácsadó és Könyvvizsgáló Bt.

Cégjegyzékszám: 01 06 751999

1146 Budapest, Thököly út 170. 1. em. 6.

Érvényes Módosított

előirányzat előirányzat Változás

Megnevezés Ft Ft Ft

Működési finanszírozási bevételek

( felügyeleti szervi támogatás nélkül) 5 764 664 004 5 878 579 579 113915 575

Működési finanszírozási kiadások

(felügyeleti szervi támogatás nélkül) 2 984 466 613 3 242 579 781 258113 168

Működési finanszírozás egyenlege 2 780 197 391 2 635 999 798 [- 144 197 593

Felhalmozási finanszírozási bevételek

(felügyeleti szervi támogatás nélkül) 4 791 416 940 4935 614533 144 197 593

Felhalmozási finanszírozási kiadások

(felügyeleti szervi támogatás nélkül) - - z

Felhalmozási finanszírozás egyenlege 4 791 416 940 4 935 614 533 144 197 593

Finanszírozási bevételek 10556080944 ] 10814194112 258113 168

Finanszírozási kiadások 2 984 466 613 3 242 579 781 258113 168

Finanszírozási egyenleg 7571 614331 7571 614331 -

Bevétel összesen 48 660 058 467 ! 49 033238221 373 179 754

Kiadás összesen 48 660 058 467 ] 49 033238 221 373 179 754

Bevételi előirányzatok változása

2. A működési költségvetési bevételek előirányzatának összevont értékű változása

115.066.586 Ft növekedés, mely teljes összegében a , Működési támogatás

államháztartáson belülről" című rovaton jelenik meg. Ez központi támogatási

többleteket, elszámolásból származó források növekedését jelenti.

3. A felhalmozási költségvetési bevételek előirányzata nem változik.

Kiadási előirányzatok változása

4. A működési költségvetési kiadások előirányzatának összevont értékű változása

29.131.007 Ft csökkenés az alábbiak szerint:

- . Személyi juttatások és kapcsolódó járulékok — 206.553.178 Ft növekedés

- . Dologi kiadások 22.100.146 Ft növekedés

- . Egyéb működési kiadások 76.422.435 Ft növekedés

- . Működési tartalék: 334.206.766 Ft csökkenés.

5. Felhalmozási kiadások előirányzatának összevont értékű változása 144.197.593 Ft

növekedés,

- . Beruházások: 18.260.417 Ft növekedés

- Felújítások: 73.081.176 Ft növekedés

- . Egyéb felhalmozási célú kiadások 38.906.000 Ft növekedés

- . Felhalmozási céltartalék: 13.950.000 Ft növekedés.

CA

Csordás Anikó



10.

EFENDER Számviteli, Tanácsadó és Könyvvizsgáló Bt.

Cégjegyzékszám: 01 06 751999

1146 Budapest, Thököly út 170. I. em. 6.

Finanszírozási bevételek és kiadások előirányzata az államháztartáson belüli

megelőlegezés, illetve annak visszafizetése címen 258.113.168 Ft-tal emelkedik.

A kiadási előirányzatok változása az előirányzat módosítás mellett belső

átcsoportosításokat is tartalmaz, beleértve a tartalékokból történő cél szerinti

felhasználást is.

A módosítások és belső átcsoportosítások következtében a tartalékok előirányzata az

alábbiakra módosult:

- . Általános taralék: 18.821.338 Ft

- . Működési céltartalék: 487.843.953 Ft

- . Felhalmozási céltartalék: —— 1.000.632.188 Ft

A módosítás következtében a költségvetés hiánya továbbra is 7.571.614.331 Ft. A

költségvetési hiány belső finanszírozással kerül kompenzálásra.

Az előirányzat módosítás a költségvetési rendelettel összehasonlítható módon, az

érvényben lévő jogszabályi előírásoknak megfelelően készült. A módosítás az érintett

mellékleteken megfelelően átvezetésre került.

A könyvvizsgáló a fentiekben rögzítettek és az elvégzett vizsgálatai alapján Budapest

Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata jelenlegi költségvetési rendeletmódosítási

tervezetét elfogadásra ajánlja.

Budapest, 2025. 09. 18.

Digitálisan aláírta:

Flender Flender Éva Katalin
. . a, Dátum: 2025.09.18

Tisztelettel: Éva Katalin 11:26:31 402700"

Flender Éva

Kamarai tag könyvvizsgáló

Kamarai tagsági száma: 006535

Költségvetési minősítés száma: 001725

CAT

Csordás Anikó


